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AemHuli AUYHO-KOMAHOHbIU YyemnuoHam Poccuu no sAe2koli amaemuke

cpedu semepaHos

29 ceHmA6psa - 01 okmabpa 2017 2.

Pe3ynbmamsbi koMaHOHO20 rnepeeHcmea

Mecmo

e Y

© O N O ANWN

Cy6bexkm P®

Cankm-lNemepbypa

Mockea
TamapcmaH
YenabuHckas
KpacHosipckul
lNepmckudi
Upkymckasi
KpacHodlapckul
Camapckas
Mockoeckas
Apocnasckasi
[lacecmaH
BopoHexxckas
Pocmoeckasi
Huxezopodckas
Yyesauickas
Hoeocubupckas
Anmadckuu
KypaaHckas
CwmorneHckas
Ceepdrniosckasi
Mopdosusi
JleHuHepadckas
ApxaHeesbcKas
SAkymusi
OpeHbypackas
Kapenus
Bypsamus
Yomypmusi
YnbsiHosckasi
Maput On
Kupoeckas
Kocmpowmckas
Hoeeopodckas
Tomckas
Cmaspornonsckul
Tynbckas
lNeH3eHckas
Kpbim
GawkopmocmaH

cpedu Cy6nbekmoe PP

Ouku WMA

2653,93
2625,52
2529,03
2497,36
2433,28
2431,17
2400,57
2186,86
2090,65
2037,43
1683,72
1613,35
1602,65
1597,45
1566,92
1470,79
1411,26
1338,65
1120,39
1116,40
988,30
977,09
969,55
911,47
753,25
746,72
733,02
660,14
603,39
538,77
491,63
441,08
288,05
281,83
262,64
259,62
257,37
242,85
242,55
235,46

2. Couu
¢/K "lOHocmb"



AemHuli AUYHO-KOMAHOHbIU YyemnuoHam Poccuu no sAe2koli amaemuke

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

cpedu semepaHos

Tambosckasi
Komu
MypmaHckas
Bosnoeodckas
Kanyxckas
XMAO
AOlblzes
Bnadumupckas
CaxanuHckasi
UNeaHoeckasi

KanuHuHzpadckas

Jluneuykasi
C.Ocemusi
Xabaposckuli
Ps3aHckas
lMpumopckudi
lckoeckas
Owmckas
Oprnosckas
Capamosckasi
AcmpaxaHcKas
Kemeposckas
EpsiHckas

. cydbs

In. cekpemapb

29 ceHmA6psa - 01 okmabpa 2017 2.

2. Coyu
¢/K "lOHocmb"

229,01
226,62
195,76
177,63
176,18
174,71
171,65
169,59
166,29
164,54
162,67
155,87
151,95
150,51
149,80
149,79
146,51
137,85
131,23
125,06
94,21

78,63

61,82

be3bsasbiyHbit [1.®., BK

®edoposa H.B., BK



AemHuli AUYHO-KOMAHOHbIU YyemnuoHam Poccuu no sAe2koli amaemuke

cpedu semepaHos

29 ceHmsabpsa - 01 okmabps 2017 .

Pe3ynbmamsbi koMaHOHO20 rnepeeHcmea

cpedu Nopodoes PP

lopod

Ka3saHb
YensabuHck
KpacHosipck
Upkymck
Maxaukana
BopoHex
lNepmb
bapHayn
Bssbma
Muacc
PbibuHck
Camapa
Hoeocubupck
Capos
KpacHodap
HuxHekamck
Tonesmmu
A308
YnaH-Yoe
asoe
AHeapck
KyHayp
KypaaH
Couu
Yebokcapnbl
OO0uHy080
Apocnasrnb
HoeuHck
Kupoe
lMempo3asodck
Llenexos
CeeepodsuHck
Gaeribi
TocHo
Pocmos

KameHck-Yparnbckuli

CapaHck
Wowkap-Ona
Bysynyk
Ekamepurbype
Mbimuwu
Lljenkoso

Ouku WMA

1665,53
1658,58
1647,77
1622,76
1388,06
1381,27
1154,50
1132,91
1116,40
1083,21
1051,56
1005,75
970,14
954,42
921,06
912,53
830,30
758,54
660,14
603,39
574,26
526,12
513,19
500,61
499,36
481,42
468,26
450,33
441,08
401,04
369,94
359,67
347,84
342,56
339,20
337,22
331,56
328,35
325,92
323,43
311,44
308,92

2. Couu
¢/K "lOHocmb"



AemHuli AUYHO-KOMAHOHbIU YyemnuoHam Poccuu no sAe2koli amaemuke

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

cpedu semepaHos

Conukamck
Kamalick
B.Hoezopo0
Hopunbck
Enabyza
Tomck
KoebinkuHo
lNeH3a
[Hanmamoso
H.Taeun
Kopsixkma
MopuwaHck
OpeHbypa
H.Hoezopod
Butick
Hosompouuk
Apmasup
MypmaHck
Bonozda
Gakan
Kanyza
MurepanbHbie Bodbi
Epamck
KpornomkuH
Konbuyoso
Madikon
ApxaHeesibCK
Canukamck
Haykoepad
A3Hakaeso
Eamalick
Kupeesck
Bnadumup
Camka
LzepxxuHckul
Kocmomykwa
XKuaynesck
Ceeacmonornb
HOxHo-CaxanuHck
Cepniyxos
Lys
MuwkuHo
Copmaseana
KosbmodembsiHCK
KanuHuHepad
Kocmpoma
HosoyrnbsHosck
lecmoeo
Banmacu

308,50
281,99
275,33
270,87
266,43
262,64
259,01
242,85
240,25
239,01
234,72
229,01
215,86
211,75
205,70
204,94
198,87
195,76
177,63
176,88
176,18
176,06
175,84
172,04
171,77
171,65
171,40
171,22
170,95
170,39
170,08
169,86
169,59
169,40
169,10
167,75
167,04
166,35
166,29
165,92
164,54
164,32
164,23
163,28
162,67
162,39
161,80
159,73
159,48

29 ceHmsabpsa - 01 okmabps 2017 .

2. Couu
¢/K "lOHocmb"



AemHuli AUYHO-KOMAHOHbIU YyemnuoHam Poccuu no sAe2koli amaemuke

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

cpedu semepaHos

Skymck
Konmywu
Jluneuk

MeuuHo KaHneanaccozo

LHumumposepad
Bnadukaeka3s
FamuyuHa
Xabaposck
Ps3aHb
Bnadusocmok
lckoe
YcuHck
JlbicbBa
Owmck
Hropba
JlusHbI
YrbsHoeck
Apxadak
KaHck
MaHmypoeo
lNasnoeo
JlecHol
Hoeokytlibbiwesck
Tyna
LlladpuHck
Py3aeeka
LLlaxmbi
lamuaopck
Genas Kanumea
Bepesi
lopsyut Koy
Haszaposo
Cbikmbiekap
JlabuHck
HosokysHeuk
Eenamopus
Cypeym
Canasam
AHHa
Cx00Hs
EpsiHeck

. cydbsa

. cekpemapb

29 ceHmsabpsa - 01 okmabps 2017 .

2. Coyu

156,95  c¢/k "HOHoCcmb"
156,87
155,87
154,85
154,37
151,95
151,82
150,51
149,80
149,79
146,51
145,01
139,71
137,85
137,83
131,23
128,80
125,06
124,08
120,65
103,46
88,64
87,55
87,50
84,96
84,34
83,49
83,46
83,23
82,95
82,30
81,96
81,62
79,36
78,63
76,20
73,45
71,14
68,42
65,37
61,82

besbssbiunbit [1.@., BK

®edoposa H.B., BK



AemHuli AUYHO-KOMAHOHbIU YyemnuoHam Poccuu no sAe2koli amaemuke
cpedu semepaHos

29 ceHmsabpsa - 01 okmabps 2017 .

Pe3ynbsmamsi koMaHOHO20 rnepeeHcmea

Mecmo

e Y

© O N O ANWN

cpedu Knyb6oe
Cy6bexkm P® Kny6
Mockea LzepxuHeuy, [-22
Gatikan-Upkym
YensabuHckasi Cnasa
Komu lNepcel
KpacHosipckuli Eepkym
Mockea Qaken
Spocnasckas CamypH
Boponexckas CKJ10B3-BopoHex
Uyeawickas Ynan
CmoneHckas ®eHukc
YensbuHckas Ypan
Anmadckuu Bocmok
Mopdosus Mopdea
TamapcmaH HuxHekamckuti Hegpmexum
Pocmosckas BemepaHbi ciopma
Camapckasi Jlada
TamapcmaH Momop
Yomypmus lNpoepecc
Hoeocubupckas Konbyoso
SAxkymus Spyum
KpacHodapckuti Cnapma
Mockea IRC
KypaaHckas Sayparney,
ApxaHeaesnbckas Cesmauwi
Mockea L{®KuC BAO
Ceepdnosckas Ucemb
CaHkm-lemepbypa KpacHozeapldeey
Xabaposckuli 6odpocmb
HOHocmb
Huxxezopodckas Pocamowm
YrnbsHosckas tOseHuc
Tomckas lMNonumexHuk
KypaaHckas Onumn
Tambosckas CbepbaHk
Uyesawickas Onapa
CaHkm-llemepbype Anekmpocuna
Maput 9n HuHamo
TamapcmaH TamHegpmb
ApxaHeernbcKas Jlaga
TamapcmaH A3Hakal

Ouku WMA

1783,64
1718,70
1713,16
1680,80
1641,78
1630,00
1382,25
1381,27
1379,90
1116,40
1000,31
983,46
977,09
764,62
758,54
720,47
693,15
603,39
501,07
450,25
425,70
397,89
379,18
359,67
338,61
337,22
325,60
320,10
314,76
298,01
290,60
262,64
240,25
229,01
184,67
178,67
175,62
173,65
171,40
170,39

2. Couu
¢/K "lOHocmb"



AemHuli AUYHO-KOMAHOHbIU YyemnuoHam Poccuu no sAe2koli amaemuke
cpedu semepaHos

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

CaHkm-lemepbype

Kapenus
Kocmpowmckas
Camapckas
SAxkymus
KpacHosipckul
Kapenus
Camapckas
Pocmoeckasi
TamapcmaH
Kapenus
TamapcmaH
Jluneukasi
Huxxeaopodckas
Maput 3n
C.Ocemus
Hoeocubupckas
PsizaHckas
Anmalickul
TamapcmaH
ApxaHeeribcKas
Mockea
Huxxezopodckas

CaHkm-lNemepbype

TamapcmaH

CaHkm-lNemepbype

SAkymus
Opnosckas
Ceepornosckasi
KpacHospckul
KpacHodapckul
Kocmpomckas
TamapcmaH
Camapckas
Ceepdnosckas
Pocmosckas
OpeHbypackas
KpacHodapckul
KpacHodapckul
Ceeporiosckasi
Hoeocubupckas
lNeH3eHckas
LHazecmaH
KpacHoOapckul
Huxxezopodckas
MypmaHckas

29 ceHmsabpsa - 01 okmabps 2017 .

HuHamo
OHepeus
KOCLIOP
LuHamo
Taamma
BanonsapHuk
LHuHamo
KYA3
3a bee
LuHamo
CBC
Hopd-Cmatep
Onmumucm
Akpon
Alisuka
Pycaudpo
Eezaem smecme
Cadosod
LHuHamo
lNuenka
EUM
Hosamop
BHUNO®
wkona Anekceeesa
Awbnek
Kuposeu
Abynyyp
LICKA
HOnumep
TumaH
Aspopa
AsaHeapd
Tpuymagh
CAROLLOP Ne3
Ypan100
Pocmos-LJoH-6eaywut
Anumn
CLL Net
LHOoMP
KyHuesuuy
®namuHao
Cmpoumernb
Jludep
KIY®KUCT
Jlokomomus
ApKmuka

168,40
167,75
167,39
167,34
165,70
165,39
164,23
163,22
162,92
161,37
156,18
155,95
155,87
163,23
152,73
151,93
151,38
149,80
149,45
147,92
145,67
144,04
142,33
142,31
141,90
141,61
137,83
131,23
126,23
124,08
122,20
120,65
110,48
109,83
84,54

83,23

80,39

79,60

75,29

73,74

69,48

65,03

62,50

60,89

59,07

34,39

2. Couu
¢/K "lOHocmb"



My>x4UHBI

JKeHWuHb!

AemHull AUYHO-KOMAHOHbIU YyemnuoHam Poccuu no nez2xkoli amaemuke

cpedu eemepaHo8

ABCOJIOTHOE NEPBEHCTBO

®amunus, ums  Hamapoxd [pynna Bospacm  Cybbekm P® lopod
lNonbuos Hukonat 10.07.34  wm80 83 Anmadtckut Butick
LHanunosa Tamapa  30.07.39  x75 78 Cankm-lemepbypa CaHkm-lemepbypa
In. cyobs Be3bsasbiynbil [1.0., BK

. cekpemapb ®edoposa H.B., BK

Kny6

25-26 mapma 2017 a.
Mockea, n/a maHex LJCKA

Buo Pesynsmam QOuku WMA

Mosiom 36,32 106,35

Aa0po 9,42 112,14
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AemHull AUYHO-KOMAHOHbIU YemnuoHam Poccuu no nez2xkoli amaemuke
cpedu eemepaHos

Qamunus, ums

MY>XYUHbI
BEI 100 m

FoH4apos AHdOpel
lNompaxuH Hukonat
OecsiHHUKos EszeHul
JladowurH @ununn
Cokonoe KoHcmaHmMuH
TankuH Baneputi
Medeudb AnekcaHop
bonduH EegeeHuli
Ulabawoe Bacunut
Llapukoe PomaH
byb6Hos lNasen
Pedbka PomaH
Lednosckutli AHOpel
Meka Bacunut
lMNewHuH Anekcel
LllepcmsiHHukoe Anekcel
lNepesanos AnekcaHop
LlanowHukos AnekcaHop
Axun Omumputi
Konomoeu AHdpeli
AwepuybiH Baneput
lMonoe JleoHud
TpywHukoe Bnadumup
Hukynun Unbs
Mapkoe Bukmop
BepwuHruH Bopuc
Genukos mumput
3emuyoe AHOpeli
lMycmoeol Onee
Hoezopodoe Muxaun
Cabekus PocmueaH
UnbuH KOpul
Abpamos Bukmop
Lllagbees PuHam
lMpam Anekcel
CynetimaHos OcmaH
KpekomeHb AnekcaHdp
Xopowes Anekcel
Lllycmoe AnekcaHOp

LHama poxo.

18.02.80
20.09.79
14.10.78
15.06.80
25.02.80
09.07.80
13.01.81
12.03.78
20.01.78
06.03.78
17.03.76
14.01.73
15.09.73
15.05.73
22.05.74
21.11.72
22.07.70
10.06.70
05.05.70
29.04.71
12.02.70
29.08.69
18.06.68
17.06.68
21.07.70
11.12.68
09.11.70
17.01.70
04.12.66
17.05.67
10.02.64
13.05.64
12.02.64
21.06.64
14.12.62
25.11.65
19.02.64
10.09.66
30.08.65

pynna

m35
m35
m35
m35
m35
m35
m35
m35
m35
m35
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m45
m45
m45
m45
m45
m45
m45
m45
m45
m45
m45
m45
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50

= Cyobekm PO

37 Cmaspononbckuli

38 bypsmus
38 Vpkymckas
37 Mockea

37
37
36
39
39
39
41
44
44
44
43
44
47
47
47
46
47
48
49
49
47
48
46
47
50
50
53
53
53
53
54
51
53
51
52

Spocnasckasi
KpacHospckuli
Upkymckas
Mockea
Mockea
Upkymckas
Camapckasi
KpacHodapckuti
OpeHbypackas
KanuHuHepadckas
Mockea
Upkymckasi
ApxaHaerbckast
Upkymckasi
Mockea
Mockea
CwmoreHckas
KpacHospckuli
lMepmckudi
Mockea
Upkymckas
Yomypmus
Upkymckas
Mockoeckas
Camapckasi
Mockea
CwmoreHckas
TamapcmaH
KpacHospckul
UensbuHckas
CaHkm-llemepbype
LHazecmaH
BopoHexckas
Upkymckasi
Mockea

lopod

MurepanbHbie Bodbi
Ynan-Yoe
Upkymck
Mockea
PbibuHck
KpacHospck
Upkymck
Mockea
Mockea
Upkymck
Camapa
KpacHodap
by3ynyk
KanuHuHepad
Mockea
Upkymck
CesepodsuHCK
Epamck
Mockea
Mockea
Bssbma
KpacHosipck

Mockea
Upkymck
asos
Upkymck
Mbimuwu
HogoKyibbiesck
Mockea
Bssbma
HuwxHekamck
KpacHosipck
Camka
Cankm-ITemep6ypz
Maxaukana
BopoHex
Upkymck
Mockea

29 ceHmabps - 01 okmabps 2017 a.

Kny6

Cnasa
Gatikan-Upkym
bGatikan-Upkym
®axen, UOKuC BAO

CamypH
Eepkym
bGatikan-Upkym
LHsepxuneuy, [J-22

Gatikan-Upkym

BGatikan-Upkym
Gatikan-Upkym
Ceemauu
Gatikan-Upkym
Cnasa
[sepxuneuy, [-22
®DeHukc
Eepkym
lNepceli

Batikan-Upkym
lpoepecc
BGatikan-Upkym

[sepxuneuy, [-22
®eHukc
HuxHekamckuti Hegomexum
bepkym
Cnasa

CKJTOB3-BopoHex
Batikan-Upkym
IRC

2. Coyu
¢/K "FOHocmb"

Pesynbmam Ouku WMA

11,2 11,3 87,74
11,3 11,4 87,60
11,5 11,6 86,11
11,9 11,9 82,68
11,8 12,0 83,36
12,1 12,1 81,34
12,7 13,0 77,02
10,8 cowen 92,23
13,0 76,90
13,9 72,01
11,2 90,27
11,9 86,85
12,0 86,14
12,6 82,12
13,5 76,21
14,8 70,11
11,7 11,8 90,11
12,1 12,2 87,19
12,1 12,3 87,19
12,4 12,4 84,56
12,5 12,6 84,45
13,0 12,7 83,71
12,8 13,2 83,62
13,2 13,5 81,13
13,2 80,06
13,3 79,94
13,5 77,79
13,9 76,09
12,3 12,3 87,565
12,56 126 86,18
13,0 12,7 86,49
12,6 12,8 87,17
13,1 12,9 85,18
13,6 13,3 82,66
13,4 13,7 82,59
13,7 79,27
14,3 76,98
14,9 72,98
15,6 70,21
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AemHull AUYHO-KOMAHOHbIU YemnuoHam Poccuu no nez2xkoli amaemuke
cpedu eemepaHos

OcokuH Cepeeli
Mammaes ApcnaHanu
[aodbikuH Bssuecnas
Lllanxaee fles
[My3bipes Bnadumup
Cysepee Hukonati
KonoduyeHko AnekcaHop
Bacurnbee Muxaun
Ky3sbmuyee Baneputi
puyeHko AnekcaHdp
Louwnoe Brnadumup
lpuduH KOpud

Gem Aramonuti
OcadyeHko KoHcmaHmuH
®alipy3os Pamurib
JlaspeHees AnekcaHdp
banoba+Hos AHamonuti
Ezopoe Cepeeli
[HaHuesuy Hukonat
Eenos Cepeeli
Ebiukoe Baneput
bycnos Muxaun
MenbHukoe Bacunui
bawapos ®aHHyp
lNepesicrios eHHadul
MuHHueynnoe AmuH
Bosnowur Hukonat
UNbpaaumos Tazup
Ypma+Hoe Brnadumup
MenbHukoe Bukmop
Jloba+Hoe Uinnonum
TeHsiee Cepeel
botikose Cepael
Munees ®edop
Pycakoe AHamonudi
Hadeeg Nzopb
OnuH Bnadumup
lNomanoe Hukonad
XabubynnuH Pauc
AwepuuypbiH Bacunut
Kugpa Bsiuecnae
Yxoe Baneput
lopa EszeHuli
Jlywukos Bnadumup

15.07.64
11.02.63
26.12.60
11.04.61
17.03.62
18.12.58
22.07.61
14.01.60
17.03.61
06.09.58
16.09.61
31.07.58
27.03.61
19.10.58
10.05.61
07.08.62
31.01.55
12.10.55
14.12.56
28.05.55
16.04.55
13.08.56
25.06.57
23.06.56
27.01.53
15.03.55
08.07.55
30.09.52
09.03.57
26.04.48
02.01.51
26.02.52
24.09.49
26.10.51
24.12.50
27.03.50
07.11.49
28.05.45
01.01.47
03.08.46
28.03.42
16.07.40
11.04.38
22.08.39

m50
m50
mb5
m55
mb5
m55
mb5
m55
mb55
mb55
mb55
m55
mb55
mb55
mb55
mb55
m60
m60
m60
m60
m60
m60
m60
m60
m60
m60
m60
m60
m60
m65
mM65
m65
mM65
m65
mM65
m65
mM65
m70
m70
m70
mM75
mM75
mM75
mM75

53 [Nepmckuli

54 [JazecmaH

56 Anmadckul
56 Bypsmus

55 Mockoeckasi
58 BopoHexckasi
56 Mockea

57 Mockea

56 [Mpumopckuli
59 Camapckasi
56 OpeHbypeckas
59 BopoHexckasi
56 KpacHosipckul
58 Pocmoesckasi
56
55
62
61
60
62
62
61
60
61
64

bawkopmocmaH
YensabuHckasi
Kuposckas
Maput On
ApxaHaernbcKas
Huxxeaopodckasi
KpacHospckuli
Hoeocubupckas
KpacHoOapckudi
TamapcmaH
Pocmosckasi
62 TamapcmaH
62 OpeHbypeckas
64 [JacecmaH

60 CmorneHckas
69 TamapcmaH
66 Maput On

65 Mockosckas
68
65
66
67
67
72
70
71
75
77
79
78

Huwxeaopodckas
OpeHbypackas
KpacHoOdapckuli
Hosocubupckas
KpacHoOlapckudli
CaHkm-llemepbypa
YensbuHckas
CwmoreHckas
Yomypmus
Mockea
BopoHexckas
UensbuHckas

Conukamck
Maxaukana
EapHayn
Ynan-Yoe
OOJuHY080
BopoHex
Mockea
Mockea
Bnadusocmok
XKueyneesck
OpeHbypa
BopoHex
KpacHospck
Llaxmei
Canasam
Muacc
Kupoe
WNowkap-Ona
ApxaHeesnbcK
Capos
KpacHosipck
Hoeocubupck
Couu

A308

Hosompouuk
Maxaykana
Bsasbma
basrbi
KoasmodembsiHeK
Bepes
Capos
Hosompouuk
Couu
Hoeocubupck
KpacHodap

CaHkm-lTemepbype

Bsizbma
as3sos
Mockea
BopoHex
YensabuHck
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lNepcel

Bocmok
batikan-Upkym
LHsepxuney, [J-22
CKJIOB3-BopoHex

L{®KuC BAO
[3epxuneu, [-22
Gatikan-Upkym

CKJTIOB3-BopoHex

Ypan

LHuHamo
Jlasa
Pocamowm
Eepkym
Konbyoso
JIOXKb
Awbnek
BemepaHbi ciopma

HAwbnek

DeHukc
TamHegpmb

BHUNS®
Anumn
CLl Ne1

KI'Y®OKUCT

®eHukc
lpoepecc
Lsepxuney, [J-22
CK/10B3-BopoHex
Cnasa

16,7
13,7 H:

12,6
12,4
12,6
12,8
13,4
13,1
12,8
13,4

12,3
12,6
12,7
13,3
13,4
13,4
13,6
13,9

13,4
13,4
13,5
13,6
15,8
15,9

12,9
13,8
13,3
13,9
14,1
14,2

12,3
13,1
13,3
13,5
14,0
14,5

15,5
15,9
16,0
16,9
17,0
13,6 Hs
15,2 HA
14,0
14,2
14,3
14,4
14,5
15,0
15,2
19,8
14,3
14,9
16,8

15,1
15,4
15,6
15,8

14,8
15,2
15,6
16,0

2. Coyu
¢/K "FOHocmb"

66,07
0,00
90,99
90,27
89,01
88,61
83,65
86,07
87,50
85,24
83,65
85,24
83,04
83,49
71,14
70,26
94,44
88,24
86,42
86,19
83,16
81,52
75,78
72,93
73,81
69,09
68,69
0,00
0,00
86,72
84,01
82,95
83,85
81,83
79,60
79,03
60,89
87,50
82,05
73,77
87,76
87,97
88,31
85,93
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AemHull AUYHO-KOMAHOHbIU YyemnuoHam Poccuu no

Mpsicoe AnexkcaHOp
Hucnuukuti bopuc
Lepbak AHamonud
Fadxuee A6Aynkadup
®omuH AHamonut
Pasxuzaaee Hukonal
SpoweHko AnekcaHop
Capaes KOpul
3opuH AHamonuti
Kypamwu+ Pamup
BbroxxaHuH WNeaH
Gupun Bopuc
Omapos Omapacxab
EnaauH AHamonudi

BEI 200 m

bonduH EegzeHuli
loH4apos AHdpel
lNompaxuH Hukonadti
OecsiHHUKo8 EszeHull
XenmyxuH [eHuc
Cokonoe KoHcmaHmuH
JladowunH @ununn
TankuH Banepud
EmenbsiHoe PomaH
Llabawoe Bacunut
MowaHy AnekcaHOp
Lednosckuti AHOpel
Meka Bacunut
lMNewHuH Anekcel
LllepcmsHHUKO8 Anekcel
lNepesanos AnekcaHop
LlanowHukoe AnekcaHop
Konomoey AHdpel
SAxuH mumpud
AwepuuybiH Baneput
EsctoHuH Brnadumup
Bepwu+uH bopuc
Genukos mumputi
Cyxayes Briadumup
Hoezopodoe Muxaun
UnbuH KOputi

02.01.42
18.01.40
26.03.42
10.11.42
17.10.41
15.04.41
28.03.37
28.07.37
22.08.34
15.04.37
01.09.33
12.06.36
02.08.39
03.12.31

12.03.78
18.02.80
20.09.79
14.10.78
06.01.82
25.02.80
15.06.80
09.07.80
07.03.78
20.01.78
04.12.73
15.09.73
15.06.73
22.05.74
21.11.72
22.07.70
10.06.70
29.04.71
05.05.70
12.02.70
20.02.70
11.12.68
09.11.70
15.10.63
17.06.67
13.05.64

mM75
mM75
mM75
mM75
mM75
mM75
m80
m80
m80
m80
m80
m80
m80
m85

m35
m35
m35
m35
m35
m35
m35
m35
m35
m35
m40
m40
m40
m40
m40
m45
m45
m45
m45
m45
m45
m45
m45
m50
m50
m50

76
77
75
75
75
76
80
80
83
80
84
81
81
85

39
37
38
38
35
37
37
37
39
39
43
44
44
43
44
47
47
46
47
47
47
48
46
53
50
53

cpedu eemepaHos

UenabuHckasi
Carkm-llemepbype
JIHP
LazecmaH
KpacHospckul
lMepmckudi
Carkm-llemepbype
lNeH3eHckas
CaHkm-llemepbypa
Mockea
KpacHospckuli
TamapcmaH
[lacecmaH
TamapcmaH

Mockea
Cmaspononsbckul
Bypsmus
Upkymckas
Camapckasi
Spocnasckasi
Mockea
KpacHospckut
Mockoeckasi
Mockea
Tynbckas
OpeHbypeckas
KanuHuHepadckas
Mockea
Upkymckasi
ApxaHeernbcKas
Upkymckasi
Mockea
Mockea
CwmoreHckas
Upkymckasi
Yomypmus
Upkymckasi
Mockea
Mockea
TamapcmaH

Muacc
Carkm-emep6ypa
JlyeaHck
Maxaukana
Haszaposo
Cornukamck
Catkm-lMemep6ype
leH3a
Catkm-lemep6ype
Mockea
KpacHospck
KasaHb
Maxaukana

HuxxHekamck

Mockea
MunepanbHbie Bodbi
Ynan-Yoe
Upkymck
Camapa
PbibuHck
Mockea
KpacHosipck
Cepniyxos
Mockea
Tyna
by3ynyk
KanuHuHepad
Mockea
Upkymck
CesepodsuHCcK
Epamck
Mockea
Mockea
Bssbma
Upkymck
asoe
Upkymck
Mockea
Mockea

HuxHekamck

nez2Kkoli amaemuke
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Ypan

Onumn

lNepceli

[3epxureu, [-22
Eepkym
Momop

Hux+ekamekul Hegpmexum

Lsepxuneuy, [J-22
Cnasa
Gatikan-Upkym
BGatikan-Upkym
[HuHamo
CamypH
®arken, UOKuC BAO
bepkym
[sepxuneuy, [-22

Batikan-Upkym
Gatikan-Upkym
Cesmaw
Gatikan-Upkym
Lsepxuney, [J-22
Cnasa
®eHukc
Gatikan-Upkym
lpoepecc
Gatikan-Upkym
Lsepxurey, [J-22
[3epxuneuy, [-22

HuxHekamckuii Hegpmexum

17,3 17,9
16,6 18,4
17,9
19,8
15,7 Hs
16,1 Hs
15,7
15,9
16,4
16,6
17,6
18,9
21,2
20,3

22,7 22,1
23,0 22,8
23,3 23,3
23,6 23,5
23,9 23,6
24,6 24,6
25,2
25,5
25,5
HA
24,1
24,6
26,4
27,5
HA
24,3 24,1
25,0 24,5
25,5 25,0
25,3 25,1
25,8 25,8
26,3 27,5
28,7
HA
24,9 24,6
26,5 26,2
26,9 26,4

2. Coyu
¢/K "FOHocmb"

76,33
80,65
72,76
65,87
0,00

0,00

89,09
87,98
89,86
84,33
85,32
75,46
67,37
75,46

92,52
88,32
87,12
86,38
84,06
81,92
79,99
79,06
80,30
0,00
87,50
86,39
80,55
76,78
0,00
90,11
88,65
86,28
86,55
84,22
82,64
76,34
0,00
92,12
84,78
85,90
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AemHull AUYHO-KOMAHOHbIU YemnuoHam Poccuu no nez2xkoli amaemuke
cpedu eemepaHos

Lllagbees PuHam
PaxmaHckuli Anekcel
Cabekus PocmueaH
CynetmaHos OcmaH
JloeuHoe Hukonati
Lllycmoe AnekcaHOp
lMycmosod Ornee
OcokuH Cepeeli
Mammaes ApcrnaHanu
Xopouwes Anekcel
XycauHos Pawud
[adbikuH Bsiuecnas
Lllarnxaee Jles
ladenbwuH Pasurn
Bacunsee Muxaun
KonodueHko AnekcaHdop
Louwnoe Brnadumup
lpuduH KOpul
puueHko AnekcaHop
Eem AHamonut
JlaspeHes AnekcaHdp
@altipy3oe Pamurib
banoba+Hos AHamonuti
BepemenHukoe UNeopb
Ezopos Cepeeli
Eenos Cepeeli
[HaHuyesuy Hukonadt
Cyposues Cepeeli
OcmaneHko Bumanuti
MenbHukos Bacunut
bawapos ®aHHyp
MenbHukoe Bukmop
MuHeees ®edop
KopHes Brniadumup
Hadees UNzopb
lNomanoe Hukonad
Euprokoe Baneputi
AwepuuypbiH Bacunut
®omuH AHamonud
Pasxuzaese Hukonat
lopa EszeHuli
Mpsicoe AnexkcaHOp
Kugba Bsiyecnas
Lepbak AHamonud

21.06.64
12.05.65
10.02.64
25.11.65
24.03.63
30.08.65
04.12.66
15.07.64
11.02.63
10.09.66
25.03.59
26.12.60
11.04.61
03.02.59
14.01.60
22.07.61
16.09.61
31.07.58
06.09.58
27.03.61
07.08.62
10.05.61
31.01.55
01.04.57
12.10.55
28.05.55
14.12.56
29.09.55
02.06.55
25.06.57
23.06.56
26.04.48
26.10.51
30.08.52
27.03.50
28.05.45
10.07.47
03.08.46
17.10.41
15.04.41
11.04.38
02.01.42
28.03.42
26.03.42

m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
mb55
mb55
mb55
mb55
mb55
mb55
mb55
mb55
mb55
m55
mb55
m55
m60
m60
m60
m60
m60
m60
m60
m60
m60
m65
mM65
m65
mM65
m70
m70
m70
mM75
M75
mM75
mM75
mM75
mM75

53
52
53
51
54
52
50
53

UenabuHckasi
Bonozodckasi
CwmorneHckas
LazecmaH
UenabuHckasi
Mockea
Camapckasi
lMepmckudi

54 [laczecmaH

51
58
56
56
58
57
56
56
59
59
56
55
56
62
60
61
62
60
61
62
60
61
69
65
65
67
72
70
71
75
76
79
76
75
75

Upkymckas
YnbsiHogckasi
Anmadickud
Gypsmus
YensabuHckasi
Mockea
Mockea
OpeHbypeckas
BopoHexckas
Camapckasi
KpacHospckut
UenabuHckas
BawkopmocmaH
Kuposckas
lMepmckuli
Maput On
Huxeaopodckasi
ApxaHaernbcKas
Spocnasckas
KpacHoOapckuli
KpacHodapckuti
TamapcmaH
TamapcmaH
OpeHbypackasi
KpacHodapckuti
Hosocubupckas
CaHkm-llemepbypa
Mapud On
CwmoreHckas
KpacHosipckuli
lMepmckul
BopoHexckas
UenabuHckasi
Yomypmus
JIHP

Camka
Bosoeda
Bssbma
Maxaukana
Muacc
Mockea
Hosoky!libbiwesck
Conukamck
Maxaukana
Upkymck

Baprayn
Ynan-Yoe
bakan
Mockea
Mockea
OpeHbypa
BopoHex
XKueyneesck
KpacHosipck
Muacc
Canasam
Kupoe
lNepmb
Nowkap-Ona
Capos

ApxaHeesnbcK

Couu

Gaernbi
Hosompouuk
JlabuHck
Hoesocubupck
Cankm-ITemep6ypz
Wowkap-Ona
Bssbma
Hasaposo
Conukamck
BopoHex
Muacc
asoe
JlyeaHck

29 ceHmabps - 01 okmabps 2017 a.

Cnasa

deHuke

Ypan
IRC

lNepceli

bGatikan-Upkym

Bocmok
Gatikan-Upkym
Cnasa
Lsepxuneuy, [J-22
L{®KuC BAO

CKJTIOB3-BopoHex

Ypan

lNepceli
[HuHamo
Pocamowm
Jlasa
CamypH

Awbnek
Tam+egpms
Anumn

Alisuka
®deHukc

lMepcel
CKJ10B3-BopoHex
Ypan
lNpoepecc
Onumn

2. Coyu
¢/K "FOHocmb"

27,0 26,6 85,26
25,9 cripaska 86,94
27,4 82,79
28,6 78,26
31,8 71,92
32,2 70,06
25,4 Hs 0,00
HS 0,00
HS 0,00
HS 0,00
26,6 25,0 93,81
25,9 251 92,19
26,4 256 90,41
26,9 26,17 89,89
27,3 27,2 85,71
27,6 27,2 85,14
27,9 83,02
28,4 83,23
28,9 81,80
29,8 77,77
32,3 71,32
HS 0,00
27,6 25,8 93,36
27,5 26,8 88,76
28,6 27,4 87,38
28,8 27,9 86,39
28,4 28,0 84,99
29,4 286 83,75
30,5 79,09
32,6 73,08
33,5 71,59
29,2 86,93
30,6 80,39
31,0 79,36
32,9 76,00
29,4 89,75
33,6 76,24
36,0 72,29
34,7 33,8 81,96
35,1 352 80,27
33,6 36,17 88,26
38,6 37,9 74,37
32,1 71,28
37,9 69,50
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AemHull AUYHO-KOMAHOHbIU YyemnuoHam Poccuu no

Lucnuukuti bopuc
Capaes KOput
3opuH AHamonut
Kypamwu+ Pamup
Omapoe Omapacxab
EnaauH AHamonut

BET 400 m

XKenmyxuH [eHuc
inuyka [eHuc
EmenbsaHoe PomaH
loH4yapos AHOpel
Cokonoe KoHcmaHmMuH
Gnatda Muxaun
CmenaHos Cepeeli
Tyx6bamynnuH @aHurb
Lednosckuti AHOpel
KywHapes Cepeel
KaeewHukoe bopuc
MowaHy AnekcaHOp
Medsedes AHamonuti
LlanowHukos AnekcaHop
EsctonuH Brnadumup
EnucpaHos NeaH
Axun Omumputi
BbpeduxuH AnekcaHop
PaxmaHckuli Anekcel
Cyxayes Bnadumup
Lllacheee PuHam
Aezaroe Nzopb
bapmuH ®edop
bbi4ykos Bradumup
lopodees Cepeeli
®edopoes BaneHmuH
lMycmoseol Onee
Cabekusi PocmueaH
[adbikuH Bsiuecnas
ladenbwuH Pasurs
Cobones Bnadumup
Lllanxaes fles
KymbuH Briadumup

18.01.40
28.07.37
22.08.34
15.04.37
02.08.39
03.12.31

06.01.82
24.07.79
07.03.78
18.02.80
25.02.80
11.04.81
02.04.79
13.08.74
15.09.73
13.09.73
30.09.74
04.12.73
20.10.71
10.06.70
20.02.70
26.08.71
05.05.70
08.08.72
12.05.65
15.10.63
21.06.64
18.07.67
13.11.62
17.09.63
13.04.65
03.10.62
04.12.66
10.02.64
26.12.60
03.02.59
24.11.59
11.04.61
19.12.61

mM75
m80
m80
m80
m80
m85

m35
m35
m35
m35
m35
m35
m35
m40
m40
m40
m40
m40
m45
m45
m45
m45
m45
m45
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
M55
mb55
mb5
mb55
mb5

cpedu eemepaHos

77 CaHkm-llemepbypa
80 [leH3eHcKas
83 CaHxkm-Memepbype
80 Mocksa

81 [JlacecmaH

85 TamapcmaH

35 Camapckasi
38 Upkymckasi
39 Mockoeckas
37 Cmasporionbckuli
37 Spocnaeckas
36 Mockoeckasi
38 Bornozodckasi
43 TamapcmaH
44 OpeHbypackas
44 Upkymckas
42 Ceepdnosckasi
43 Tynbckas

45
47
47
46

KpacHodapckuti
Upkymckasi
Upkymckas
KpacHoOapckuli
47 Mockea

45 YenabuHckas
52 Bonozodckasi
53 Mockea

53 YensbuHckas
50 MeaHosckasi
54 Bnadumupckasi
54 Anmadckul
52 Cankm-Nemepbypa
54 KpacHosipckul
50 Camapckasi
53 CmorneHckasi
56 Anmadckul
58 YensibuHckas
57 Hosocubupckas
56 Bypsamus

55 Cankm-Iemep6ypa

Catkm-lMemep6ype
leH3a
Catkm-lMemep6ype
Mockea
Maxaukana

HuxxHekamck

Camapa
Upkymck
Cepniyxos
MunepanbHbie Bodbi
PbibuHck
HoeuHck
Bornozda
Gaeribi
by3ynyk
Upkymck
EkamepuHbype
Tyna
KpornomkuH
Epamck
Upkymck
Fopsiyuti Koy
Mockea
Muacc
Bornozda
Mockea
Camka
Lys
Bnadumup
Gaprayn
Cankm-lMemep6ype
KpacHosipck
HogoKy!ibbiesck
Bssbma
Gaprayn
Gakan
Konbyoso
Ynan-Yoe

CaHkm-lTemep6ype

nez2Kkoli amaemuke

29 ceHmabps - 01 okmabps 2017 a.

[3epxuneu, [-22

HuxHekamekul Hegpmexum

[HuHamo
Gatikan-Upkym
[3epxureu, [-22

Cnasa

CamypH

batikan-Upkym

Gatikan-Upkym
Ypan100

Gatikan-Upkym
Batikan-Upkym

Cnasa
Ypan

[sepxuneuy, [-22
Cnaea

Eodpocmb
Bocmok

Eepkym

®DeHuKec
Bocmok
Cnasa
Konbyoso
Batikan-Upkym
KpacHozeapdeey

39,5
33,6
33,8
34,2
46,4
49,3

53,2
53,3
53,3
54,1
56,1
1.00,2
HA
53,5
54,8
54,9
57,2
HA
56,1
56,3
58,2
58,3
59,8
1.02,1
55,1
58,3
59,8
1.00,5
1.01,2
1.01,4
1.02,7
1.05,7
HA
HA
58,1
59,9
1.01,3
1.01,3
1.01,5

2. Coyu
¢/K "FOHocmb"

72,59
89,84
95,37
88,27
66,60
68,64

83,28
84,98
85,62
83,11
80,16
74,17
0,00

87,78
86,32
86,17
81,54
0,00

84,94
85,80
83,01
82,30
80,80
76,77
90,69
86,30
84,14
81,54
82,78
82,51
79,74
77,13
0,00

0,00

88,32
86,79
84,27
83,73
82,93
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AemHull AUYHO-KOMAHOHbIU YemnuoHam Poccuu no nez2xkoli amaemuke

Bacunsee Muxaun
MaxmymuwuHn Upek
KocmiwoHes Hukonal
JlaspeHes AnekcaHdp
XycauHos Pawud
puyeHko AnekcaHdp
Gotiyoe Omumput
BepemerHukoe MNeopb
3apunoe Jamup
Mapmbiuy AnekcaHdp
KpacHukoe Hukonat
bycnos Muxaun
Bopgponomees Bukmop
bawapoe ®aHHyp
JlobaHoe Uinnonum
GozdaHoe fleoHud
Epwoe Bnadumup
MenbHukoe Bukmop
Tpogbumos Brniadumup
XakumxaHoes bopuc
JTlonskuH BaneHmuH
HauaHoe Xalipyna
Lllupokos Cepeeli
Mu+ees ®edop
KopHee Brniadumup
Euprokoe Baneputi
MeHbwukoe Bsivecnas
KamenkuH Hukonad
Pa3sxuzaes Hukonal
YepHos AHamonut
Lepbak AHamonut
Mpsicoe AnexkcaHdp
3opuH AHamonut
Kypamwu+ Pamup
Omapos Omapacxab
lycbkoe NeaH
Enasux AHamonut

14.01.60
20.01.60
17.05.62
07.08.62
25.03.59
06.09.58
27.09.59
01.04.57
09.10.55
22.02.55
17.04.55
13.08.56
16.06.54
23.06.56
02.01.51
11.12.51
25.04.52
26.04.48
29.06.49
03.04.50
05.01.48
27.04.49
06.01.51
26.10.51
30.08.52
10.07.47
28.05.45
11.04.42
15.04.41
10.02.41
26.03.42
02.01.42
22.08.34
15.04.37
02.08.39
02.01.36
03.12.31

mb5
m55
mb5
m55
mb5
m55
mb5
m60
m60
m60
m60
m60
m60
m60
m65
m65
m65
m65
m65
m65
m65
m65
m65
m65
m65
m70
m70
m75
mM75
m75
mM75
M75
m80
m80
m80
m80
m85

cpedu eemepaHos

57 Mockea

57 TamapcmaH
55 YnbsiHoecKkasi
55 YensbuHckas
58 YnbsiHoecKasi
59 Camapckasi
58 Hoeszopodckas
60 lNMepmckud

61 TamapcmaH
62 Mockea

62 Hoeocubupckas
61 Hoeocubupckasi
63 YensibuHckas
61 TamapcmaH
66 Mapul on

65 lNMepmckud

65 Mockea

69 TamapcmaH
68 Kapenus

67 YensbuHckas
69 Cankm-emep6ype
68 [JacecmaH

66 [Nepmckul

65 OpeHbypackas
65 KpacHodapckuli
70 Mapuli 9n

72 MypmaHckas
75 YenabuHckas
76 lNepmckul

76 Kapenus

75 JIHP

76 YensbuHckas
83 Canxkm-Nemepbypa
80 Mockea

81 [JasecmaH

81 BopoHexckasi
85 TamapcmaH

Mockea
KasaHb
HoeoynbsiHosck

Muacc

XKueyneeck
Manas Buwepa
lNepmb
KasaHb
Mockea
Haykoepad
Hoeocubupck

YenabuHck

KosbmodeMbsiHCK
Cornukamck
Mockea
Baerbi
Copmasana
YernsabuHck
Carkm-lemep6ypa
Maxaukana
JlbicbBa
Hosompouuk
JlabuHck
Nowkap-Ona
MypmaHck
YensabuHck
Conukamck
lMempo3asodck
Jly2aHck
Muacc
Carkm-lemep6ypa
Mocksa
Maxaukana
AHHa

HuxxHekamck

29 ceHmabps - 01 okmabps 2017 a.

Lsepxuney, [J-22

Momop
HOseHuc
Ypan

lNepceli

[3epxureu, [-22

Konbyoeo
Konbuyoso
Cnasa
Awbnek

lNepceli
Qaken
TamHegpmb
HuHamo
Cnasa

lNepcel
Anumn

Alisuka
ApKmuka
Cnasa
lNepcel
CBC
Onumn
Ypan

[sepxuney, [J-22

HuxHekamekul Hegpmexum

1.01,8
1.04,5
1.04,6
1.13,1
HA
HA
HA
1.01,5
1.03,6
1.04,3
1.04,7
1.09,0
1.11,7
1.16,7
1.07,9
1.08,2
1.09,6
1.10,0
1.10,5
1.12,6
1.13,9
1.18,0
1.18,9
Hs
HA
1.16,9
1.33,2
1.18,6
1.22,5
1.25,2
1.29,3
1.35,8
1.22,5
1.24,8
1.52,1
HA
2.06,3

2. Coyu
¢/K "FOHocmb"

83,59
80,11
78,97
69,82
0,00

0,00

0,00

85,65
83,34
82,95
82,44
76,84
74,88
69,15
81,27
79,70
78,10
82,65
80,76
77,22
78,30
73,02
69,98
0,00

0,00

76,48
65,56
82,45
79,91
77,38
72,59
68,84
93,33
83,49
64,94
0,00

64,80
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AemHull AUYHO-KOMAHOHbIU YyemnuoHam Poccuu no

BEI 800 m

Cyukoe AHdpeli
Pelixapd EszeHusi
Lllazuee PuHam
Tpeayboe Neopb
lNempusaHoe Anekcel
Gnadda Muxaun
CmenaHoe Cepeeli
KywHapes Cepeeli
Bbypukoe AnekcaHop
Marnbix Bayecnas
Medsedee AHamonuti
HepmaweHyes AnekcaHop
lNodzopHos Kupunn
HeamspeHko Bsiyecnas
BbpeduxuH AnekcaHop
Mapkoe Bukmop
As3enumoiurHos PuHam
3annem+es KOput
GapmuH ®edop
Aeanos UNzopb
lopoees Cepeeli
Ebiukoe Brniadumup
Xornornos Apmemul
Jlabpes Apkaduli
KymbuH Bnadumup
Cobones Bnadumup
AHOpees Brnadumup
Kynewoe Bukmop
Maxmymuwur Upek
KocmioHes Hukonal
Bapunos Jamup
KpacHukoe Hukonat
Baku+ Neopb
Xapucoe Unbdap
Bopgonomees Bukmop
Anekceee Brnadumup
TazemduHos Pycmem
Murrueynnoe AMuH
Cumdukos Unedap
Arworioe atiHyrnna
bycnos Muxaun
GozdaHoe JleoHUd

14.05.82
21.08.81
02.03.81
19.12.78
09.06.78
11.04.81
02.04.79
13.09.73
30.10.75
07.05.73
20.10.71
05.10.71
156.12.70
08.04.71
08.08.72
21.07.70
25.04.66
03.12.66
13.11.62
18.07.67
13.04.65
17.09.63
08.02.66
28.10.58
19.12.61
24.11.59
10.01.60
30.12.57
20.01.60
17.05.62
09.10.55
17.04.55
27.07.54
25.08.55
16.06.54
28.09.53
02.08.57
15.03.55
20.10.52
17.02.57
13.08.56
11.12.51

m35
M35
m35
m35
m35
m35
m35
m40
m40
m40
m45
m45
m45
m45
m45
m45
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m55
mb55
m55
mb55
mb55
mb55
M55
mM60
m60
mM60
m60
mM60
m60
mM60
m60
mM60
m60
m60
mM65

cpedu eemepaHos

35 Cankm-lemep6ypa
36 Slpocnaeckas
36 Mockea

38 Camapckasi
39 YensabuHckasi
36 Mockoeckas
38 Bonozodckasi
44 Vpkymckasi
41 Kocmpomckasi
44 [llepmckuti

45
45
46
46

KpacHodapckuti
Ceepdnosckasi
Mockea
Mockea

45 YenabuHckas
47 Wpkymckas
51 Mockosckasi
50 Anmadckul
54 Bnadumupckasi
50 UeaHoeckas
52 Canxkm-Nemep6bypa
54 Anmadckul
51 Komu

58
55
57
57
59

Ceepdnosckasi
CaHkm-llemepbypa
Hoeocubupckas
Pocmosckasi

Mockea

57 TamapcmaH

55 YrnbsHoeckasi
61 TamapcmaH

62 Hoeocubupckas
63 Hoeocubupckas
62 TamapcmaH

63 YensbuHckas
64 TamapcmaH

60 TamapcmaH

62 TamapcmaH

64 TamapcmaH

60
61 Hoeocubupckas
65 lNepmckud

KpacHodapckuti

Catkm-lMemep6ype
Spocnaernb
Mockea
Tonbammu
YensabuHck
HoeuHck
Bonozda
Upkymck
Kocmpoma
KyHayp
KponnomkuH
EkamepuHbype
Mockea
Mockea
Muacc
Upkymck
HoeauHck
Gaprayn
Bnadumup
Llys
Carkm-lemep6ypa
Gaprayn
CbikmbigKap
KameHrck-Ypansckui
Carkm-lemep6ypa
Konbyoso
Pocmos
Mockea
KasaHb
HosoynbsiHo8CK
KasaHb
Haykoepad
Hoesocubupck
A3HaKkaego
YensabuHck
banmacu
KasaHb

KpacHodap
Hoeocubupck

Cornuxkamck

nez2Kkoli amaemuke
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IRC

J1a0a
Cnasa

Gatikan-Upkym
bGatikan-Upkym
KOCLLUOP
lNepceli

IRC
[3epxureu, [-22
Ypan
bGatikan-Upkym
[sepxuneuy, [-22
Bocmok
Eodpocmb

Bocmok

Ucemb
KpacHoeeapdeey,
Konbyoso

LHsepxuney, [J-22
Momop
tOseHuc

Konbyoso

A3Hakal
Cnasa

Momop
Awbnek
Awbnek

L{oMP

Konbuyoso
lMepcel

1.58,6
2.00,4
2.01,2
2.03,9
2.09,8
2.13,5
HA
2.04,5
2.06,7
2.32,5
2.07,6
2.09,9
2.15,2
2.20,2
2.23,5
HA
2.13,7
2.14,0
2.18,3
2.19,9
2.21,2
2.26,7
cowen
2.19,4
2.19,8
2.20,6
2.22,1
2.24,3
2.24,9
2.26,2
2.24,3
2.24,6
2.26,3
2.28,2
2.44,8
2.45,2
2.52,0
2.53,5
2.54,9
HA
HA
2.38,9

2. Coyu
¢/K "FOHocmb"

85,33
84,85
84,29
84,05
81,01
76,54
0,00

88,43
84,56
72,22
87,10
85,56
82,92
79,97
77,46
0,00

87,556
86,64
86,81
83,00
83,61
81,85
0,00

88,96
86,61
87,50
86,57
86,64
84,90
82,83
88,02
88,51
88,17
86,36
78,28
78,70
73,31
73,79
74,34
0,00

0,00

82,46
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AemHull AUYHO-KOMAHOHbIU YemnuoHam Poccuu no nez2xkoli amaemuke

XakumxaHos bopuc
Epwoe Bnadumup
Tpogumos Briadumup
XpuHbik Bnadumup
Lllanosarnos Bsiyecrnas
Cbicoes Hukonal
Mapmywee NeHHadul
Mapkoe Neopeuti
lNpokuH Nemp
Manbix Bnadumup
KamenkuH Hukonadi
CmupHos NeHHaduli
YepHos AHamonuti
CaseHkos FOpuli
Bosnikoe AnekcaHOp

BEI 1500 m

Cyuykoe AHdpeli
Pelixapd EszeHusi
Lllacuee PuHam
lNempueaHos UNeaH
lNMempusaHos Anekcel
KucmaHoe Makcum
Tyx6amynnuH @aHurb
bypukoe AnekcaHOp
Pomaroe Muxaun
Marnbix Bayecnas
HepmaweHuyes AnekcaHop
KymaHbKo8 Neopb
Mapkoe Bukmop
Aesenumouros PuHam
3annemnes KOputi
Hasapoe Bnadumup
Xornornos Apmemul
CaszeemouHos Urnbau3ap
OcokuH Onee
Jlabpes Apkaduli
AHdpeees Bnadumup
HupHuHos LbipeH
Kynewos Bukmop
KocmrwoHee Hukonati

03.04.50
25.04.52
29.06.49
05.05.52
13.10.49
16.07.50
12.12.49
26.09.46
22.06.46
15.09.43
11.04.42
16.05.41
10.02.41
25.08.38
25.06.39

14.05.82
21.08.81
02.03.81
12.02.81
09.06.78
04.07.79
13.08.74
30.10.75
14.12.73
07.05.73
05.10.71
16.09.69
21.07.70
25.04.66
03.12.66
28.01.65
08.02.66
09.08.65
09.12.64
28.10.58
10.01.60
10.01.59
30.12.57
17.05.62

mM65
m65
mM65
m65
mM65
mM65
mM65
m70
m70
m70
mM75
mM75
mM75
mM75
mM75

m35
m35
m35
m35
m35
m35
m40
m40
m40
m40
m45
m45
m45
m50
m50
m50
m50
m50
m50
M55
mb55
mb5
mb55
mb5

67
65
68
65
67
67
67
71
71
74
75
76
76
79
78

35
36
36
36
39
38
43
41
43
44
45
48
47
51
50
52
51
52
52
58
57
58
59
55

cpedu eemepaHos

UenabuHckasi
Mockea
Kapenus
Anmadickud
Upkymckas
Spocnasckasi
Eypsmus
Upkymckas
Mopdosusi
lMepmckudi
UensabuHckas
YensabuHckasi
Kapenus
Anmadickud
Uyeauwickas

CaHkm-llemepbypa
Spocnasckasi
Mockea
YensbuHckasi
UenabuHckas
Huxeaopodckasi
TamapcmaH
Kocmpomckas
Mockea
lMepmckul
Ceepdnosckasi
Mopdosusi
Upkymckasi
Mockoeckas
Anmadckul
TamapcmaH
Komu
TamapcmaH
KpacHosipckuli
Ceepdrnosckasi
Pocmoeckasi
Eypsmus
Mockea
YnbsiHogckasi

YensbuHck
Mockea
Copmasana
bapHayn
Upkymck
Pbi6uHck
Ynan-Yoe
Upkymck

KyHayp

YensbuHck
YensbuHck
Mempo3asodck

Baprayn

Carkm-lemep6ypa
Spocnaernb
Mockea
YensabuHck
YensabuHck
Capos
Gaeribi
Kocmpowma
Mockea
KyHeyp
EkamepuHbype
Py3aeeka
Upkymck
HoeuHck
Gaprayn
KasaHb
Cbikmbigkap
KasaHb
KpacHosipck
KameHrck-Ypanbckui
Pocmos
Ynan-Yoe
Mockea

HoeoynbsiHogck

29 ceHmabps - 01 okmabps 2017 a.

Cnasa
Qaken
LHuHamo
Bocmok
Gatikan-Upkym
CamypH
Gatikan-Upkym
batikan-Upkym
Mopdea
lNepceli
Cnasa
Cnasa
CEC
Bocmok
Ynan

IRC

Cnasa
Cnasa

KOCLLUOP
Qaken
lMepcel

Mopodea
Gatikan-Upkym
[sepxuney, [J-22

Bocmok

Momop
Eepkym
Ucemb

Gatikan-Upkym
[3epxuneuy, [-22
HOeeHuc

2.39,5
2.39,8
2.42,1
2.52,9
2.58,4
3.09,4
HA
2.51,4
2.54,6
2.58,1
3.00,3
3.07,9
3.12,7
3.19,8
3.26,3

4.12,5
4.13,3
4.15,6
4.19,3
4.29,1
4.29,6
4.17,5
4.18,0
5.00,3
5.13,3
4.33,6
4.34,3
4.41,5
4.41,2
4.41,5
4.44.,5
4.50,4
4.55,2
5.15,0
4.45,6
4.46,1
4.58,5
5.00,4
HA

2. Coyu
¢/K "FOHocmb"

83,91
82,00
83,47
75,79
75,04
70,68
0,00

81,92
80,42
82,61
82,92
80,89
78,79
80,06
76,22

83,19
83,43
82,68
81,50
80,25
79,51
86,42
84,96
74,11
71,59
82,60
84,34
81,54
84,28
83,561
83,98
81,62
80,94
75,86
87,97
87,08
84,18
84,38
0,00
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AemHull AUYHO-KOMAHOHbIU YyemnuoHam Poccuu no

AcgpaHaceHko Bukmop
BakuHn Ueopb
Xapucoe Unbdap
XKypba Baneput
Anekcees Bnadumup
TankuH BaneHmuH
Murrueynnoe AMuH
Cumoukos Unbdap
MenbHukoe Bacunui
Kynuues Anekcel
KpusoHocoe Anekcel
laspunos Anekceli
XpuHbik Bnadumup
Ulanoeanoe Bsyecnas
Cbicoes Hukonal
Mapkoe Neopeuli
Marnbix Bnadumup
CmupHos NeHHaduli
CaeseHkos HOpuli
Bosnkoe AnekcaHop

BEI 5000 m

lNempueaHos UNeaH
KucmaHoe Makcum
Ceknemoe AnexkcaHop
Ceemtrokoe Nasen
LaHunoe AHOpeli
JlykuH Cepeeli
bypukoe AnekcaHdp
LymunkuH UeaH
baxeHos Onez
PomaHos Muxaun
Matiopoe Bumanuti
JlesumuH Bnadumup
Kymetiko Cepael
Ayrnos Nzopb
AesennumouHose PuHam
Hasapoe Bnadumup
CaszzemouHoe Urnbeusap
PoxHoe AHdpel
Aliay3uH FOput
Bacunsee Muxaun

03.05.60
27.07.54
25.08.55
05.11.53
28.09.53
30.03.57
15.03.55
20.10.52
25.06.57
02.03.51
25.03.52
19.03.48
05.05.52
13.10.49
16.07.50
26.09.46
15.09.43
16.05.41
25.08.38
25.06.39

12.02.81
04.07.79
13.04.81
18.10.80
22.05.79
03.01.75
30.10.75
19.06.74
27.03.77
14.12.73
10.04.71
18.10.67
15.09.68
02.09.69
25.04.66
28.01.65
09.08.65
16.10.65
13.07.65
26.11.63

mb5
m60
m60
m60
m60
m60
m60
m60
m60
m65
m65
m65
m65
m65
m65
m70
m70
m75
mM75
m75

m35
m35
m35
m35
m35
m40
m40
m40
m40
m40
m45
m45
m45
m45
m50
m50
m50
m50
m50
m50

57
63
62
63
64
60
62
64
60
66
65
69
65
67
67
71
74
76
79
78

36
38
36
36
38
42
41
43
40
43
46
49
49
48
51
52
52
51
52
53

cpedu eemepaHos

KpacHodapckuli
Hoeocubupckasi
TamapcmaH
Kapenus
TamapcmaH
KpacHospckut
TamapcmaH
TamapcmaH
KpacHodapckuli
Tynbckasi
Spocnasckasi
TamapcmaH
Anmadckuu
Upkymckas
Spocnasckasi
Upkymckas
lNepmckuli
YensbuHckasi
Anmadckuu
Uyeawickas

UenabuHckas
Huxxeaopodckasi
Mockea
Hoeocubupckas
Upkymckasi
CaHkm-llemepbypa
Kocmpomckasi
YenabuHckas
Yomypmus
Mockea
Mockea
CaHkm-llemepbypa
Mockea
TamapcmaH
Mockoeckasi
TamapcmaH
TamapcmaH
BopoHexckas
BawkopmocmaH

JleHuHepadckas

Apmasup

Hoeocubupck
A3Hakaeso
Kocmomykwa

Bbanmacu

Coyu
Kupeesck
Apocnaernb
HuwxHekamck
EapHayn
Upkymck
PbibuHck
Upkymck
KyHeyp
YensbuHck
EapHayn

YensabuHck
Capos
Mockea
Hoeocubupck
Upkymck
Cankm-lemep6ype
Kocmpoma
Muacc
asoe
Mockea
Mockea
Cankm-lemep6ype
Mockea
KasaHb
HozauHck
KasaHb
KasaHb

MuwkuHo
Konmywu

nez2Kkoli amaemuke
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A3Hakal
OHepeus

bepkym
Awbnek
Awbnek

CamypH
Hux+ekamckuti Hegpmexum
Bocmok
Gatkan-Upkym
CamypH
Gatikan-Upkym
lNepcel
Cnasa
Bocmok
Ynan

Cnasa

Gatikan-Upkym

KOCLLUOP
Cnasa
lpoepecc
Qaken
[sepxuneuy, [-22
Batikan-Upkym
[sepxureuy, [-22
Momop
[sepxuneuy, [-22

Momop

HA
5.06,8
5.09,7
5.15,0
5.28,0
5.32,8
5.50,9
5.52,9
6.11,8
5.16,0
5.19.3
5.31,7
5.51,2
5.56,8
6.15,2
5.38,6
5.38,7
6.32,9
7.04,4
7.05,0

16.05,0
16.06,0
16.26,0
17.53,0
17.54,0
15.39,0
16.14,0
16.28,0
17.23,0
18.29,0
17.34,0
18.08,0
20.47,0
cowen
17.34,0
17.35,0
17.46,0
17.52,0
17.52,0
19.07,0

2. Coyu
¢/K "FOHocmb"

0,00
85,58
84,03
83,35
80,79
76,83
74,17
75,09
68,78
85,40
83,74
83,76
76,14
76,35
72,60
84,01
87,71
78,28
77,66
75,32

80,61
81,68
78,89
72,50
73,47
86,57
82,84
82,90
76,78
73,86
79,54
78,90
68,84
0,00

82,76
83,36
82,50
81,37
82,04
77,30



AemHull AUYHO-KOMAHOHbIU YemnuoHam Poccuu no nez2xkoli amaemuke
cpedu eemepaHos

29 ceHmabps - 01 okmabps 2017 a.
2. Coyu
¢/K "FOHocmb"

SN WN LD RARWN=O©ONODARWNLTIOONDORWN=S©ONDOANWN ® N

OcokuH Onea 09.12.64 M50 52 KpacHosipckuli KpacHosipck Bepkym 19.19,0 75,88
JloazuHos Hukonati  24.03.63 M50 54 YensbuHckas Muacc Ypan 21.36,0 68,99
UmanHaynoe Pauc  03.04.62 m55 55 TamapcmaH  KasaHb 17.37,0 85,29
Bonkos KoHcmanmux 05.12.61 m55 55 Mockea Mockea Lokuc BAO, fseprunew, 22 17.40,0 85,05
A6dynnuH lycmaH  07.04.58 m55 59 TamapcmaH  KasaHb 17.44,0 87,67
®edopos AnekcaHop 21.09.61 M55 56 Cankm-Tlemepbype  Cann-rlemepypz [uHamo 17.45,0 85,37
Jlabpes Apkaduti  28.10.58 M55 58 Ceepdnosckas Kamenck-vanscwui Ucemb 17.49,0 86,51
Kocbix KOputi 24.10.59 m55 57 Pocmosckasi 3a bez 18.37,0 82,09
YupHuHos LibipeH  10.01.59 m55 58 Bypsamus YnaH-Y0e bBalikan-Upkym  18.51,0 81,77
Omumpues FOpuii  01.02.59 m55 58 YensbuHckas YensbuHck Cnasa 18.58,0 81,26
AgbaHacerko Bukmop 03.05.60 M55 57 KpacHodapckuti Apmasup 19.56,0 76,67
TuxoHos JleoHuUd 26.03.56 M60 61 Carkm-lemepbypz Caman-rlemepeype  ANIEKMpPOCUNa  17.40,0 89,56
CymoykuH Muxaun 02.11.55 mM60 61 TamapcmaH KasaHb 18.04,0 87,58
3atiues Hukonat 30.06.57 mM60 60 lleHuHzpadckas 18.06,0 86,65
Hukugbopos Muxaun  13.02.56 mM60 61 KpacHosipckuli KpacHosipck Bepkym 19.01,0 83,21
XKypb6a Baneput 05.11.53 mM60 63 Kapenus Kocmomyxwa OHepaus 19.05,0 84,40
OduHuos Bradumup 11.11.54 mM60 62 BopoHexckass BOpoHexX  CK/10B3-Boponex  19.26,0 82,14
Anekceee Bnadumup  28.09.53 mM60 64 TamapcmaH bBanmacu 20.06,0 80,86
Arorios atiHynna 17.02.57 mM60 60 KpacHodapckuli KpacHodap LHoMP 20.21,0 77,07
TankuH BanesmuH  30.03.57 m60 60 KpacHosipckuli Bepkym 20.26,0 76,75
Tasemduros Pycmem 02.08.57 mM60 60 TamapcmaH KasaHb Momop 20.55,0 74,98
Cumodukos Unbdap 20.10.52 m60 64 TamapcmaH Awbnek 22.22,0 72,67
Kynuuee Anekceli  02.03.51 m65 66 Tynbckasi Kupeesck 19.36,0 84,46
KpueoHocoe Anekceti 25.03.52 m65 65 Slpocnasckas Spocnaerns CamypH 19.45,0 83,04
laspunoe Anekceli  19.03.48 m65 69 TamapcmaH  HuxHekaMcK  Huxwexauckui Hepmexuw  20.45,0 82,13
Xodopko Bnadumup 31.10.47 m65 69 Jluneykas Tuneuk Onmumucm 21.49,0 78,11
KypeHkees Baypxan 27.05.50 m65 67 Xabaposckuli Xabaposck  Bodpocmsb 22.02,0 75,83
Tpogpumos Brnadumup  29.06.49 mM65 68 Kapenus Copmasana [uHamo 22.14,0 75,86
CriopbixuH Bnadumup 08.05.49 m65 68 PsizaHckasi Ps3aHb Cadosod 22.54,0 73,65
Wanoeanoe Bavecnag  13.10.49 m65 67 Upkymckas Upkymck  batkan-Upkym  23.15,0 71,86
Mapmywee ennaduii  12.12.49 m65 67 Bypsmus YnaH-Y0e bBalkan-Vpkym  25.09,0 66,43
Pomaros AHamonuii  09.04.47 m70 70 Mockosckass ~ OOUHU080 ®aken 20.48,0 82,86
Mapkoe Neopauti 26.09.46 m70 71 Upkymckas  Upkymck  Balkan-Upkym  21.02,0 82,95
MpokuH Memp 22.06.46 m70 71 Mopdosusi Mopdea 21.06,0 82,69
Ckopukoe Amumpuii  20.06.47 m70 70 Anmalickuli ~ BapHayn Bocmok 22.12,0 77,64
lumasemouros Mapc 31.07.43 m70 74 Tamapcma+H Enabyea  Hopd-Cmaiiep  22.16,0 81,83
Manbix Bnadumup  15.09.43 m70 74 [lMepmckuli KyHeyp Mepceli 22.26,0 81,22
Anuee Tapsepdu 14.01.39 m75 78 Mockea Mockea ®aken 25.20,0 77,50
lMezos AHamonut 06.11.40 m75 76 Huxezopodckas Capos 27.18,0 69,70
Muxadtinoe KpoHud  21.09.42 m75 75 Yyeawckas Ynan 27.18,0 67,87
Ucaees HOpuli 16.09.37 m80 80 Mockoseckasi ~ OOUHU0B0 ®aken 27.48,0 73,93
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AemHull AUYHO-KOMAHOHbIU YemnuoHam Poccuu no nez2xkoli amaemuke

BEI 10000 m

Heyenal Cepeeli
Ceknemos AnekcaHop
Cedbix Hukonati
LHarunoe AHdpeli
Ceemtiokoe [Nasen
JlykuH Cepeeli
GaxeHos Ornee
Madtopoe Bumanuti
JlesumuH Bnadumup
Kymeliko Cepeel
Ayrios Neopb
Bacunbee Muxaun
LLlycmoe AnekcaHOop
PoxxHoe AHOpeli
JloeuHoe Hukonati
OcokuH Ornee
Bonkoe KoHcmaHmuH
A6d0ynnuH lNycmaH
UNmaHeynoe Pauc
®edopos AnexkcaHop
Kocbix KOput
Hmumpues KOputi
YupHuHos LbipeH
TuxoHos JleoHud
CymoukuH Muxaun
Hukugpopos Muxaun
OJ0uHuoe Bnadumup
3atiyes Hukonat
Aronios atiHynna
Bbiey3oe FOput
bydaxanoe ConboH
Xodopko Brniadumup
CriopbixuH Bnadumup
Kyperkees baypxaH
Mapmywes NeHHadul
PomaHoe AHamornut
lpokuH Nemp
Ckopukos mumpudi
l'umasemduHos Mapc
Muxadtinoe KpoHud
lNezoe AHamonut
Anuee Tapsepdu

02.06.82
13.04.81
24.01.80
22.05.79
18.10.80
03.01.75
27.03.77
10.04.71
18.10.67
15.09.68
02.09.69
26.11.63
30.08.65
16.10.65
24.03.63
09.12.64
05.12.61
07.04.58
03.04.62
21.09.61
24.10.59
01.02.59
10.01.59
26.03.56
02.11.55
13.02.56
11.11.54
30.06.57
17.02.57
18.08.56
17.02.50
31.10.47
08.05.49
27.05.50
12.12.49
09.04.47
22.06.46
20.06.47
31.07.43
21.09.42
06.11.40
14.01.39

m35
m35
m35
M35
m35
m40
m40
m45
m45
m45
m45
m50
m50
m50
m50
m50
mb55
m55
mb55
m55
mb55
m55
mb55
m60
m60
m60
m60
m60
m60
m60
m65
m65
mM65
m65
mM65
m70
m70
m70
m70
mM75
mM75
mM75

cpedu eemepaHos

35 Upkymckas
36 Mocksa

37 XMAO

38 Upkymckas
36
42
40
46
49
49
48

Hosocubupckas
CaHkm-llemepbypa
Yomypmusi
Mockea
CaHkm-llemepbypa
Mockea
TamapcmaH
53 JleHuHepadckasi
52 Mockea

51 BopoHnexckas
54 YensbuHckas
52
55
59
55
56
57
58
58
61 Cankm-emep6ype
61 TamapcmaH
61 KpacHospckuli
62 BopoHexckas
60
60
61 KpacHolapckuli
67 Bbypsmus

69 Jluneukas

68 Ps3aHckas

67 Xabaposckul
67 Bypsmus

70 Mockosckas
71 Mopdosus

70 Anmadickud
74 TamapcmaH
75 Yysawickasi
76
78

KpacHospckut
Mockea
TamapcmaH
TamapcmaH
CaHkm-llemepbypa
Pocmosckasi
YensabuHckasi
Bypsmus

JleHuHepadckas
KpacHoOlapckudli

Huxezopodckas
Mockea

Upkymck
Mockea
Cypaym
Upkymck
Hoesocubupck
Cankm-lMemep6ype
na3sos
Mockea
Catkm-lMemep6ype
Mockea
KasaHb
Konmywu
Mockea

Muacc
KpacHosipck
Mockea
KasaHb
KasaHb

CaHkm-lTemepbype

YensbuHck
Ynan-Yoe
Cankm-lemep6ype
KasaHb
KpacHosipck
BopoHex

KpacHodap
KpacHodap
Ynan-Yoe
Jluneuk
Ps3aHb
Xabaposck
Ynan-Yoe
OO0uHyo80

Gaprayn
Enabyea

Capos
Mockea

29 ceHmabps - 01 okmabps 2017 a.

Gatikan-Upkym

batikan-Upkym

lpoepecc
[3epxureu, [-22
Gatikan-Upkym
[3epxureu, [-22
Momop

IRC

Ypan
bepkym

L®KuC BAO, [sepxuHey, [-22

LHuHamo

3a bez

Cnasa
Gatikan-Upkym
Anekmpocuna

bepkym
CKJ10B3-BopoHex

LoMP
Cnapma
Gatikan-Upkym
Onmumucm
Cadoeo0
Eodpocmb
Gatikan-Upkym
Qaken
Mopadea
Bocmok
Hopd-Cmatep
Ynan

baken

32.29,0
34.55,0
37.06,0
38.10,0
38.57,0
33.29,0
37.18,0
36.46,0
39.32,0
43.47,0
49.28,0
38.46,0
40.03,0
42.24,0
46.24,0
HA
37.00,0
37.09,0
37.14,0
38.06,0
39.28,0
39.42,0
42.20,0
37.04,0
37.38,0
39.51,0
40.27,0
40.53,0
43.29,0
45.29,0
43.18,0
45.45,0
46.14,0
46.42,0
cowern
42.49,0
44.34,0
45.51,0
51.19,0
54.06,0
59.01,0
cowen

2. Coyu
¢/K "FOHocmb"

82,81
77,51
73,45
71,92
69,48
84,46
74,69
79,33
75,54
68,21
59,89
79,57
76,39
71,58
67,04
0,00
84,77
87,36
84,24
83,02
80,83
81,04
76,00
89,11
87,76
82,88
82,38
80,08
75,29
72,62
80,54
77,75
76,15
74,68
0,00
84,02
81,72
78,47
74,12
71,49
66,72
0,00
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AemHull AUYHO-KOMAHOHbIU YyemnuoHam Poccuu no

YepHos AHamonuti
OHy4uH AHamonut

Ucaees Oputi

YepHos NeHHaduli

BEI 110 (100, 80)m c/6

IpoHckul Bayecnas
TpywHukoe Bnadumup
Kaproe AnekcaHdp
Mameeesg ®edop

Cysepee Hukonat
Ky3sbmuyee Baneputi
CmaceHko Hukonat
Cyposues Cepeell
puukoe Bnadumup
Mukeee EszeHuli

Llupokos Cepeeli

XabubynnuH Pauc

Yxoe Baneputi

10.02.41
24.05.40
16.09.37
18.03.37

15.05.70
18.06.68
04.08.67
07.12.63
18.12.58
17.03.61
25.04.55
29.09.55
05.03.53
18.10.51
06.01.51
01.01.47
16.07.40

BEI 400 (300) m c/6

Meka Bacunut

EsctoHuH Brnadumup
TpywHukoe Bnadumup
Mapkoe Bukmop

Aliey3uH KOpud

Mameeeg ®edop
®edopoes BaneHmuH
Mapmbiu AnekcaHop
puukoe Bnadumup
Bosnowun Hukonat
JlobaHos Unnonum
Llupokoe Cepeel
GozdaHoe fleoHud

Menbuwukoe Bsiyecnas

15.056.73
20.02.70
18.06.68
21.07.70
13.07.65
07.12.63
03.10.62
22.02.55
05.03.53
08.07.55
02.01.51
06.01.51
11.12.51
28.05.45

mM75
mM75
m80
m80

m45
m45
m50
m50
mb55
mb55
m60
m60
m60
m65
m65
m70
m75

m40
m45
m45
m45
m50
m50
m50
m60
m60
m60
m65
mM65
m65
m70

76
77
80
80

47
49
50
53
58
56
62
61
64
66
66
70
77

44
47
49
47
52
53
54
62
64
62
66
66
65
72

cpedu eemepaHos

Kapenus
Camapckasi
Mockoeckas
Kapenus

HensbuHckasi
lNepmckuli
Huxxeaopodckas
Huwxeaopodckas
BopoHexckas
lMpumopckuli
Pocmoeckasi
Spocnasckasi
Pocmoeckasi
CwmorneHckas
lMepmckudi
UenabuHckas
Mockea

KanuHuHepadckas
Upkymckasi
lMepmckuli
Upkymckasi
BawkopmocmaH
Huxeaopodckas
KpacHospckul
Mockea
Pocmoeckas
OpeHbypackasi
Maput On
lNepmckudi
lMepmckul
MypmaHckas

Mempo3asodck
Tonbsmmu
O0JuHY080

lMempo3asodck

YenabuHck

lMasnoso

BopoHex
Brniadusocmok

Bamalick

Pocmos
Bs3bma
JlbicbBea

Mockea

KanuHuHepad
Upkymck

0
Upkymck
MuwkuHo

KpacHosipck
Mockea
Pocmos
Hosompouuk
KoabmodembsiHeK
Jlbicbea
Conukamck
MypmaHck

nez2Kkoli amaemuke
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CEC
J1a0a
baken

Cnaea
lNepcel

CKJTIOB3-BopoHex
Gatikan-Upkym

CamypH

Q@eHukc
lNepceli

[sepxuney, [J-22

0
Gatikan-Upkym
lNepceli
Gatikan-Upkym

bepkym
[3epxuneuy, [-22

lNepceli
lMepcel
ApKmuka

HA
HS
1:04.48,5
1:04.48,6

20,4
21,5
19,8
20,4
15,5
19,5
17,0
17,9
18,2
18,6
22,5
14,3
14,2

1.17,7
1.06,1
1.10,8
1.11,1
1.10,7
1.15,6
1.21,5
48,9
52,9
1.16,6
55,4
1.05,2
HsA
1.34,1

2. Coyu
¢/K "FOHocmb"

0,00
0,00
66,19
66,19

69,31
66,87
66,11
66,90
93,86
72,91
85,67
80,15
82,72
83,48
69,17
89,34
98,93

68,16
82,40
78,39
76,62
82,28
77,15
71,75
87,35
82,84
55,86
82,01
69,73
0,00
52,13
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AemHull AUYHO-KOMAHOHbIU YemnuoHam Poccuu no nez2xkoli amaemuke

MY>XYUHbI

CnopmueHasi xo0b6a 5000 m

LeemspeHko Bsyecnas
Mynnazanuee Mapam
KysHeuyos Amumputi
Myxmacapoe Xanum
OpewHukos AnekcaHop
MeHbweHuH Neopb
Cbicmepos Cepeell
Myxmacapoe Pawud
Aauwes Nzopb
Cemepukoe KoHcrmaHmuH
®ponos Hukonat
@ypcoes Bsyecnas
JlbkuH Cepeeli
Mypauwee Cepeeli
puHeHKo Bumanuti
Heymornomoe Ornee
CoroHeHKo8 AnekcaHop
lNaxomos eHHadul
MbinbHUKo8 Bukmop
®posos NeaH
Capmakoe AnekcaHop
®edopos Nemp
KamenkuH Hukonadi
OHy4uH AHamonut
nmomoe Bukmop
YepHos NeHHadul
Llykpoe CemeH
Yepkacoe AnekcaHOp

08.04.71
11.11.67
09.02.66
28.10.63
04.08.65
01.06.64
05.04.58
20.03.59
31.05.62
14.05.61
07.12.56
19.07.54
19.04.55
21.10.48
30.09.51
19.05.48
13.02.52
29.04.47
27.09.46
26.02.47
28.05.42
05.11.40
11.04.42
24.05.40
08.08.38
18.03.37
22.12.35
02.09.36

m45
m45
m50
m50
m50
m50
mb55
mb55
mb55
mb55
m60
m60
m60
m65
m65
m65
m65
m70
m70
m70
mM75
mM75
mM75
mM75
m75
m80
m80
m80

46
49
51
53
52
53
59
58
55
56
60
63
62
68
65
69
65
70
71
70
75
76
75
77
79
80
81
81

cpedu eemepaHos

Mockea
UenabuHckasi
Mockoeckas
lNepmckuli
Uyeawickas
UenabuHckas
lMepmckudi
lNepmckuli
Camapckasi
Kemeposckasi
Mopdosusi
CaHkm-llemepbypa
ApxaHeernbckasi
KpacHospckuli
Mockoeckas
BopoHexckas
Huxxeaopodckasi
TamapcmaH
Huxxeaopodckasi
JIHP

Mockea
Uyeawckas
YensabuHckasi
Camapckasi
Mockoeckas
Kapenus
Mockea
KpacHoOdapckuli

Mockea
Muacc
Lenkoso

YensabuHck
lNepmb
lNepmb
Tonbsmmu
HoeokysHeuk
KoenbinkuHo

CaHkm-ITemepbype

Hopunbck
Lenkoso
BopoHex
Capos
KasaHb
Capos
Jly2aHck
Mockea

YernsabuHck
Tonbsmmu
Cxo0Hs
Mempo3asodck
Mocksa
KpacHodap
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[3epxuneu, [-22

Ypan

lNepcel
Ynan
Cnasa
lNepceli
lNepcel
Jlada

Mopdea

UM

3anonapHuk

baken

CKJ10B3-BopoHex

Pocamowm

Onumn
Qaken
Ynan
Cnasa
Jlada
Qaken

Qaken
Cnapma

23.56,0
29.46,0
25.24,0
26.36,0
32.11,0
33.46,0
24.36,0
26.00,0
27.03,0
27.28,0
26.06,0
29.29,0
30.53,0
29.28,0
30.50,0
33.41,0
36.15,0
31.31,0
33.49,0
34.21,0
30.39,0
36.07,0
39.21,0
39.21,0
43.20,0
34.40,0
36.38,0
43.20,2

2. Coyu
¢/K "FOHocmb"

82,87
68,30
81,40
79,07
64,80
62,29
90,29
84,62
79,12
78,63
85,94
78,44
74,11
82,97
76,63
73,45
65,18
79,47
74,98
72,91
87,21
75,05
67,93
69,88
65,37
82,96
79,76
67,43



AemHull AUYHO-KOMAHOHbIU YemnuoHam Poccuu no nez2xkoli amaemuke
cpedu eemepaHos

29 ceHmabps - 01 okmabps 2017 a.
2. Coyu
¢/K "FOHocmb"

W N = AN WN =R

= AN WN =W

GO W A DN

CnopmueHasi xo0b6a 10000 m

Mynnazanuee Mapam 11.11.67 m45 49 YensbuHckas Muacc Ypan 1:03.01 66,35
KysHeuos Amumputii  09.02.66 m50 51 Mockosckasi  Lllenkogo 54.35,0 77,88
Myxmacapoe Xanum 28.10.63 m50 53 [llepmckul lNepcel 56.00,0 77,20
Opewruxoe Anexcandp 04.08.65 m50 52 Yyeauickas Ynan 1:09.34 61,62
MeHbweHuH Neopb  01.06.64 m50 53 YensbuHckasi YensbuHck Cnasa 1:11.25 60,54
Cbicmepos Cepeeli  05.04.58 m55 59 [llepmckuli lNepmb lMepcel 51.06,0 89,27
Myxmacapoe Pawud 20.03.59 m55 58 [lepmckul lNepmb lNepcel 54.55,0 82,28
Aeuwes UNzopb 31.05.62 m55 55 Camapckasi Tonbsimmu Jlada 56.04,0 78,45
Cemepukoe Koncmanmun ~ 14.05.61 m55 56 Kemeposckasi HosokysHeuk cower 0,00
Kucenee Muxaun 17.11.55 m60 61 Cmaspononsckuii [1amuaopck 55.44,0 83,46
@ypcoe Bsvecriae  19.07.54 mM60 63 Carkm-lemepbype  Cankm-remeptype 1:02.15 76,28
JlbikuH Cepeeli 19.04.55 mM60 62 ApxaHeennbckas BUM 1:05.40 71,56
Mypawee Cepeeti  21.10.48 m65 68 KpacHosipckull Hopunbck — 3anonspHuk 1:00.56 82,42
CnopbixuH Bnadumup 08.05.49 m65 68 PsizaHckas Ps3zaHb Cadoeod 1:03.58 78,562
puneHko Bumanuti  30.09.51 m65 65 Mockosckasi  Llenkoso Qaken 1:06.28 73,00
Conorenkoe Anekcandp 13.02.52 m65 65 Huxezopodckas Capos Pocamowm 1:20.32 60,25
lMaxomos NeHHaduli  29.04.47 m70 70 TamapcmaH  KasaHb 1:07.08 76,66
®poros NeaH 26.02.47 m70 70 JIHP JlyeaHck Onumn Hs 0,00
Capmackos Anekcandp 28.05.42 m75 75 Mockea Mocksea baken 1:05.52 83,53
®edopos Nemp 05.11.40 m75 76 Yyesauwickas Ynan 1:12.52 76,59
OHyyuH AHamonut  24.05.40 m75 77 Camapckasi Tonesmmu Jlada 1:24.08 67,33
YepHoes NeHHaduli  18.03.37 m80 80 Kapenus Mempo3asodck 1:16.08 77,96
Yepkacos Anekcandp 02.09.36 mM80 81 KpacHodapckuii KpacHoOap Cnapma 1:26.56 69,42
Llykpoe CemeH 22.12.35 m80 81 Mocksa Mockea ®Gaken HA 0,00



AemHull AUYHO-KOMAHOHbIU YemnuoHam Poccuu no nez2xkoli amaemuke

Acmaghema 4x100m

CmenaHoe Cepeeli
Uinuyka [JeHuc
OscsHHUKo8 EszeHull
lMompaxuH Hukonat
EmenbsaHoe PomaH
JladowuH @ununn
Cokonoe KoHcmaHmuH
Gondun EeseeHul
Linanak Neopb
lycmosol Onee
XKenmyxun [eHuc
byb6Hos lNasen
AwepuubiH Baneputi
Kornomoeu AHOpel
SAxuH Omumpud
lepesanos AnekcaHop
MenbHukoe Bukmop
Xapucos Unbdap
CymoukuH Muxaun
3apunos Jamup
Hadees Nzopb
KpacHukoe Hukonat
Eycnoe Muxaun
Cobones Bnadumup
Gawapoe ®aHHyp
Cumodukoe Unbdap
laspunoe Anekcel
Murrueynnoe AMuH
3opuH AHamornut
Kypamwu+ Pamup
BbroxxaHuH UNeaH
Capaes (Oput
KamenkuH Hukonadi
Mpsicoe AnexkcaHdp
Euprokoe Baneputi
CmupHos NeHHaduli

02.04.79
24.07.79
14.10.78
20.09.79
07.03.78
15.06.80
25.02.80
12.03.78
28.07.70
04.12.66
06.01.82
17.03.76
12.02.70
29.04.71
05.05.70
22.07.70
26.04.48
25.08.55
02.11.55
09.10.55
27.03.50
17.04.55
13.08.56
24.11.59
23.06.56
20.10.52
19.03.48
15.03.55
22.08.34
15.04.37
01.09.33
28.07.37
11.04.42
02.01.42
10.07.47
16.05.41

m35
m35
m35
m35
m35
m35
m35
m35
m45
m50
m35
m40
m45
m45
m45
m45
m65
m60
m60
m60
m65
m60
m60
m55
m60
m60
mM65
m60
m80
m80
m80
m80
mM75
M75
m70
M75

cpedu eemepaHos

38 Bosnozodckas
38 Upkymckas
38 Upkymckas
38 Bypsmus

39 Mockosckasi
37 Mockea

37 Spocnaeckasi
39 Mockea

47 Camapckasi
50 Camapckasi
35 Camapckasi
41 Camapckasi
47 CmMorneHckas
46 Mockea

47 Mockea

47 ApxaHzenbckas
69 TamapcmaH
62 TamapcmaH
61 TamapcmaH
61 TamapcmaH
67 Hoeocubupckas
62 Hosocubupckas
61 Hosocubupckas
57
61 TamapcmaH
64 TamapcmaH
69 TamapcmaH
62 TamapcmaH

Hoeocubupckas

83 Canxkm-Nemepbypa
80 Mockea

84 KpacHosipckul
80 [NeH3eHckas
75 YensbuHckas
76 YensbuHckas
70 Maput on

76 YensbuHckas

Bonozda
Upkymck
Upkymck
Ynan-Yoe
Cepnyxos
Mockea
PbibuHck
Mockea
Camapa
Hoeokyiibbiwesck
Camapa
Camapa
Bssbma
Mockea
Mockea
CesepodsuHcK
Gaeribi
A3HaKkaesgo
KasaHb
KasaHb
Hoeocubupck
Haykoepad
Hoeocubupck
Konbyoso

HuxxHekamck

Carkm-emep6ypa
Mockea
KpacHosipck
lNeH3a
YensabuHck
Muacc
Wowkap-Ona

YensbuHck

29 ceHmabps - 01 okmabps 2017 a.

Gatikan-Upkym
batikan-Upkym
Gatikan-Upkym
batikan-Upkym
LHsepxuney, [J-22
®aken, LJOKuC BAO
CamypH
[3epxureu, [-22

LHuHamo

®DeHuKc
[3epxureu, [-22
Cnasa
Cesmauu
TamHegbmb
A3sHakal

Konbyoso

Konbyoseo

Konbyoso
Awbnek
Awbnek

HuxHekamekuli Hegpmexum

HAwbnek

LHsepxuney, [J-22
Eepkym

Cnasa
Ypan
AlisuKa
Cnasa

44,4

46,5

47,8

48,3

57,2

58,4

1.02,2

1.06,6

1.07,1

2. Coyu
¢/K "FOHocmb"
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AemHull AUYHO-KOMAHOHbIU YemnuoHam Poccuu no nez2xkoli amaemuke
cpedu eemepaHos

XEHLNHbI
BEI 100 m

lNakceesa Hadexda
JaHbikuHa [anuHa
MumpocgpaHosa SlHa
laspuck Pauca
MamuHa Hadexda
lNecuyuHckasi BepoHuka
®omuHa AHHa
Bnadumuposa AnuHa
UNeaHoea MapuHa
bEykamuHa anuxa
Tonmadesa EneHa
lon4yaposa CeemnaHa
Auesuy KOnus
Mamrowesa Hamarnbs
Hednoeckasi EneHa
OecsiHHUKo8a Honusi
MscHukoea EneHa
Cepeeesa Ornbea
Pocmosa Hamanus
Cepeeesa Hamarnbs
Casudosa Tamapa
CanbHukoea Ornbea
Merwukosa Onbea
ApHcm HuHa
YepkawuHa AHacmacusi
LybposuHa EneHa
bespsduHa NHHa
KoHoearnosa UpuHa
LopoHkuHa OkcaHa
AxyHosa Hamarnbs
Cmonsp JTobosb
Tosapoea Jlrodmuna
lonyapesuy Onbea
YepHbix UpuHa
Ky3sbmeHko EneHa
CamomoweHkosa J1loboeb
TopcyHoea HOonus
3omosa NpuHa
Kydpswosa BaneHmuHa
Abonmacosa Anna
CemeHosa My3sa

29.10.85 %30
14.02.80 %35
06.09.79 %35
22.06.79 %35
16.02.79 %35
30.09.77 %35
28.05.82 %35
27.06.79 %35
29.10.78 %35
08.09.81 %35
11.05.75 x40
09.05.77 x40
04.12.76 x40
18.12.72 x40
20.03.76 x40
07.09.76 x40
04.11.73 x40
18.11.75 x40
12.08.75 x40
19.03.73 x40
23.09.68 x45
19.06.71 x45
10.11.68 x45
21.03.69 %45
22.01.72 x45
25.08.68 x45
30.11.68 x45
04.09.72 %45
30.08.67 x50
06.06.67 x50
21.08.61 x55
29.11.61 x55
09.07.61 x55
12.11.58 %55
26.01.60 x55
16.02.56 x60
29.10.53 x60
13.02.54 %60
28.07.48 x65
28.04.52 x65
15.04.47 x70

31 Mocksa

37 KpacHospckuli
38 Mocksa

38 Upkymckas
38 TamapcmaH
39 Upkymckasi
35 Vpkymckas
38 Upkymckasi
38 CmorneHckast
36 CmorneHckasi
42 Wpkymckas
40 Kpbim

40 Upkymckas
44 KpacHosipckuli
41 OpeHbypackas
41 Hosocubupckas
43 Upkymckas
41 Upkymckas
42 Camapckasi
44 CmorneHckas
49 Kanyxckasi
46 TamapcmaH
48 KypeaHckasi
48 KpacHosipckuli
45 Upkymckas
49 [lNepmckul

47 Wpkymckasi
45 Upkymckas
50 Mockea

50 [llepmckul

56 Mockea

55
56
58
57
61
63
63
69
65
70

CaHkm-llemepbypa
YenabuHckasi
Ceepdrnosckasi
KpacHodapckuti
JleHuHepadckas
lMepmckul
CaHkm-llemepbypa
TamapcmaH
Pocmoeckasi
Hyeauwickas

Mockea
KpacHospck
Mockea
Llenexos
HuwxHekamck
Upkymck
Llenexos
Upkymck
Bszbma
Bssbma
AHeapck
Cesacmonornb
Upkymck
KpacHospck
by3ynyk
Hoeocubupck
Lllenexos
Upkymck
Camapa
Bssbma
Kanyea
KasaHb
KypaaH
KpacHosipck
AHeapck
lNepmb
AHeapck
Upkymck
Mockea
lNepmb
Mockea
Carkm-lemep6ypa
YensbuHck
H.Taeun

TocHo
lNepmb
Carkm-emep6ypa
HuxHekamck
A308

29 ceHmabps - 01 okmabps 2017 a.

[3epxuneu, [-22
Eepkym
[3epxuneu, [-22
Gatikan-Upkym
Hux+ekamckuti Hegpmexum
Gatikan-Upkym
Gatikan-Upkym
Gatikan-Upkym
®DeHukc
®DeHuKc
Gatikan-Upkym
Gatikan-Upkym
Gatikan-Upkym
Eepkym

bezaem smecme
BGatikan-Upkym
Gatikan-Upkym

deHukc

Eepkym
Batikan-Upkym
lNepcel
Batikan-Upkym
Gatikan-Upkym
[sepxuney, [J-22
lNepceli
LHsepxurey, [J-22

Cnasa
Onumep
lMepcel
lyernka

BemepaHsl criopma

Ynan

16,4
13,4 13,4
14,0 13,9
14,5 14,2
14,6 14,5
15,1 154
15,9 16,2

16,4
14,9 H:
15,6 HS
12,6 12,5
13,1 13,0
13,6 13,6
13,9 13,9
14,7 14,4
14,3 14,6

16,3

19,8
14,5 Hs
15,3 Ha

13,8

14,5

14,6

14,7

15,2

15,6

16,2

19,6

13,9

15,3

14,1

15,3

15,4

16,7

18,4

15,5

16,0

17,2

19,2

20,1

21,5

2. Coyu
¢/K "FOHocmb"

77,69
75,85
74,27
72,76
70,77
64,99
64,45

88,20
83,01
79,41
81,30
75,90
76,43
68,71
55,45
0,00
0,00
86,43
79,73
80,89
80,35
75,32
76,60
72,25
58,62
86,76
78,94
90,87
83,06
83,59
78,42
70,58
86,96
85,72
79,83
75,58
69,74
68,19
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AemHull AUYHO-KOMAHOHbIU YemnuoHam Poccuu no nez2xkoli amaemuke

Tomurnosa Hennu
CuHuya EseeHus
Aceesa Hamarnbs

BEI 200 m

[HaHbikuHa anuHa
MumpocgpaHosa SlHa
3abpoduHa EneHa
lMecyuHckas BepoHuka
lonyaposa CeemnaHa
Mamwowesa Hamanbs
Jlednosckass EneHa
OecsiHHUKkosa Honus
SAuesuy FOnus
Cepeeesa Ornbea
LllenyduHa EneHa
MeHbweHuHa Hamanus
YekpbleuHa CeemnaHa
MeHwukosa Onbea
ApHcm HuHa
CarnbHukoea Ornbea
LybposuHa EneHa
KoHoearnosa UpuHa
AxyHoea Hamaribs
BypxaHemduHoea PaywaHusi
Tosapoea Jlrodmuna
lonyapesuy Ornbea
Psibosa EneHa
UepHbix UpuHa
Ky3sbmeHko EneHa
TopcyHosa HOonus
CamomoweHkosa J1loboeb
3omosa NpuHa
Kydpsiwosa BanenmuHa
CemeHosa Mysa
Aceesa Hamarbs

29.06.41 x75
11.02.40 x75
25.07.35 %80

14.02.80 %35
06.09.79 %35
20.10.77 %35
30.09.77 %35
09.05.77 x40
18.12.72 x40
20.03.76 x40
07.09.76 x40
04.12.76 x40
18.11.75 x40
22.11.69 x45
15.06.70 x45
29.11.70 x45
10.11.68 x45
21.03.69 %45
19.06.71 x45
25.08.68 x45
04.09.72 x45
06.06.67 x50
02.10.64 x50
29.11.61 x55
09.07.61 x55
29.07.61 x55
12.11.58 %55
26.01.60 x55
29.10.53 x60
16.02.56 x60
13.02.54 %60
28.07.48 x65
15.04.47 x70
25.07.35 %80

76
77
82

37
38
39
39
40
44
41
41
40
41
47
47
46
48
48
46
49
45
50
52
55
56
56
58
57
63
61
63
69
70
82

cpedu eemepaHos

KypeaHckas
Mockea
Yomypmusi

KpacHospckul
Mockea
Mopdosusi
Upkymckas
Kpbim
KpacHospckut
OpeHbypeckas
Hosocubupckasi
Upkymckas
Upkymckas
ApxaHaernbcKas
YensabuHckasi
Mockea
KypeaHckasi
KpacHospckuli
TamapcmaH
lNepmckud
Upkymckas
lNepmckud
TamapcmaH
CaHkm-llemepbypa
YensabuHckasi
Mockea
Ceepdrnosckasi
KpacHoOdapckuli
lMepmckul
JleHuHepadckas
CaHkm-llemepbypa
TamapcmaH
Uyeawckas
Yomypmus

KypeaH
Mockea
[nasos

KpacHospck
Mockea
CapaHck
Upkymck
Cesacmonornb
KpacHosipck
by3ynyk
Hoesocubupck
Upkymck
Upkymck
Cesepod8uHCK
HensbuHck
Mockea
KypaaH
KpacHosipck
KasaHb
lNepmb
Upkymck
lNepmb
HuwxHekamck
Carkm-lemep6ypa
HensabuHck
Mockea
H.Tazun

lNepmb
TocHo
CaHkm-lTemep6ype

HuxxHekamck

nasos

29 ceHmabps - 01 okmabps 2017 a.

Qaken
lpoepecc

Eepkym
[3epxureu, [-22
Mopdea
bGatikan-Upkym
Gatikan-Upkym
bepkym

bezaem smecme
Gatikan-Upkym
batikan-Upkym
Cesmaw
Cnasa
[sepxuneuy, [-22

Eepkym

lNepcel
batikan-Upkym
lNepcel

Hux+ekamekul Hegpmexum

Cnasa
[3epxuneuy, [-22
HOnumep

lMepcel

lNyernka

Ynan
lNpoepecc

18,9
23,6
25,0

28,0
29,5
31,4
31,8
26,9
29,0
29,3
30,3
HA
HA
27,5
30,2
30,6
30,7
31,0
31,4
34,3
52,0
31,2
38,9
32,4
32,6
cowna
HA
HA
33,9
33,9
37,8
42,4
45,9
57,5

2. Coyu
¢/K "FOHocmb"

83,83
68,06
70,47

77,01
74,07
70,55
69,67
83,35
81,20
77,49
74,95
0,00
0,00
88,64
80,78
78,83
80,39
79,62
76,84
72,85
46,02
80,98
66,45
82,35
82,68
0,00
0,00
0,00
85,35
83,70
76,60
72,34
67,50
66,13
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AemHull AUYHO-KOMAHOHbIU YemnuoHam Poccuu no nez2xkoli amaemuke

BEI 400 m

lNakceesa Hadexda
FamuHa Hadexda
3abpoduHa EneHa
Pa3sxueaesa Orbea
Mamiowesa Hamarnbs
Lednosckasi EneHa
OecsiHHUKo8a Honusi
UlenyduHa EneHa
Casudosa Tamapa
YekpbizuHa CeemrnaHa
Ezoposa Ornbea
LybpoesuHa EneHa
Pebpoea Enera
MopayHosa AnekcaHdpa
LybuHckas KOnus
CapatiHukosa Anna
KysbmeHko Enena
Psboea EneHa
lonyapesuy Ornbea
TopcyHosa HOonus
Bnacoea Bepa
Hucanoea Pacuma
Abornmacosa Anna
Kasakoea HuHa
Ocadyuti ManuHa

BEI 800 m

lMpoxoposa Hamanus
Mamu+Ha Hadexda
Pasxueaesa Orbea
Pocmoea Hamanus
XKyk Jlapuca
Hbipkosa TambsiHa
@ucyH Hamarnbs
MopeyHosa AnekcaHdpa
Pebpoea EneHa
Hyb6uHckas KOonus
CapaliHukosa Anna
Bacunbesa AHmMoHuda
Brniacoea Bepa

29.10.85 %30
16.02.79 %35
20.10.77 %35
13.12.76 x40
18.12.72 x40
20.03.76 x40
07.09.76 x40
22.11.69 x45
23.09.68 x45
29.11.70 x45
06.04.70 x45
25.08.68 x45
15.10.64 x50
07.10.63 x50
26.02.67 x50
30.11.58 x55
26.01.60 x55
29.07.61 x55
09.07.61 x55
29.10.53 x60
07.03.57 %60
03.01.57 x60
28.04.52 x65
20.07.43 x70
06.12.39 x75

26.06.81 %35
16.02.79 %35
13.12.76 x40
12.08.75 x40
02.03.72 x45
16.03.70 x45
03.09.68 x45
07.10.63 x50
15.10.64 x50
26.02.67 x50
30.11.58 %55
19.09.58 x55
07.03.57 x60

31
38
39
40
44
41
41
47
49
46
47
49
52
53
50
58
57
56
56
63
60
60
65
74
77

36
38
40
42
45
47
49
53
52
50
58
59
60

cpedu eemepaHos

Mockea
TamapcmaH
Mopdosus
lMepmckudi
KpacHospckul
OpeHbypackas
Hosocubupckas
ApxaHeernbckas
Kanyxckas
Mockea
Upkymckas
lMepmckudi
KypeaHckas
Mockea
Mockea
CaHkm-llemepbypa
KpacHodapckuti
Mockea
UenabuHckas
lMepmckuli
BopoHexckas
YensabuHckasi
Pocmosckasi
YensabuHckasi
YnbsiHogckasi

Mockea
TamapcmaH
lMepmckul
Camapckas
CaxarnuHckas
Mopdosusi
Ceepdrnosckasi
Mockea
KypeaHckasi
Mockea
CaHkm-llemepbypa
Owmckas
BopoHexckas

Mockea
HuwxHekamck
CapaHck
Canukamck
KpacHospck
by3ynyk
Hoeocubupck
CesepodsuHcK
Kanyza
Mockea
AHeapck
lNepmb
Kamatlick
Mockea
Mockea

CaHkm-lTemep6ype

Mockea
YensabuHck
lNepmb
BopoHex
Muacc
A3zo08
Muacc
YrnbsiHosck

Mocksa
HuxxHekamck
Canukamck
Camapa
HOxHo-CaxanuHck
CapaHck
KameHck-Ypanbsckul
Mocksa
Kamalick
Mocksa
Catkm-lMemep6ype
Omck
BopoHex

29 ceHmabps - 01 okmabps 2017 a.

Lsepxuney, [J-22
HuxHekamckuti Hegpmexum
Mopdea
lNepceli
Eepkym

Eezaem emecme
Cesmauwi

[3epxureu, [-22
Gatikan-Upkym
lNepceli
3ayparney
[3epxureu, [-22
Lsepxuneuy, [J-22

[sepxuney, [-22
Cnasa
lNepceli
CKJ10B3-BopoHex
Ypan
BemepaHbi ciopma
Ypan
OseHuc

®aken, L|OKuC BAO
HuxHekamekul Hegpmexum

lMepcel

Mopodea
Ucemb
[sepxuneuy, [-22
3ayparney
[sepxureuy, [-22

HOHOoCMBb
CKJT1OB3-BopoHex

1.17,9
1.09,1
1.10,8
59,1
1.07,5
1.07,6
1.09,9
1.01,9
1.03,9
1.12,8
1.16,6
1.22,1
1.14,2
1.14,8
1.27,8
1.22,8
1.32,3
HA
HA
1.17,7
1.23,6
1.41,4
1.52,7
1.40,8
2.17,27

2.22,8
2.51,9
2.20,6
2.24,4
2.27,5
2.47,2
2.47,5
2.53,0
2.55,2
3.14,3
3.18,2
3.31,0
3.09,4

2. Coyu
¢/K "FOHocmb"

74,05
73,09
88,49
80,82
78,20
75,64
90,81
89,76
76,51
73,44
69,92
79,61
79,72
66,06
75,44
67,09
0,00
0,00
84,01
76,11
62,78
59,00
78,20
61,35

79,19
66,43
82,73
81,97
82,42
73,95
75,08
76,20
74,28
65,29
71,32
68,00
76,89
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AemHull AUYHO-KOMAHOHbIU YemnuoHam Poccuu no nez2xkoli amaemuke

3amesuHa HuHa
Anekceesa Po3a
Hucanoea Pacuma
Yemnarnosa Jlioboeb
Kasakoea HuHa
Ocadyut lNanuxa

BEI 1500 m

lMpoxopoea Hamanus
CamapuHa EneHa
LaebiOosa NpuHa
JlobaHosa MNHHa
Pocmosa Hamanus
XKyk Jlapuca
@ucyH Hamarnbs
3onomapesa TamebsiHa
HukumuHa CeemnaHa
Konsackuna Ceemnara
BypxaHemduHoea PaywaHusi
PodueHkosa MapuHa
Anekceesa Po3a
Kanaesa Enusasema
MernbHukosa HuHa
Heycmpoesa Mapus
Kydpsiwosa BaneHnmuHa

Yemnanosa Jltob60o8b

06.12.52 x60
14.02.55 x60
03.01.57 x60
31.08.50 x65
20.07.43 x70
06.12.39 x75

26.06.81 %35
08.03.74 x40
08.10.72 x40
03.11.73 x40
12.08.75 x40
02.03.72 %45
03.09.68 x45
22.07.70 x45
01.11.69 x45
07.07.67 x50
02.10.64 x50
30.07.61 x55
14.02.55 %60
27.10.54 x60
29.07.51 x65
13.12.48 x65
28.07.48 x65
31.08.50 x65

64
62
60
67
74
77

36
43
44
43
42
45
49
47
47
50
52
56
62
62
66
68
69
67

cpedu eemepaHos

Huxezopodckas
Uyeawckas
YenabuHckasi
Camapckasi
UenabuHckasi
YnbsiHogckasi

Mockea
CaHkm-llemepbypa
Spocnasckasi
TamapcmaH
Camapckasi
CaxanuHckas
Ceepdrnosckasi
CaHkm-llemepbypa
CaHkm-llemepbypa
Huwxeaopodckas
TamapcmaH
Mockea
Uyeawickas
Pocmosckasi
CaHkm-llemepbypa
SAkymus
TamapcmaH
Camapckasi

B.Hoszopod
Yebokcapnbl
Muacc
Tonbammu
Muacc
YnbsHo8cK

Mockea
CaHkm-lTemepbype
Spocnaernb
KasaHb
Camapa
HOxHo-CaxanuHck
KameHck-Ypanbckut
Cankm-lemepbypa
Cankm-emep6ype
Capos
HuwxHekamck
Mockea
Hebokcapnbl
benas Kanumea
Cankm-emep6ype
MeuyuHo KaHzanaccozo
HuwxHekamck

Tonbssmmu

29 ceHmabps - 01 okmabps 2017 a.

AKpor
Ynan
Ypan
Jlada
Ypan

tOseHuc

®aken, LJ{OKuC BAO

Ucemb
Kuposeuy
KpacHozeapdeey,

HuHexamckuii Hepmexum
Qakern
Ynan
Pocmos-[JoH-6eeywuli
0
Spyum
lNuerika
Jlada

3.24,0
3.34,9
4.01,9
4.27,8
4.00,1
5.14,5

5.00,7
4.55,3
5.57,8
6.44,1
HA
5.09,9
5.34,3
6.14,4
HA
5.54,5
6.55,3
5.56,5
7.01,7
HA
5.58,1
7.28,8
8.23,0
HA

2. Coyu
¢/K "FOHocmb"

77,29
70,46
60,22
62,53
81,93
67,45

79,11
85,96
71,79
62,83
0,00

83,87
81,66
71,13
0,00

77,99
68,31
83,94
77,36
0,00

96,90
79,88
72,47
0,00
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AemHull AUYHO-KOMAHOHbIU YemnuoHam Poccuu no nez2xkoli amaemuke

BEI 5000 m

TumapeHko Hamarnbs
l'ymaposa HuHa
CamapuHa ErneHa
HukynuHa fTrodmuna
Laebidosa NpuHa
JlobaHosa UNHHa
Hbipkosa TambsiHa
@ucyH Hamarnbs
3onomapesa TamebsiHa
Ezoposa Ornbea
HukumuHa CeemnaHa
Konsackuna Ceemnara
Anekceesa Mapzapuma
BypxaHemourosa PaywaHusi
AHmoHosa Orbea
PoduyeHkosa MapuHa
Hopeyesa BaneHmuHa
Bacunbesa AHmMoHuda
KaHaeea Enuszasema
CemeHosa HuHa
LHeamspesa UpuHa
SamesuHa HuHa
Hoesa AnekcaHdpa
MernbHukosa HuHa
KpacHoea Tamapa
Heycmpoesa Mapus
Yemnanosa JTto608b
®edomosa Tamapa
Ocao4ul lNanuHa

02.06.78 %35
10.06.79 %35
08.03.74 x40
19.05.76 x40
08.10.72 x40
03.11.73 x40
16.03.70 x45
03.09.68 x45
22.07.70 %45
06.04.70 x45
01.11.69 x45
07.07.67 x50
09.11.65 x50
02.10.64 x50
16.07.59 x55
30.07.61 x55
30.09.59 x55
19.09.58 x55
27.10.54 %60
03.09.54 x60
01.01.54 %60
06.12.52 x60
07.04.56 %60
29.07.51 x65
30.10.50 x65
13.12.48 %65
31.08.50 x65
25.03.41 x75
06.12.39 x75

39
38
43
41
44
43
47
49
47
47
47
50
51
52
58
56
57
59
62
63
63
64
61
66
66
68
67
76
77

cpedu eemepaHos

Mockea
Upkymckas
Carkm-llemepbype
KypeaHckas
Spocnasckasi
TamapcmaH
Mopdosus
Ceepdrnosckasi
CaHkm-llemepbypa
Upkymckas
CaHkm-llemepbypa
Huxeaopodckas
Uyeauwickas
TamapcmaH
CaHkm-llemepbypa
Mockea
SAkymus
Owmckas
Pocmoeckas
Uyeawickas
SAkymus
Huxxeaopodckasi
SAkymus
CaHkm-llemepbypa
Uyeawckas
SAkymusi
Camapckasi
lMepmckul
YnbsiHogckasi

Mockea
Upkymck
Catkm-lMemep6ype
Kamaltick
Apocnaerns
KasaHb
CapaHck
KameHck-Ypanbckuti
Catkm-lMemep6ype
AHeapck
Catkm-lMemep6ype

Capos

HuxxHekamck
CaHkm-lTemepbype

Mockea

Owmck

Genasi Kanumea
Hebokcapnbl
SAkymck
B.Hoszopoo

CaHkm-lTemepbype
Yebokcapsbl

Meuyuro KaHezanaccozo

Tonbssmmu

KyHeyp
YrnbsiHosck

29 ceHmabps - 01 okmabps 2017 a.

®aken, L|OKuC BAO
batikan-Upkym

3aypaney

Mopdea
Ucemb
Kuposey
bGatikan-Upkym
KpacHoesapdeey,

Ynan
Hux+ekamckuti Hegpmexum
KpacHoeeapdeey,

Qaken
Taamma
tOHocmb

Pocmos-[JoH-6eeywuli

Ynan

Spyum

Akpon

Spyum

Onapa
Spyum
Jlada
lMepcel
OseHuc

19.29,0
22.01,0
18.50,0
21.32,0
22.54,0
25.38,0
20.52,0
20.59,0
22.50,0
25.06,0
cowrna
22.29,0
22.49,0
26.40,0
21.35,0
21.50,3
22.48,0
27.02,0
23.43,0
24.04,0
25.25,0
26.48,0
28.15,0
22.18,0
22.24,0
27.27,0
32.26,0
31.57,0
40.21,0

2. Coyu
¢/K "FOHocmb"

76,43
67,21
81,69
70,19
67,87
60,02
77,13
78,63
70,48
64,12
#IHAY!
74,32
74,19
64,31
86,24
82,88
80,49
69,85
83,23
83,27
78,85
75,94
68,83
94,20
93,78
79,07
65,83
78,34
63,24
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AemHull AUYHO-KOMAHOHbIU YemnuoHam Poccuu no nez2xkoli amaemuke

BEI 10000 m

TumapeHko Hamarnbs
l'ymaposa HuHa
HukynuHa JTrodmuna
[aenidoea NpuHa
HukumuHa CeemnaHa
3onomapesa TambsiHa
Anekceesa Mapzapuma
Konsackuna Ceemnara
Hopeyeea BaneHmuHa
Cbicmeposa JTto6o8eb
AHmoHosa Orbea
CemeHosa HuHa
LHeemspesa UpuHa
Hoesa AnekcaHdpa
KpacHosa Tamapa
Heycmpoesa Mapus
®edomosa Tamapa

02.06.78 %35
10.06.79 %35
19.05.76 x40
08.10.72 x40
01.11.69 x45
22.07.70 x45
09.11.65 x50
07.07.67 x50
30.09.59 x55
05.11.59 x55
16.07.59 x55
03.09.54 x60
01.01.54 %60
07.04.56 x60
30.10.50 x65
13.12.48 %65
25.03.41 x75

BEI 100 (80)m c/6

UNeaHoea MapuHa
Cmonsp JToboeb
CamomouweHkosa JTrobosb

Tomunosa Hennu

29.10.78 %35
21.08.61 x55
16.02.56 %60
29.06.41 x75

BEI 400 (300) m c/6

CyxHo NHHa

26.09.65 x50

39
38
41

cpedu eemepaHos

Mockea
Upkymckas
KypeaHckas

44 Spocnaeckas

47
47
51
50

Carkm-llemepbype
CaHkm-llemepbypa
Hyeauwickasi

Huxxeaopodckasi

57 SAxkymus

57
58
63

lMepmckudi
CaHkm-llemepbypa
Uyeawickas

63 Axkymusi
61 Axymusi

66

Hyeauwickasi

68 HAxymusi

76

38
56

61 JleHuHepadckas

76

52

lNepmckud

CmorneHckas
Mockea

KypeaHckas

Hosocubupckasi Hoeocubupck

Mockea
Upkymck
Kamatlick
Spocnaernb
Catkm-lMemep6ype

CaHkm-lTemepbype

Capos

lNepmb
Catkm-lMemep6ype
Yebokcapnbl
Skymck

Yebokcapnbl

Meuyuro KaHzanaccozo

KyHeyp

Bssbma
Mockea
TocHo

KypaaH

29 ceHmabps - 01 okmabps 2017 a.

®aken, LJ®KuC BAO
batikan-Upkym
3ayparney

KpacHozeapdeey
Kuposeuy
Ynan

Taamma
lNepceli
KpacHoesapdeey,
Ynan
Spyum
Spyum
Onapa
Spyum
lNepcel

PeHukc
[sepxuney, [-22

41.58,0
49.00,0
46.52,3
49.01,6
47.15,9
48.27,2
48.43,5
HA
44.30,2
HA
HA
49.21,3
52.49,8
57.26,8
47.39,2
59.07,2
1:11.42

19,0
13,1
15,0
20,5

1.09,8

2. Coyu
¢/K "FOHocmb"

73,57
62,67
66,72
65,33
69,82
68,10
71,18
0,00

84,68
0,00

0,00

83,60
78,10
69,62
90,89
75,78
72,43

65,91
93,18
86,19
93,74

66,81
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AemHull AUYHO-KOMAHOHbIU YemnuoHam Poccuu no nez2xkoli amaemuke

CnopmueHasi xo0b6a 5000 m

CuHakaeea 3anus
TepeHmbesa Hamarbs
Cbicmeposa JTrob608b
Gbonmakaeea HuHa
CodgbpoHosa VpuHa
Asuriosa Bepa
Aeuwesa Orbea
Hypueea Jlyusa
lNepoeckasi CeemnaHa
TpywkuHa Bepa
MuxymkuHa JTrodmuna
XabubynnuHa Hadexda
®edomosa Tamapa
CuHuya EseeHus

16.06.65 x50
05.03.61 x55
05.11.59 x55
19.12.59 x55
12.09.58 %55
22.12.52 x60
15.01.57 %60
16.09.50 x65
23.10.50 x65
18.04.50 x65
01.01.48 %65
22.09.46 x70
25.03.41 x75
11.02.40 x75

CnopmueHasi xo0b6a 10000 m

lNeposckas CeemraHa
LHeamsapesa UpuHa
CogppoHosa UpuHa
TpywkuHa Bepa
TepeHmbesa Hamarnbs
Eonmakaeea HuHa
Cbicmeposa JTtobo8eb
Asurosa Bepa
Hypuesa Jlyusa
Azuweesa Ornbea
bypwmedlH EneHa
CuHakaeesa 3anus

23.10.50 x65
01.01.54 %60
12.09.58 x55
18.04.50 x65
05.03.61 x55
19.12.59 x55
05.11.59 x55
22.12.52 %60
16.09.50 x65
15.01.57 %60
20.03.65 x50
16.06.65 x50

52
56
57
57
59
64
60
67
66
67
69
71
76
77

66
63
59
67
56
57
57
64
67
60
52
52

cpedu eemepaHos

KpacHodapckuti
Mockoeckas
lNepmckuli
Camapckasi
SAkymus
Camapckasi
Camapckasi
TamapcmaH
JleHuHepadckas
Mockea
Uyeauwickasi
YensabuHckasi
lNepmckuli
Mockea

JleHuHepadckas
SAkymus
SAkymusi
Mockea
Mockoeckas
Camapckasi
lMepmckuli
Camapckasi
TamapcmaH
Camapckas
KpacHodapckuti
KpacHoOlapckudi

KpacHodap
Mbimuwu
lNepmb
Tonbsammu
Hropba
Camapa
Tonbsmmu
KasaHb
FamuyuHa
Mockea

KyHeyp
Mockea

FamyuHa
SAkymck
Hropba
Mockea
Mbimuwu
Tonsammu
lNepmb
Camapa
KasaHb
Toneammu
KpacHodap
KpacHodap

29 ceHmabps - 01 okmabps 2017 a.

Cnapma
Qaken
lNepcel
Jlada
Abynyyp

Jlada
LHuHamo

baken
Ynan

lNepcel
Qaken

Spyum
Abynyyp
Qaken
Qaken
Jlada
lNepceli

[HuHamo
Jlada
Cnapma
Cnapma

31.36,0
28.09,0
31.36,0
32.35,0
35.09,0
34.58,0
36.36,0
33.18,0
34.31,0
34.50,0
36.11,0
38.18,0
37.44,0
41.51,0

1:15.10
1:22.32
1:14.52
1:18.35
58.47,0
1:10.50
1:04.25
1:13.80
1:10.55
1:19.84
1:11.82
59.57,9

2. Coyu
¢/K "FOHocmb"

71,93
84,01
75,64
73,36
69,50
74,18
67,52
81,05
77,14
77,48
76,73
74,69
82,30
75,53

74,68
65,22
68,33
72,48
84,03
70,53
77,56
73,41
80,32
64,41
65,39
78,92



AemHull AUYHO-KOMAHOHbIU YemnuoHam Poccuu no nez2xkoli amaemuke
cpedu eemepaHos

Acmaghema 4x100m

Aueesuy KOnus
loHyaposea CeemnaHa
YepkawuHa AHacmacus
Tonmadesa EneHa
Mamrowesa Hamarnbs
UlenyduHa EneHa
ApHcm HuHa
[HaHbikuHa NanuHa
lNecuyuHckasi BepoHuka
lllabanuHa Hamanes
bespsiduHa NHHa
Ezoposa Ornbea
CemeHosa Mysa
KpacHosa Tamapa
MuxymkuHa JTrodmuna
Arnekceeea Posa
Hopeyeea BaneHmuHa
Heycmpoesa Mapus
Hoesa AnekcaHdpa
LHeamspesa UpuHa

04.12.76 x40
09.05.77 x40
22.01.72 x45
11.05.75 x40
18.12.72 x40
22.11.69 x45
21.03.69 x45
14.02.80 %35
30.09.77 %35
07.02.69 x45
30.11.68 x45
06.04.70 x45
15.04.47 %70
30.10.50 x65
01.01.48 x65
14.02.55 x60
30.09.59 x55
13.12.48 %65
07.04.56 x60
01.01.54 x60

40
40
45
42
44
47
48
37
39
48
47
47
70
66
69
62
57
68
61
63

Upkymckas
Kpbim
Upkymckas
Upkymckas
KpacHospckul
ApxaHeernbckas
KpacHospckuli
KpacHospckut
Upkymckas
Upkymckas
Upkymckas
Upkymckas
Uyeauwickasi
Uyeawickas
Uyeauwickasi
Uyeawickas
SAkymus
SAkymusi
SAkymus
SAkymusi

Upkymck
Cesacmononb
AHeapck
AHeapck
KpacHospck
CesepodsuHCK
KpacHospck
KpacHosipck
Upkymck
Upkymck
AHeapck
AHeapck

Hebokcapsbl

Yebokcapsbl

Meuyunro KaHzanaccozo

SAkymck

29 ceHmabps - 01 okmabps 2017 a.

Gatikan-Upkym
batikan-Upkym
Gatikan-Upkym
batikan-Upkym
Eepkym
Cesmaw
Eepkym
bepkym
Gatikan-Upkym
bGatikan-Upkym
Gatikan-Upkym
bGatikan-Upkym
Ynan
Snapa
Ynan
Ynan
Taamma
Spyum
Spyum
Spyum

2. Coyu
¢/K "FOHocmb"

53,2

54,5

1.00,2

1.12,0

1.21,3



AemHuli AUYHO-KOMAHOHbIU YyemnuoHam Poccuu no sAe2koli amaemuke
cpedu semepaHos

29 ceHmsabps - 01 okmabps 2017 a.
2. Covu
¢/k "FOHocmb"

MYX4YUHbI

MPbIXKOK B BbICOTY

Mecmo Gamunus, umsi Hama poxd. Tpynna swen  CyOBEKM PO lopod Kny6 Pesyniemam  Ousu WMA
1 3umon Ornea 18.06.82 m35 35 Kapenus Memposasodck 1,95 83,94
1 Cyxapee Neopb 28.10.72 m40 44 Mocksa Mockea [Lsepxurey, [1-22 1,65 77,49
2 lanowHukos Anekceli 07.04.73 M40 44 Canxkm-rlemep6bype Carkm-llemep6ype 1,60 70,44
1 [lonose fleoHud 29.08.69 m45 48 KpacHosipckull KpacHosipck bepkym 1,71 83,70
2 [MaHuxuH Neopb 08.03.72 m45 45 KpacHosipckuli KpacHosipck bepkym 1,62 76,86
1 Kanumonos fleoHud  15.12.64 m50 52 Upkymckas Upkymck Baiikan-Mpkym 1,56 79,72
2 [lpam Anekceli 14.12.62 M50 54 Cankm-Nlemepbypz Carkm-Memep6ype 1,63 79,94
1 [aebidos Anekcel 24.03.62 M55 55 Camapckas Camapa KYA3 1,71 90,36
2 Ypdaes Anekcel 03.06.60 m55 57 KpacHosipckuli KpacHosipck bepkym 1,68 90,84
3 CwmupHos JleoHud 15.04.59 m55 58 Ceepdnosckass JlecHol Daken 1,62 88,64
4  AkyHuH KoHcmanmu+n 12.12.61 m55 55 Hoseopodckas [lecmoeo 1,59 84,02
5 3adupaka AHdpel 15.05.61 m55 56 AoObices Madikon 1,59 84,99
1 CmaceHko Hukonati  25.04.55 m60 62 Pocmoeckass bamatick 1,47 84,41
2 3axapoe Anekcel 31.03.57 m60 60 [llckoeckas lckos 1,47 8237
3 OcmaneHko Bumanuti 02.06.55 m60 62 KpacHodapckuii 1,44 82,69
4 KopHaxuukull Anekcandp 14.11.53 mM60 63 Mockoeckasi  [I3€pxKUHCKUL  Asepwureu, [-22 1,44 83,72
5 YpmaHos Brnadumup  09.03.57 m60 60 CwmorneHckass Bssbma ®eHukc 1,38 77,33
1  ®ponos Bnadumup 21.11.48 m65 68 KpacHodapckuii Couyu 1,60 93,04
2 Mukees EgzeHuli 18.10.51 m65 66 CwmorneHckass Bssbma ®eHukc 1,47 88,80
3 [py3eHkuH Bukmop 19.12.561 m65 65 KpacHosipckuli KpacHosipck bepkym 1,44 85,87
4 [lnomHukoe Banepuli 14.02.51 m65 66 YensbuHckas YensbuHck Crasa 1,38 83,36
5 PekwaH Bnadumup 05.06.50 mM65 67 Cankm-Nlemepbypz Carkm-Memep6ype 1,32 80,79

Ha3apos Meopb 31.05.52 m65 65 Cankm-llemepbype Cankm-lemepbype HA 0,00
Psibuee AnekcaHop 29.03.52 m65 65 Kpbim Eenamopusi HS 0,00
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Mecmo

N = N =

Mecmo

Abpamoe AnekcaHop
Brykoe AnekcaHOp
lpeukocuti Hukonat
AwepuubiH Bacunud
GondapeHko MNemp

Gupun bopuc

BbroxxaHuH UNeaH
Poimman Bnadumup

MYX4YUHbI

24.05.44
10.05.44
10.04.47
03.08.46
10.07.37
12.06.36
01.09.33
24.04.37

NPbIXKOK C LUECTOM

Gamunus, ums

lNarnuxuH Neopb
3bipsiHos Cepzel
lnomHukoe Banepud
Heymonomos Oree

Yxoe Baneput

opoeoli Bayecrias

Gamunus, ums

lNarnuxuH Neops

[ama poxd.

08.03.72
14.01.60
14.02.51
19.05.48
16.07.40
25.08.42

Hama poxad.

08.03.72

AemHuli AUYHO-KOMAHOHbIU YyemnuoHam Poccuu no sAe2koli amaemuke

CaHkm-lemepbype

73 JleHuHzpadckas

mM70 73
m70

mM70 70
m70 71
m80 80
m80 81
m80 84
mM80 80
Tpynna  sowpacm
m45 45
mb55 57
mM65 66
mM65 69
m75 77
m75 75
lpynna  Bospacm
m45 45

KpacHosipckuli
CmorneHcKas
Pocmoeckasi
TamapcmaH
KpacHosipckuti
Mockea

Cybbekm PQ®

KpacHosipckuti
KpacHosipckut
YensbuHckas
Boponexckas
Mockea
Mockea

Cybbekm PO

KpacHosipckut

cpedu semepaHos

CaHkm-llemepbypa

KaHck TumaH
Bssbma ®DeHuKc
A308 Bemeparsi criopia
Ka3saHb Momop
KpacHosipck Bepkym
Mockea Lzepxurey, [1-22
opod Kny6
KpacHosipck bepkym
KpacHosipck Bepkym
YensbuHck Cnasa
Boponex CKIOB3-Boporexw XO O O XXX
Mockea zepxurey, [1-22
Mockea XX 0XXX
opod Kny6 340 360

KpacHosipck bBepkym  © XXX

160 180 200 210 240 260 280

29 ceHmsabps - 01 okmabps 2017 a.

X X X

o XX0---XXX

X X X

2. Co4yu

¢/k "FOHocmb"

1,32
1,14
1,11
1,05
1,11
1,08
0,90
HA

290 300 320 330 Pesynsmam

3,40
0
2,80
2,00
2,40
1,60

Pe3ynbmam

3,40

87,73
75,77
70,74
67,84
81,99
81,06
70,99
0,00

Ouku WMA

65,29
0,00
75,01
56,78
81,06
51,60

Ouku WMA

65,29



Mecmo
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Mecmo

Mecmo

XEHLWNHbI

AemHuli AUYHO-KOMAHOHbIU YyemnuoHam Poccuu no sAe2koli amaemuke
cpedu semepaHos

MPbIXKOK B BbICOTY

Qamunus, ums

bykamuHa anuHa

LyHbko Onbea

Cepeeesa Hamarnbs
KOxankuHa Onbea
Pekwan Trodmuna
Abpamosa JTrodmuna
CuHuybiHa Hamarnbs
EBymopoesa Mapzapuma
Pyb6riesa JlrodOmuna

lMNaenok Onbea
3omoea UpuHa

Kynukoea lanuHa

Qamunus, ums

UlyHbko Onbea

Abpamosa Jllodmuna

XEHLWNHbI

Hama poxd. Tpynna s=en  Cyb6bekm PO

08.09.81 %35
15.03.77 x40
19.03.73 x40
07.02.74 x40
16.02.74 x40
23.03.70 x45
19.08.72 x45
01.09.63 x50
29.07.58 x55
09.07.53 %60
13.02.54 %60
02.01.43 x70

36
40
44
43
43

CwmorieHcKas
Ceepornioackasi
CwmorieHckas
Mopdosusi
Carkm-llemepbype

47 Spocnaeckas

45
54
59
64
63
74

Pocmoesckas
Kuposckas
Kuposckas
Pocmosckasi
CaHkm-lemepbypz
Camapckasi

Lama poxd. Tpynna swen  Cyb6bekm PO

15.03.77 x40 40 Ceepdnosckasi
23.03.70 x45 47 Spocnasckasi

NMPbIXKOK C LUECTOM

Qamunus, ums

Hama poxd. [pynna  sowpacm Cy6bei<m PO

MenbwenuHa Hamanus 15.06.70 x45 47 YensbuHckas

lopod

Bssbma
ExamepuHbype
Bssbma
KoeblikuHo
CaHkm-llemepbype
PbibuHck
A3so8

Kupos
Kupos

A308
Cankm-lemep6ypa
Camapa

lopod

EkamepuHbypz
PbibuHck

lopod

YensabuHck

Kny6 85 90
PeHukc ---o0 o
KyHuesuu
QeHuke O - o=
Mopdsa
(o] o
CamypH
BemepaHsl cnopma
X 0
Bemepatbi criopma X0 O
o (o] X0
(o] (o] (0] XXX
Kny6 140 145 150
KyHuyesuy ©  xXxXx
CamypH © X X X
Kny6 280 290 300 320 330 340

Cnasa X0

---o0
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2. Co4yu

¢/k "FOHocmb"

95 100 105 110 115 120 125 130 135 Pesynsmam oOuuwma

X 0

X X X

XX0XX0-- -

X X X

o

X X X

o (0]
o o X X X
(0] X XX
X X X

X0 XXO0OXXX

X X X

X0 XXX

o

1,10
1,40
1,25
1,20
1,15
1,45
1,25
1,15
1,20
1,10
1,05
1,00

Jlyqw.pes

1,40
1,45

Pe3ynbmam

3,30

55,28
73,74
69,06
65,58
62,84
82,86
69,86
72,33
81,08
80,29
75,00
86,96

Ouku WMA

73,74
82,86

Ouku WMA

85,72



Mecmo

W N =" N WN=_" OO N WOWN=_WN=_NOWOWN=_ A WD

MYXXYUHbI
NMPbIXXOK B OJINHY
Qamunus, ums [ama poxd
Wnuyka [eHuc 24.07.79
lunoe EezeHuli 20.11.81
TankuH Baneputi 09.07.80
byb6Hos lNasen 17.03.76
Pbixoe Neopb 25.06.68
Linanak Neopb 28.07.70
lMonoe JleoHud 29.08.69
Me3zasuoe Nzopb 08.05.72
Abpamos Bukmop 12.02.64
Komoe mumpud 15.10.64
Aliey3uH FOputi 13.07.65
ly3bipes Bnadumup  17.03.62
SAkyHuH KoHcmaHmun — 12.12.61
Laenidoe Anekceli 24.03.62
®edopos AnekcaHdp  03.06.61
Cysepee Hukonati 18.12.58
Hownoe Bnadumup  16.09.61
lMydosHuxos EezeHuiti  28.01.54
bbiykoe Baneput 16.04.55
Heepynbs Hukonad 30.06.56
lMepesicrnoe NenHaduii  27.01.53
Psbuee AnekcaHdp  29.03.52
bolikos Cepeeli 24.09.49
MenbHuyeHko Cepeeti  27.08.52

AemHull AUYHO-KOMAHOHbIU YemnuoHam Poccuu no nez2xkoli amaemuke
cpedu esemepaHos

I pynna  Bospacm

m35
M35
m35
M40
m45
m45
m45
m45
m50
m50
m50
mb5
mb55
mb5
mb55
mb5
m55
m60
mM60
m60
m60
m65
m65
m65

38
35
37
41
49
47
48
45
53
52
52
55
55
55
56
58
56
63
62
61
64
65
68
65

Cybbvekm P®

Upkymckasi
Opnosckas
KpacHosipckuti
Camapckas
C.Ocemus
Camapckas
KpacHosipckuti
lckoeckast
KpacHosipckuti
Huxezopodckas
BawkopmocmaH
Mockoeckasi
Hoezopodckas
Camapckas
Anmadckuu
BopoHexckas
OpeHbypackas
JleHuHepadckasi
KpacHospckul
KpacHoOlapckuti
Pocmosckasi
Kpbim
Huxezopodckas

KpacHoOdapckuti

lopod

Upkymck
JlugHbI
KpacHosipck
Camapa
Bnadukaskas
Camapa
KpacHosipck
lckoe
KpacHosipck
H.Hoezopod
MuwkuHo
Od0uHuyoso
lecmoeo
Camapa
Gaprayn
Boporex
OpeHbypa
TocHo
KpacHosipck
KpacHodap
A3zo8
Eenamopusi
Capos
KpacHodap

Kny6
Batkan-Vpkym
LICKA
Gepkym
Pycaudpo
Gepkym

tOHoCMB
Gepkym

[sepxureu, J-22

KYAS3
[uHamo
CKJ10B3-BopoHex
Gepkym

BemepaHsbi ciopma

BHUNS®

1
6,30

5,50

5,44
5,41
4,91
4,82
5,19
5,03
5,18

4,98

4,58
4,59
4,47
4,90
4,58
3,02

4,04
3,96
3,99

2
5,63

5,25

5,48

5,02

5,38
5,11
5,06
5,65
5,05
4,86
4,67
4,43
4,52
4,95
4,58
2,85

4,29
3,87
4,02

lNonbimku
3 4
5,39 X
5,34 521
6,40 X
5,35 5,45
5,66 X
5,29 5,05
X X
X 5,54
5,177 510
502 4,79
5,44 X
4,95 4,79
4,61 X
4,34 4,80
4,64 4,56
4,56 -
4,93 4,86
4,75 4,41
3,39 332
- 3,17
4,25 4,28
4,19 4,10
4,04 -

5,65

6,37
5,76
5,16
5,63
4,87

5,30

5,83
4,73
4,65
4,69
4,37

5,06
4,40

4,38
4,35

6,69
5,60
5,60
5,65

5,25
5,28
4,93

4,89
4,81
4,76
4,41

4,53
3,64
2,13
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2. Coyu

¢/K "FOHocmb"

Pesynsmam - O4yku WMA

6,30
5,55
5,50
6,69
5,76
5,56
5,55
4,87
5,54
5,30
5,18
5,83
5,05
4,86
4,80
4,64
4,56
5,06
4,75
3,64
3,17
4,38
4,35
4,04

76,47
65,17
66,02
84,02
79,73
75,04
75,86
64,14
80,82
76,28
74,56
87,40
75,70
72,86
72,97
72,57
69,32
85,29
78,84
59,50
54,28
76,20
79,51
70,28
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Mazomedwanues Myca
YauaHoe Xalipyna
Pycakoe AHamonui
Brykoe AnekcaHOp
LlepbuHa ®edop
MbinbHUK08 Bukmop
Ipeykocul Hukonal
Kugba Bsiuecnas
Jlywukos Briadumup
lopoeoli Bsiyecnas
GoHdapeHko MNemp
Potimma+ Bnadumup
lycbkoe NeaH

AemHull AUYHO-KOMAHOHbIU YemnuoHam Poccuu no nez2xkoli amaemuke
cpedu esemepaHos

08.03.49 m65
27.04.49 m65
24.12.50 m65
10.05.44 m70
09.04.43 m70
27.09.46 m70
10.04.47 m70
28.03.42 m75
22.08.39 m75
25.08.42 m75
10.07.37 m80
24.04.37 m80
02.01.36 m80

69
68
66
73
74
71
70
75
78
75
80
80
81

LazecmaH
[lacecmaH
KpacHodapckuli
JleHuHepadckas
MypmaHckas
Huxezopodckasi
KpacHospckul
Yomypmusi
YensbuHckas
Mockea
Pocmoesckas
Mockea
Boponexckas

Maxaykana
Maxaykana
Couu

MypmaHck
Capos
KaHck

na3sos

HensabuHck

Mockea
A3so8
Mockea
AHHa

CL Ne1

TumaH
lpoepecc
Cnaea

Bemepatbi criopma

[sepxureu, -22

X
3,47

3,65
3,65
3,20
2,71
3,51
3,556
2,59
3,15
3,14
1,54

X
3,43

3,85

3,39
2,82
3,55
3,51

3,10
2,98
1,70

3,39
3,20

3,75
3,556
3,35
2,68
3,48

3,26
3,16

3,60
3,47

3,74

3,36

3,50
3,55

2,91
2,90
1,42
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2. Coyu

¢/K "FOHocmb"

3,69
3,47
HA
3,85
3,81
3,52
2,82
3,75
3,556
2,59
3,26
3,16
1,70

68,60
63,42
0,00
76,84
77,47
67,76
53,34
77,71
78,04
53,67
74,69
72,40
39,99



AemHull AUYHO-KOMAHOHbIU YemnuoHam Poccuu no nez2xkoli amaemuke
cpedu esemepaHos

29 ceHmabps - 01 okmabps 2017 e.
2. Coyu
¢/K "FOHocmb"

MYXKYUHbI
TPOUHOMU IMNPLIXKOK
Mecmo Qamunus, ums Hama poxd rpyana ssnan - CyObEKM PO lopod Kny6 ’ 2 I;onb/mKZ 5 Pesynemam  Quyku WMA

1 SwuH Bnadumup 01.02.81 M35 36  Mocksa Mockea  nwepwuen n22 14,78 X X X 14,78 82,75
2 llunos EszeHuli 20.11.81 M35 35 Oprnosckas JlueHbl  LICKA 11,84 11,93 - X X 11,80 11,93 66,06
3 lWnuyka JeHuc 24.07.79 M35 38 MWpkymckas  MpKymck  bsaian-iprym 11,63 - - - - - 11,63 66,61
1 Ulnanak Nzopb 28.07.70 m45 47 Camapckas Camapa 0o 11,78 11,589 X X 11,49 12,14 12,14 77,53
2 AwepuubiH Baneputi  12.02.70 m45 47 CwmoneHckas  Bssbma  ®enukc 11,00 11,62 11,66 11,82 11,66 11,90 11,90 75,99
3 Pbixos Nzopb 25.06.68 m45 49 C.Ocemuss Bnadukaskaz Pyczudpo 10,31 X 11,02 X X X 11,02 72,22
4  3emuyoe AHdpel 17.01.70 m45 47 Mockosckas  Mbimuwu 0 X X X 10,54 X X 10,54 67,31
5 Mesasuoe Nz0pb 08.05.72 m45 45 [lckosckasi lMckoe  KOHocmb X X X X X X 0,00 0,00

apaHu AHOpeti 15.12.71 m45 45 Upkymckass ~ MIpKymMCK  saikan-pkym HsI 0,00
1 Komoe [Imumputi 15.10.64 M50 52 Huxezopodckas H.Hog20pod 0 X 11,20 10,90 - - - 11,20 76,40
1 3adupaxa AHOpel 15.05.61 M55 56  Adbices Madikon 0 x 11,68 11,86 11,68 11,83 12,01 12,01 86,66
2 [lysbipes Bnadumup  17.03.62 m55 55 Mockosckass  OOUHUOBO pepwuneu a2z 10,91 X 11,76 11,64 X 11,82 11,82 84,07
3  ®edopos AnekcaHdp  03.06.61 m55 56 Anmadckuti  BapHayn [QuHamo X 10,60 10,60 X 9,96 X 10,60 76,49
1 rlydosHukoe Egzenuii  28.01.54 mM60 63 JlenuHepadckas TocHo 10,88 10,84 - - - - 10,88 87,39
2 Kopnaxuukuil Anexcandp ~ 14.11.53 mM60 63 Mockoeckas [3epKUHCKUL mepwunew n22 10,47 10,35 X 10,63 X X 10,63 85,38

Hezpyns Hukonati  30.06.56 m60 61 KpacHodapckuti KpacHodap Hsl 0,00
1 Mukees EgaeHuli 18.10.51 m65 66 CwmoneHckas  Bsisema  ®eHukc 8,63 X 9,12 9,37 - - 9,37 79,07
2 MenbHudeHko Cepeeli  27.08.52 m65 65 KpacHodapckuii KpacHodap 838 854 893 X X 892 893 74,11
3  Mazomedwaruee Myca  08.03.49 m65 69 [JacecmaH Maxaykana 7,69 820 824 748 7,88 7,95 8,20 72,89
4  Kapmawos Hukonaii  06.07.51 m65 66 Huxezopodckass H.Hoe2opod rokomomue 6,88 6,62 6,90 6,75 6,78 7,00 7,00 59,07

Apbynuees Xaiibyna 28.08.48 m65 69 [JacecmaH Maxaykana Jludep Hs1 0,00

Psbues AnekcaHdp  29.03.52 m65 65 Kpbim Eenamopusi Hs1 0,00
1 UepbuHa ®edop 09.04.43 mM70 74 MypmaHckas MypmaHck 837 8589 826 860 832 845 860 83,90
2 MbinbHukos Bukmop  27.09.46 m70 71 Huxezopodckasi Capos 7,61 8,11 8,21 839 8,03 7,98 8,39 77,33



AemHull AUYHO-KOMAHOHbIU YemnuoHam Poccuu no nez2xkoli amaemuke
cpedu esemepaHos

29 ceHmabps - 01 okmabps 2017 e.

2. Couu
¢/K "FOHocmb"
3 BHykoe AnekcaHOp  10.05.44 m70 73 JleHuHzpadckas 7,43 X 7,81 X X - 7,81 74,74
4 Yupkos KOputi 12.07.43 m70 74  Mocksa Mockea  ®aken 697 7,12 7,21 - 7,27 7,67 7,67 74,83
5 Tpeukocui Hukonaii  10.04.47 m70 70 KpacHospckuli KaHck TumaH 6,45 6,25 - - - 6,45 6,45 58,37
1 Tadxuee A60ynkadup  10.11.42 m75 75 [acecmaH Maxaykana 0 594 6,06 590 637 X 556 6,37 63,38
1  bBowHdapeHko Memp  10.07.37 m80 80 Pocmosckas A308 Bemepane: cropma X 7,10 - - - - 7,10 78,45
2  Polimmax Bnadumup  24.04.37 m80 80  Mocksa Mockea  pwpruneu n2z 6,67 X X 6,50 X - 6,67 73,70
3 KysHeuos Hukonati  23.11.36 m80 80 Kocmpomckass MaHmyposo AsaHzapd 542 5,62 X - - - 5,62 62,10
MYXXYUHbI
TOJIKAHUE SIQPA
Mecmo  @aMUMUs, uMsi  Hdama pox0 rpyma seeen Cyb6bekm P® lopod Kny6 ’ 2 I;onb/m/(: 5 Pesynsmam  Qyku WMA
ek Manbix Cepeaeli 08.08.87 m30 30 [lepmckul KyHayp  [llepcel 890 7,53 8,64 838 - - 8,90 0,00
1 Medsudb AnekcaHop  13.01.81 m35 36 Upkymckas UpKymcK  paikan-voym 9,64 - 9,90 10,14 X 10,19 10,19 44 31
1 [dyb6osekuH AHamonuti  27.11.72 M40 44 Caukm-Tlemepbypz Carkm-llemep6ype - 9,65 10,46 10,51 X 10,14 10,51 49,77
2 [lpokuH AnekcaHOp 18.07.75 m40 42 Mopdosusi Mopdsa 8,43 X 8,38 8,13 X X 8,43 38,65
3 Marnbix PycnaH 19.08.76 m40 41 [lepmckul KyHeyp  [lepcel 4,76 564 552 574 562 585 5,85 26,40
1 UYymayeHko lNasern 05.04.71 m45 46 HUpkymckas UpKymcK  paikan-mpoym 13,81 14,93 14,79 14,93 15,19 X 15,19 74,64
2 [loHyapyk EgeeHuli 20.11.70 m45 46 Upkymckas UpkymcK  paikan-pym 14,06 13,98 X 14,01 X X 14,06 69,08
3 CanbHukoe Anekcandp  27.09.71 m45 46 TamapcmaH Ka3zaHb X 13,02 13,57 13,84 13,72 13,95 13,95 68,54
4 [Ixanunoe Mypadxan  18.01.72 m45 45 [JacecmaH 11,94 11,22 11,21 X 11,28 X 11,94 57,48
5 Jlobocoes Cepeeli 26.11.69 m45 47 CmorneHckas Bssbma DeHukc 10,39 10,34 X 9,53 10,86 X 10,86 54,48
6 [lonose Bnadumup 27.10.67 m45 49 Tambosckassi MopwaHck C6epbaqk 9,91 9,92 X 10,42 10,23 10,60 10,60 55,50
7 KnwokuH Bssyecnas 30.10.70 m45 46 KypeaHckas  LLadpuHck 9,58 8,80 9,61 9,30 9,20 9,13 9,61 47,22
1 CecbKuH KOputi 07.07.66 M50 51 Caukm-rlemep6ype Carkm-llemep6ypz wronaAnexceesa 12,85 12,95 13,20 13,45 14,03 14,63 14,53 73,54
2 PaxmaHos Hypu 08.11.64 m50 52 [laececmaH  Maxaykana 12,82 13,22 13,38 X 13,44 13,60 13,60 70,26
3 ﬂeeyLUKUH Bnadumup 23.03.66 m50 51 CaHkm-lNemepbypza  CaHkm-lemepbype 13, 13 X 12, 63 12, 89 12, 67 12,49 13, 13 66,45
4 KanumoHos fleoHud 15.12.64 m50 52 Upkymckas UpKymck  baiian-Mprym X 12,44 12,68 12,12 12,39 12,70 12,70 65,61
5 Okopokos leHHaduli  27.02.66 m50 51 Tamboeckass MopwaHck C6epbank 11,10 11,48 10,66 11,59 X X 11,59 58,66
6 [lapxomeHko Cepeeli  26.09.63 m50 54 Pocmosckasi A308 emepanwicropma 9,46 10,20 9,74 - - - 10,20 54,98
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KocmuH Muxaun
KysrowuH KOputi
MernbHukoe Bacunut
Yepesauykuli AnnekcaHOp
lpuwusanko Bukmop
Ubpazumos Tazup
Skoenes Cepeeli
Baxaposckuli AnekcaHop
KysHeuos ko
Konom Bukmop
lMpokornbes Bumanud
Makoes NeHHadul
Kpakoeckuti JleoHud
Mukeee EgzeHull
XapumoHoe Hukonali
LLlamuno AHamonud
Haszapoe UNzopb
Memenee Baneput
Llumoxa AnekcaHdp
Abpamos AnekcaHdp
JlazowuH Bnadumup
BHA3r0nuc PomaH
Hy6nuHckud NMemp
bbikoe AnekcaHop
Ipeykocul Hukonal
bpaxHuk Nzopb
CunuH NenHaduli
lNonocuH AHOpel
lNonbuyoe Hukonat
lMopoxuH Bnadumup
Knbinux Bukmop
BbroxaHuH NeaH
l'ycbkoe NeaH

AemHull AUYHO-KOMAHOHbIU YemnuoHam Poccuu no nez2xkoli amaemuke
cpedu esemepaHos

10.05.59 m55
31.12.61 m55
25.06.57 m60
08.12.55 m60
08.01.56 m60
30.09.52 m60
07.11.55 m60
01.01.54 m60
03.01.54 m60
21.08.56 m60
13.12.54 m60
29.09.48 m65
31.10.48 m65
18.10.51 m65
17.12.48 m65
28.10.48 m65
31.05.52 m65
29.06.50 m65
14.02.52 m65
24.05.44 m70
05.02.47 m70
12.07.46 m70
08.07.45 m70
28.06.46 m70
10.04.47 m70
01.10.41 m75
24.03.40 m75
16.07.40 m75
10.07.34 m80
24.07.35 m80
11.05.33 m80
01.09.33 m80
02.01.36 m80

58
55
60
61
61
64
61
63
63
61
62
68
68
66
68
68
65
67
65
73
70
71
72
71
70
76
77
77
83
82
84
84
81

Boponexckas
Mockea
KpacHodapckuli
Komu
YnbsiHosckasi
[lacecmaH
Hoezopodckas
[lacecmaH
Upkymckasi
KpacHosipckuti
Hosocubupckasi
CaHkm-llemepbypa
ApxaHeernbcKkas
CwmorneHckast
Cankm-llemepbype
KypeaHckas
Cankm-llemepbype
Ceeponosckas
KpacHospckul
Caxkm-llemepbype
Mockea
KpacHospckul
KpacHoOlapckuti
Mockoeckasi
KpacHospckul
Upkymckasi
Spocnaesckas
Mockea
Anmalickul
ApxaHzernbcKkas
Mockea
KpacHosipckut
BopoHexckas

BopoHex
Mocksa
Couu
YcuHck
LHumumposzpad
Maxaykana
B.Hoezopo0
Maxaykana
AHeapck
KpacHosipck

CaHkm-llemepbype
Kopsxxma
Bsizbma
CaHkm-llemepbype
[anmamoso
CaHkm-llemepbype
H.Tazun
Hopunbck
CaHkm-llemepbype
Mockea
KpacHosipck
Apmasup
HoauHck
KaHck
Upkymck
PbibuHck
Mockea
EButick
Kopsixma
Mocksea
KpacHosipck
AHHa

CKJ10B3-BopoHex

[Aszepxurey, J-22

lMepcel

Batikan-Vpkym

Gepkym

deHuke
Onumn

fOHOCMB

Gepkym
Aspopa
[sepxuneu, -22
TumaH
Batikan-Upkym
CamypH

[sepxurey, J-22

Hoeamop
Bepkym

11,90
8,05

13,16
12,09

10,62
10,09
9,48
9,53
8,64
11,62
11,23
11,30
9,94
9,38
10,06
9,32

11,47
11,82
10,90
10,84
8,99
7,31
11,52
8,86
7,82
9,98
9,59
7,68
6,31
4,49

12,10

13,44
12,80
11,91
11,27

10,12
10,04
8,75

11,80
11,30
10,96
10,05
10,10
9,83

9,60

11,50
11,30
11,49
10,51
8,72
7,49
11,62
9,38
8,65
10,18

8,60
6,88
512

11,83
7,62

13,62
12,11

11,11

8,72

11,52
11,20
10,11
9,18

9,46

12,02
11,69

11,12
9,00
6,85
11,80
9,18
8,93

9,57
8,72
6,73
5,88

12,05

13,76
13,52
12,20
11,42

9,83
10,04

12,04

10,98
10,58
9,20
9,83

11,77
11,01
10,48

11,35
9,72

10,19
9,60

6,90
4,66
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12,09

13,556
13,71
11,05
X
10,34
X
8,32
X
11,32
11,26
11,09
9,53

9,35

11,60
X
11,03
10,33

6,64
11,71
9,02
8,44
9,56
9,44
X
7,38

12,09

11,67
11,22

10,19

11,70
11,23

11,08

9,58

11,42
11,23
11,47

6,48

8,96
8,62

9,58
9,03
X

2. Coyu

¢/K "FOHocmb"

12,10
8,05
HA
13,76
13,71
12,20
11,67
11,22
10,34
10,19
8,75
12,04
11,52
11,30
11,09
10,10
10,06
9,60
0
12,02
11,82
11,49
11,12
9,00
7,49
11,80
9,72
8,93
10,19
9,60
9,03
7,38
5,88

71,39
44,34
0,00
77,73
77,45
75,28
65,93
67,17
61,90
57,57
50,86
84,73
81,07
74,30
78,05
71,08
64,05
65,27
0,00
73,62
66,55
66,48
66,17
52,07
42,17
79,24
67,43
61,95
88,29
79,86
81,62
66,71
47,05
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MYXX4YUHbI
METAHUE OQNCKA

Qamunus, ums

LanowHukos Anekcel
CarnbHukos AnekcaHop
loH4apyk Eezenuti
I'poHckul Bsiuecnas
lNonoe Bnadumup
KntokuH Bsiyecrnasg
Pbixoe Neopb
Yeo0uH Anekceli
[xanunose MypadxaH
CecbkuH HOput
KanumoHoe JleoHud
JlegywkuH Brnadumup
PaxmaHos Hypu
KpekomeHb AnekcaHop
Mywikosckul Makcum
Okopokos 'eHHadul
Kaprioe AnekcaHop
Knoukoe JleoHud
Llymckuti AnekcaHop
KocmuH Muxaun
BaceHko Cepeeli
Gekepee Brnadumup
lNpuwusasnko Bukmop
Gobpsiwes Bukmop
Yepesauykuli AnekcaHop

LHama poxd

AemHull AUYHO-KOMAHOHbIU YemnuoHam Poccuu no nez2xkoli amaemuke
cpedu esemepaHos

07.04.73
27.09.71
20.11.70
15.05.70
27.10.67
30.10.70
25.06.68
17.05.71
18.01.72
07.07.66
15.12.64
23.03.66
08.11.64 m50
19.02.64 m50
23.11.63 m50
27.02.66 m50
04.08.67 m50
19.07.65 m50
20.01.66 m50
10.05.59 m55
04.10.58 m55
25.08.60 m55
08.01.56 m60
28.05.57 m60
08.12.55 m60

m40
m45
m45
m45
m45
m45
m45
m45
m45
m50
m50
m50

pynna  Bospacm

44
46
46
47
49
46
49
46
45
51
52
51
52
53
53
51
50
52
51
58
58
57
61
60
61

Cybbekm PO

Cankm-llemepbype
TamapcmaH
Upkymckasi

YensbuHckas
Tambosckas
KypeaHckas

C.Ocemus

CmoneHckasi
LHacecmaH

CaHkm-llemepbypa
Upkymckas

Cankm-llemepbype
LHasecmaH

Boponexckas
KypeaHckas
Tambosckasi

Huxezopodckasi
Camapckas
Upkymckasi

Boponexckas

YensbuHckas

Mockea
YnbsiHoeckas
Caxkm-llemepbype

Komu

lopod

CaHkm-llemepbype
KasaHb
Upkymck
YensabuHck
MopuwaHck
LlladpuHck
Bnadukaska3s
Bsizbma

CaHkm-llemepbype
Upkymck
CaHkm-llemepbype
Maxayukana
BopoHex
KypeaH
MopuwaHck
lNaenoeo
Tonbsmmu
Upkymck
BopoHex
YensbuHck
Mockea
Humumpoezpad
CaHkm-llemepbype
YcuHck

Kny6

Batikan-Upkym
Cnasea
CbepbaHk

Pyceudpo
®@eHuKec

wkona Anekceeea

Batikan-Vpkym
CKJ10B3-BopoHex
CbepbaHk
CAIOLLIOP Ne3
Batikan-Upkym
CKJ10B3-BopoHex

Cnasa
baken

lMepcel

1
27,23

33,58

26,79
26,08
26,58

42,73

28,60
28,19

26,72
22,59
22,01
37,12

25,30
38,54
41,83
36,64

2
26,79
32,12
34,70

29,28
27,67

25,24

47,20
31,35
42,00
38,40
30,36

X X X

38,35
34,73
26,75
41,38
44,36
39,46

lMonbimku

3 4

X 27,69
38,10 X
36,06 33,75
29,85 35,48
29,52 X
28,22 X
27,19 26,79
27,17 X

X X
50,03 X
42,92 42,94

X X
37,62 40,66
29,85 31,76
29,36 X
29,32 X
27,67 X
20,69 X

X 36,76

X 34,01

X
45,18 X

X X
41,57 X
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48,83
45,36
41,46

2. Coyu
¢/K "FOHocmb"

Pesymsmam  OQuyku WMA

27,69 38,86
39,00 56,34
36,06 52,09
35,50 52,28
30,00 45,98
28,22 40,76
27,51 42,17
27,17 39,25
25,82 36,59
50,03 68,77
42,94 60,11
42,73 58,74
40,66 56,92
31,76 45,31
29,36 41,88
29,32 40,30
27,67 37,35
22,59 31,63
22,01 30,25
38,35 61,37
36,59 58,565
26,75 41,70
49,69 76,92
45,36 68,77
43,46 67,27



NUAONLOTAWLOLNLONDODARNWNAZT I IOOND R

HecbiHos Cepeeli
TemeHes AnekcaHdp
KysHeuos 5lkoe
bbiykoe Banepuli
lMpokornbes Bumanud
Konom Bukmop
Maxmydos Maxmyd
lpokonbes Cepeel
Skoenes Cepeeli
lnomHukoe Baneputi
Mazomedos Mazomed
I'py3eHkuH Bukmop
Mazomedwanues Myca
Makoes NeHHadul
Amaes Hukonali
Llumoxa AnekcaHdp
HecbiHos AnekcaHdp
JlazowuH Bnadumup
OHA3r0nuc PomaH
Ay6nuHckut Nemp
Anududupos A6Oynmonuk
Tropes AHamonut
BbpaxHuk Nzopb
lNonocuH AHOpel
opoeoli Bsyecrias
adxues A6dynkadup
Ky3Heuos Hukonat
Knbinun Bukmop

AemHull AUYHO-KOMAHOHbIU YemnuoHam Poccuu no nez2xkoli amaemuke
cpedu esemepaHos

09.01.53
26.11.56
03.01.54
16.04.55
13.12.54
21.08.56
06.06.56
13.12.54
07.11.55
14.02.51
30.05.51
19.12.51
08.03.49
29.09.48
10.05.48
14.02.52 m65
19.04.49 m65
05.02.47 m70
12.07.46 m70
08.07.45 m70
10.01.44 m70
10.09.44 m70
01.10.41 m75
16.07.40 m75
25.08.42 m75
10.11.42 m75
23.11.36 m80
11.05.33 m80

mM60
m60
mM60
m60
mM60
m60
mM60
m60
mM60
m65
m65
mM65
m65
m65
m65

64
60
63
62
62
61
61
62
61
66
66
65
69
68
69
65
68
70
71
72
73
73
76
77
75
75
80
84

Tomckas
KypeaHckas
Upkymckasi

KpacHosipckuti
Hosocubupckasi
KpacHosipckuti
LazecmaH
AcmpaxaHckasi
Hoezopodckas
UenabuHckas
LazecmaH
KpacHosipckuti
LazecmaH
CaHkm-llemepbypa
Capamosckas
KpacHosipckuti
Tomckas
Mockea
KpacHospckul
KpacHodapckuli
LazecmaH
Mopdosus
Upkymckasi

Mockea

Mockea
LHazecmaH

Kocmpowmckas

Mockea

Tomck
KypeaH
AHeapck
KpacHosipck

KpacHosipck
Maxaukana

B.Hoezopo0
YensabuHck
Maxaykana
KpacHosipck
Maxaykana

CaHkm-llemepbype

Apxadak
Hopunbck
Tomck
Mocksa
KpacHospck
Apmasup

Maxaykana

KosbinkuHo
Upkymck
Mocksa
Mockea
Maxaykana
MaHmypoeo
Mockea

MonumexHuk
3aypaney,
Batikan-Vipkym

Gepkym

Gepkym

Cnasa

Gepkym

MonumexHuk

Bepkym
Aspopa

Mopdsa
Batikan-Upkym

[sepxureu, J-22

AgaHezapd
Hoesamop

31,31

30,07
24,87

23,69

36,98
34,48
30,68
30,14

31,45
29,66
27,10
28,02
29,40
26,10
25,98
17,18
34,00
23,11

21,32
17,24
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19,10

2. Coyu

¢/K "FOHocmb"

33,74
33,44
33,24
31,06
30,07
28,52
26,30
25,73
0
37,46
36,77
33,76
33,42
33,20
31,45
29,66
27,86
33,65
29,40
27,87
26,97
17,18
34,00
23,11
20,50
15,88
21,56
19,73

55,72
50,70
53,70
49,11
47,54
44,15
40,71
40,68
0,00
64,76
63,56
57,03
62,12
60,20
58,46
50,10
50,52
63,98
57,556
56,03
55,73
35,60
76,70
53,77
44,88
34,76
55,39
58,87



AemHull AUYHO-KOMAHOHbIU YemnuoHam Poccuu no nez2xkoli amaemuke
cpedu esemepaHos

29 ceHmabps - 01 okmabps 2017 e.
2. Coyu
¢/K "FOHocmb"

MY>X4YUHbI
METAHHWE MOJIOTA
Mecmo Qamunus, ums [ama poxd rpyana ssman - CyObEKM PO lopod Kny6 ’ 2 I;onb/mKZ 5 6 Pesynemam  Quyku WMA
1 Uapukoe PomaH 06.03.78 m35 39 Upkymckas Upkymck  baiken-oym 16,61 X 19,18 X 21,20 21,05 21,20 25,98
1 Lepcmsanrukos Anekceti  21.11.72 m40 44 Upkymckas UpKymcK  baiian-Mprym X 22,14 X X 19,91 X 22,14 29,66
1  benukos mumputi  09.11.70 m45 46 WVpkymckas UpkymcKk  baiken-moym 28,82 28,60 31,66 32,65 30,38 X 32,65 45,47
2 Jlobocos Cepeeli 26.11.69 m45 47 CmorneHckas Bsisbma  ®eHukc 30,72 29,77 30,86 X 30,75 X 30,86 43,85
3 YeoduH Anekcell 17.05.71 m45 46 CmorneHckas Bsasbma  @eHukc 25,42 24,64 26,62 26,00 X X 26,62 37,07
1 Knoukoe fleoHud 19.07.65 M50 52 Camapckas Tonesmmu coowornes 33,67 X 35,39 X X X 35,39 49,60
2 LUlymckuti AnekcaHdp  20.01.66 m50 51 Upkymckas UpKymcK  paikan-moym 29,24 30,94 29,17 29,80 X 27,40 30,94 42,45
3 [lMapxomeHko Cepeeli  26.09.63 m50 54 Pocmosckas A308 Bemeparsicnopma 28,64 X 29,86 X X X 29,86 43,72
8Kk Kanumonos fleoHud 15.12.64 m50 52 Upkymckas UpKymcK  Badkan-vprym X X X 10,60 29,20 31,70 31,70 44,43
1 Bonuk eHHadul 14.01.62 m55 55 KpacHodapckuii KpacHoOap 59,89 5390 56,89 X 55,73 57,90 59,89 89,70
2 BaceHko Cepeeli 04.10.58 m55 58 YenabuHckas YensbuHck Craea 49,568 48,20 48,31 X 50,00 X 50,00 80,42
1 EO6prUJ68 BUKmOp 28.05.57 m60 60 CaHkm-llemepbype  CaHkm-lTemepbype 54, 90 54, 91 X X X X 54, 91 88, 99
2 HecbiHos Cepeeli 09.01.53 m60 64 Tomckas Tomck Monumexruk 34,00 37,32 38,91 37,03 40,22 40,26 40,26 71,75
3  3axaposckuii Anekcandop  01.01.54 m60 63 [lacecmaH  Maxaykana X X 38,96 X X X 38,96 67,75
4 Yepesaukuti Anekcanop  08.12.55 m60 61 Komu YeuHck  [lepced 37,73 35,84 X X X X 37,73 62,57
5 [lpokonbes Cepeeli  13.12.54 m60 62 AcmpaxaHckasi 22,07 21,62 22,80 21,71 22,14 22,20 22,80 38,71
1 Wamuno AHamonuti  28.10.48 m65 68 KypeaHckas [Hanmamoso Onumn 31,54 32,82 X 32,05 31,27 X 32,82 64,96
2 XapumOHoe Hukonat 17.12.48 m65 68 CaHkm-lemepbype  CaHkm-lMemepbype X X 27, 27 26, 00 3 7, 05 X 3 7, 05 67, 46
3 NaHepunb AnekcaHdp  26.11.48 m65 68 Mockea MocKkea  gsepwunew n22 24,68 26,70 26,46 28,42 25,25 X 28,42 56,25
4 Amaee Hukonat 10.05.48 m65 69 Capamosckas  Apxadak X 24,61 25,46 X 22,23 23,83 25,46 51,82
5 HecbiHoe AnekcaHdp  19.04.49 m65 68 Tomckasi Tomck MonumexHuk X X 19,21 X 19,65 24,60 24,60 48,69
1 2KdOaHoe AnekcaHdp  30.09.46 m70 70 Spocnaeckasi PeibuHck CamypH 38,00 X 35,80 37,37 X 35,564 38,00 70,59
2 JlacowuH Bnadumup  05.02.47 m70 70 Mockea Mockea 31,65 32,00 X 33,46 34,87 X 34,87 64,77
3 Ayb6nuHckul Memp  08.07.45 m70 72 KpacHodapckuii Apmasup Aspopa 25,56 25,96 X 25,47 26,33 X 26,33 51,82
1 CunuH NeHHadul 24.03.40 m75 77 Apocnasckas  PbibuHck CamypH 25,11 25,94 28,04 X 25,97 X 28,04 64,86
1 Tlonbyos Hukonat 10.07.34 m80 83 Anmatickul Butick 36,32 33,74 X X X X 36,32 106,35



Mecmo

WN=_WN=-"NWN=AAA

ORNWONAN_CAON__ANOOOOON WD

MYXYUNHbI
METAHUE KOIlbs

Gamunus, ums

anowHukos Anekcel
lNornoe Brnadumup
lMNarnuxuH Neopb
Lhkanunos MypadxaH
lapaHu AHdpeli
Okopokos 'eHHadul
PaxmaHoe Hypu
Mywkoeckut Makcum
CaymuH Bniadumup
4lkoernies Cepeeli
lMepesicnos 'eHHadul
lNpuwusanko Bukmop
Apbynuees Xalibyna
Llumoxa AnekcaHdp
Eolikos Cepeel
Ha3zapos Neopb
MensHuyeHko Cepael
lnom+Hukoe Banepudl
HauaHoe Xalipyna
bbikoe AnekcaHOp
XabubynnuH Pauc
Tropes AHamonut
lopoeoli Bayecrias
lNonocuH AHOpel
lNopoxuH Bnadumup
Knbinun Bukmop
boHdapeHko AnekcaHdp
Ky3Heuyos Hukonat
l'ycbkoe NeaH

LHama poxd

AemHull AUYHO-KOMAHOHbIU YemnuoHam Poccuu no nez2xkoli amaemuke
cpedu esemepaHos

07.04.73
27.10.67
08.03.72
18.01.72
15.12.71
27.02.66
08.11.64
23.11.63
08.06.55
07.11.55
27.01.53
08.01.56
28.08.48
14.02.52
24.09.49
31.06.52
27.08.52
14.02.51
27.04.49
28.06.46
01.01.47
10.09.44
25.08.42
16.07.40 m75
24.07.35 m80
11.05.33 m80
14.01.37 m80
23.11.36 m80
02.01.36 m80

m40
m45
m45
m45
m45
m50
m50
m50
m60
m60
m60
m60
m65
m65
m65
m65
m65
m65
m65
m70
m70
m70
m75

pynna  Bospacm

44
49
45
45
45
51
52
53
62
61
64
61
69
65
68
65
65
66
68
71
70
73
75
77
82
84
80
80
81

Cybbekm PO

Cankm-llemepbype
Tambosckasi
KpacHospckul
[lacecmaH
Upkymckasi
Tambosckasi
LacecmaH
KypeaHckas
EpsiHckas
Hoezopodckas
Pocmoeckasi
YnbsiHoeckas
LHacecmaH
KpacHosipckuti
Huxezopodckas
Caxkm-llemepbype
KpacHoOlapckuti
YensbuHckas
LHasecmaH
Mockoeckas
YensbuHckas
Mopdosus
Mockea
Mockea
ApxaHaernbcKas
Mockea
OpeHbypackas
Kocmpowmckas
BopoHexckas

lopod Kny6

CaHkm-llemepbype
MopuwaHck
KpacHosipck

CbepbaHk
Bepkym

Upkymck
MopuwaHck
Maxaykana

KypeaaH
BbpsHck
B.Hoezopod
A308
LHumumposzpad
Maxaykana
Hopunbck
Capos
CaHkm-llemepbype
KpacHodap
YensabuHck
Maxayukana
HoauHck

Batikan-Upkym

CbepbaHk

Bemepatbi criopma
Jludep

BHUNS®

Cnaea
[sepxureu, [-22

KosbinkuHo
Mockea
Mockea

Kopsixxma
Mockea
OpeHbypa
MaHmyposo AseaHzapd

AHHa

Mopdsa
[sepxurey, J-22

Hoeamop

1
33,50
45,60
40,65

24,16
40,45

24,41
23,80
30,70
20,64

32,40
29,65
29,22
28,30
27,98
25,80
25,52
41,26
35,54
14,50
28,08

30,71

21,11

23,50

20,72
X

2
33,156
44,88

24,64

33,73
25,68
35,26
34,17
21,58

33,30
31,02
32,52

27,40
24,88
X
X
X

17,28
29,26
19,93
22,82
19,50
9,78

lNonbimku

3

42,04
23,70
X
X
37,87
36,31
X

X
32,94
30,62
31,12
29,26
27,12
25,26

X
37,28
17,15

21,21
31,11
21,47
21,87
20,59
9,22

4

X
27,02
22,66
35,97
39,90

38,98
33,80

26,91
31,20

27,15
25,86

40,08

X
32,26
24,76
21,42
19,10

7,96
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2. Coyu
¢/K "FOHocmb"

Pesymsmam  OQuku WMA

33,50 41,06
45,60 61,21
40,65 50,70
27,02 33,70
24,64 30,73
40,55 53,63
39,90 53,76
25,68 35,26
39,44 61,82
36,60 56,17
21,568 35,34
HS 0,00

33,90 62,50
32,94 55,18
32,62 58,48
31,20 52,26
29,26 49,01
27,40 46,97
26,20 47,12
41,58 75,71
40,08 71,06
17,15 33,01
28,08 57,31
21,38 46,44
32,26 73,78
24,76 62,42
23,50 49,19
20,72 43,37
9,78 21,38



Mecmo

CORNWN_ORNONANR2RNONN2AIORNONAN 2R

MYXYUNHbI
METAHUWE BECA

Qamunus, ums

Marnbix Cepeel
Medsudb AnekcaHdp
Manbix PycnaH
lpokuH AnekcaHop
Jlobocoe Cepeeli
UymayeHko lNasen
Y200uH Anekcel
loH4apyk EezeHuti
KrnrokuH Bsidecnas
Mynnazanuee Mapam
CecbkuH HOput
JlegywkuH Brniadumup
lNapxomeHko Cepeell
Knoukoe JleoHud
Kanumoxoe JleoHud
Bonuk NenHadut
BaceHko Cepeel
Gobpbiwes Bukmop
Baxaposckuli AnekcaHop
HecbiHoe Cepeeli
lMpokonbes Cepaeli
lpokonbes Bumanud
WWamuno AHamonud
XapumoHoe Hukonati
HecbiHoe AnekcaHdp
Amaes Hukonal
lMaHeunb AnekcaHop
Memenee Banepul

AemHull AUYHO-KOMAHOHbIU YemnuoHam Poccuu no nez2xkoli amaemuke
cpedu esemepaHos

Hama poxad

I pynna  Bospacm

08.08.87
13.01.81
19.08.76
18.07.75
26.11.69
05.04.71
17.05.71
20.11.70
30.10.70
11.11.67
07.07.66
23.03.66
26.09.63
19.07.65
15.12.64
14.01.62
04.10.58
28.056.57
01.01.54
09.01.53
13.12.54
13.12.54 m60
28.10.48 m65
17.12.48 m65
19.04.49 m65
10.05.48 m65
26.11.48 m65
29.06.50 m65

m30
M35
m40
m40
m45
m45
m45
m45
m45
m45
m50
m50
m50
m50
m50
mb55
m55
m60
mM60
m60
mM60

30
36
41
42
47
46
46
46
46
49
51
51
54
52
52
55
58
60
63
64
62
62
68
68
68
69
68
67

Cybvekm P®

lNepmckudi
Upkymckasi
lNepmckudi
Mopdosus
CwmorneHckas
Upkymckasi
CwmorneHckast
Upkymckasi
KypeaHckas
YensbuHckas
CaHkm-llemepbypa
Cankm-llemepbype
Pocmoeckasi
Camapckas
Upkymckasi
KpacHoOlapckuti
YensbuHckas
Caxkm-llemepbype
LHazecmaH
Tomckas
AcmpaxaHckasi
Hoseocubupckasi
KypeaHckas
CaHkm-llemepbypa
Tomckas
Capamoesckasi
Mockea
Ceepdnoeckasi

lopod

KyHeyp
Upkymck

KyHeyp

Bsizbma
Upkymck
Bsizbma
Upkymck
LlladpuHck
Muacc
CaHkm-llemepbype
CaHkm-llemepbype
A308
Tonbssmmu
Upkymck
KpacHodap
YensabuHck
Cankm-llemepbype
Maxaykana
Tomck

Hanmamoso
Cankm-llemepbype
Tomck
Apxadak
Mockea
H.Tazun

Kny6

lMepcel
Batikan-Vpkym
lMepcel
Mopdesa
QeHukc
Batikan-Wpkym
PeHukc

Batikan-Vpkym

Ypan

wkona Anekceeea
BemepaHsb! cnopma
CAOLLIOP Ne3

Batikan-Upkym

Cnasa

MonumexHuk

Onumn
MonumexHuk

[sepxureu, J-22

fOHOCMB

1
8,24
7,05

9,04
5,99

8,16
8,61

14,12

20,70
18,43
17,80
15,78
14,27
11,08
8,22
16,70
12,66
11,80
11,76

2
8,38

5,60
9,97
7,27
9,36

3,63
14,56
14,30
11,58
11,31
15,25
21,08
19,72
20,81
15,84
15,65
10,42
7,60
16,21
13,43

12,50
11,32
10,35

lNonbimku

3

3,83
5,48
10,47
8,23
9,93

16,75
14,56
11,35
15,65
20,88
19,57
21,11
15,76
X
10,70
X
16,42
X
12,50
X
X
10,32

4

8,35
4,60

9,92
9,02

9,80
9,60
17,11

14,57
21,75
19,27
22,40
18,12

11,11
9,82
15,84
12,04

11,19
X
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5
8,32
8,17
5,31
5,25

9,94
9,36
8,81

17,53
12,81
12,37
16,06
19,84
20,44
22,45
X
11,68
9,28
16,55
X
11,46
10,87
X
X

6

5,82
5,79
10,32
10,44

8,62
9,16

15,92
16,40

13,556

21,27
19,10
22,26
X
10,71
8,84
16,62
12,02
12,94
12,52
12,06
10,81

2. Coyu
¢/K "FOHocmb"

Pesynsmam - O4yku WMA

8,32 0,00
8,38 33,65
5,82 24,97
5,79 25,18
10,47 48,92
10,44 48,07
9,94 45,76
9,80 45,12
9,60 44,20
3,53 17,00
17,53 76,64
16,40 71,70
14,56 66,97
13,556 60,24
16,06 71,39
21,75 101,81
20,44 101,05
22,45 98,90
18,12 84,76
15,65 74,74
11,68 53,563
9,82 45,01
16,70 87,07
13,43 70,02
12,94 67,47
12,52 66,81
12,06 62,88
10,81 55,10



_N N NWN =

XKdaHoe AnekcaHdp
Abpamos AnekcaHop
OHOzronuc PomaH
Anududupos A6OynMonuk
CunuH NeHHaduu
Jlywukose Briadumup
lNonbyoe Hukonat

AemHull AUYHO-KOMAHOHbIU YemnuoHam Poccuu no nez2xkoli amaemuke
cpedu esemepaHos

30.09.46 m70
24.05.44 m70
12.07.46 m70
10.01.44 m70
24.03.40 m75
22.08.39 m75
10.07.34 m80

70
73
71
73
77
78
83

Spocnasckasi
CaHkm-llemepbypa
KpacHosipckuti
[lacecmaH
Apocnasckasi
YensbuHckas
Anmadckul

PbibuHck  CamypH

Cankm-llemepbype

KpacHosipck Bepkym
Maxaukana
PbibuHck  CamypH
YenabuHck Cnaea
Budck

12,80
13,82
11,74
10,34
12,44

14,33

X
15,18
12,28
10,72
11,51
12,00
14,80

X
X

11,36

11,56

11,53
X

X

X
11,89
11,34
11,11
11,60

X
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14,74
X

10,88
12,26

X

15,19

11,36

10,81

11,27

12,22
X

2. Coyu

¢/K "FOHocmb"

15,19
15,18
12,28
11,36
12,44
12,22
14,80

76,03
81,96
63,00
61,33
75,04
75,94
99,35



AemHull AUYHO-KOMAHOHbIU YemnuoHam Poccuu no nez2xkoli amaemuke
cpedu esemepaHos

29 ceHmabps - 01 okmabps 2017 e.
2. Coyu
¢/K "FOHocmb"

KEHLWNHbI
TPbI’KOK B AITUHY
Mecmo Qamunus, ums [ama poxd rpyana ssman - CyObEKM PO lopod Kny6 ’ 2 I;onb/mKZ 5 6 Pesynemam  Quyku WMA

1 laepuck Pauca 22.06.79 x35 38 WUpkymckas lllennexo8  baikan-tprym 3,66 X 3,59 4,17 4,44 4,32 4,44 63,52
2 WeaHosa MapuHa 29.10.78 x35 38 CwmorneHckasi Bssbma  @eHukc 4,23 4,38 4,30 4,34 - 4,32 4,38 62,66
3 3BabpoduHa EneHa 20.10.77 x35 39 Mopdosus CapaHck  Mopdsa 3,62 358 369 381 X X 3,81 55,14
4 BykamuHa anuHa 08.09.81 x35 36 CwmorneHckasi Bssbma  @eHukc 2,90 3,13 3,12 - - - 3,13 43,72
1 Cepeeesa Hamanbss  19.03.73 x40 44 CwmoneHckas Bssbma deHuke X X 4,08 - - - 4,08 62,87
1 A6pamosa fMoomuna  23.03.70 x45 47 Spocnasckasi  PbibuHck CamypH 4,60 X 4,51 4,69 4,66 4,24 4,69 75,16
2 CuHuubiHa Hamanbs  19.08.72 x45 45 Pocmosckas A308 Bemepatsi criopma X X 3,68 3,75 X X 3,75 58,65

GespsduHa NHHa 30.11.68 %45 47 Wpkymckas AHe2apcK  aiikan-Mpkym omkas 0,00
1 [opoHkuHa OkcaHa  30.08.67 x50 50 Mockea Mockea  gsepwuren 22 4,82 4,65 X X X X 4,82 80,51
2 Pebposa EneHa 15.10.64 x50 52 KypeaHckas Kamalick  3aypaneu X X 3,81 X 3,72 X 3,81 65,46
1 TkayeHko anuHa 07.02.62 x55 55 Wpkymckas UpkymcK  paikan-vpym 3,02 3,10 3,02 - - - 3,10 55,66
1 Tlasnwok Onbea 09.07.53 x60 64 Pocmosckas A308 Bemepanei criopma X 2,74 2,74 X - - 2,74 56,85
1 Aceeea Hamarnbs 25.07.35 x80 82 Yomypmus na3os Mpoepecc 1,54 - - - - - 1,54 48,13

XEHLUWHbI

TPOUHOM MPbIXKOK

Mecrmo Qamunus, ums Lama poxd rpynna  eeeeem  Cy6BLEKM PO lopod Kny6 ’ 2 Zoanij 5 6 Pesynemam  Quyku WMA

laspuck Pauca 22.06.79 x35 38 MWUpkymckas Lllennexo8  saikan-Mpkym Hs 0,00
1 MecwuHckas BepoHuka  30.09.77 %35 39 Wpkymckas UpKymcK  baiian-Mprym X 7,19 X 7,07 6,90 X 7,19 52,10
1 Cepeeesa Ornbea 18.11.75 x40 41 MUpkymckas UpKymcK  baiian-Mprym X X 4,44 5,24 X X 5,24 38,90

1 Tomunosa Hennu 29.06.41 x75 76 KypeaHckas KypeaH 0 X 5,51 - X 5,92 5,98 5,98 77,76



Mecmo

SN NN RNWN=_AN_AANWON_AOONWON=_AN=AAA

XEHLUNHbI
TOJIKAHUE SOPA

Qamunus, ums

®omuHa AHHa
tOxankuHa Onbea
MscHukoea EneHa
Mapmiwowesa VpuHa
LLlabanuHa Hamarnbsi
CasocmuHa HuHa
YepkawuHa AHacmacus
Ees3psiduHa NHHa
JlesywkuHa dOnna
CyxHo NHHa
Kumaesa Hamarbsi
bymoposa Mapeapuma
Pyb6nesa JltoOmuna
LLlymosa Onbea
Liaxaeea Capuxam
Kucenesa TambsiHa
XapeykuHa BaneHmuHa
3omosa NpuHa
Anekceesa Po3sa
MupoHoea CeemiaHa
Bbiponaesa EkamepuHa
MuxymkuHa JlioOmuna
Cmpoumenesa Jloomuna
CemeHosa My3a
LHaHunosea Tamapa

AemHull AUYHO-KOMAHOHbIU YemnuoHam Poccuu no nez2xkoli amaemuke
cpedu esemepaHos

Lama poxd rpyma seeen CyObEKM PO

28.06.82 %35
07.02.74 x40
04.11.73 x40
04.10.69 x45
07.02.69 x45
06.05.71 x45
22.01.72 %45
30.11.68 x45
17.05.66 x50
26.09.65 x50
16.04.63 x50
01.09.63 x50
29.07.58 x55
03.11.58 x55
16.01.54 %60
28.02.56 x60
01.07.57 %60
13.02.54 %60
14.02.55 %60
19.02.55 %60
20.12.48 x65
01.01.48 x65
29.10.45 x70
15.04.47 x70
30.07.39 x75

35
43
43
47
48
46
45
47
51
52
54
54
59
58
63
61
60
63
62
62
68
69
71
70
78

Upkymckasi
Mopdosus
Upkymckasi
XMAO
Upkymckasi
Mopdosus
Upkymckasi
Upkymckasi
CaHkm-llemepbypa
Hosocubupckasi
KpacHodapckuti
Kuposeckas
Kupoeckas
BopoHexckas
LHazecmaH
TamapcmaH
Boponexckas
Cankm-llemepbype
Yysawckas
TamapcmaH
YenabuHckas
Yyeauwickas
Spocnasckasi
Yyesauwickas
Cankm-llemepbype

lopod

Lllenexos
KoebinkuHo
Lllenexos

Upkymck
CapaHck
AHeapck
AHeapck
CaHkm-llemepbype
Hoeocubupck
Couu
Kupos
Kupoe
Boporex
Maxaykana
Enabyea
BopoHex
Cankm-llemepbype
Yebokcapnb!
KasaHb
YensbuHck

Pb16UHCK

CaHkm-llemepbype

Kny6

Batkan-Vpkym
Mopdesa

Badkan-Vpkym

Batikan-Upkym
Mopdesa
Batikan-Upkym

Batikan-Vpkym

CKJ10B3-BopoHex

Tpuymab

CKJ10B3-BopoHex
Ynan

Cnaea
Ynan
CamypH
Ynan

1
5,36
6,72

9,64
8,05
7,98
7,24
6,42
8,68
8,24

6,54
7,46
7,51
8,58

7,72
6,64
6,33
5,26

8,62
X

2
4,70
6,50
6,43
9,64
8,42
7,87
7,27

8,38

7,11
6,50
7,28
7,33
9,20
9,52
7,63
7,25
6,41
511
8,12

8,65
X

lNonbimku
3 4
5,65 6,29
7,03 6,56
X X
- X
7,88 8,45
X 7,78
7,40 7,36
6,178 6,90
9,02 9,20
8,38 X
7,68 7,32
X 6,54
7,68 7,75
7,16 7,31
9,60 X
9,00 8,79
7,29 7,58
6,49 6,36
6,46 6,40
5,02 535
X 8,04
X X
8,48 8,36
5,34 546
9,02 9,42
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5
5,83
7,03
5,50
9,36
8,30
7,48
7,13
6,62
8,98

7,40

7,82
6,82

7,84
6,85
6,32
4,96

4,99
8,58
5,34

6
6,22
6,63
6,52
9,38
8,23

6,04
9,08
8,40

5,92
7,66
6,75

6,60
6,34
5,01
7,90
5,59
8,47

2. Coyu
¢/K "FOHocmb"

Pesynsmam - O4yku WMA

6,29 29,35
7,03 38,99
6,52 36,16
9,64 59,03
8,45 53,16
7,98 47,64
7,40 43,08
6,90 42,25
9,20 57,39
8,40 53,37
7,68 50,59
6,54 43,08
7,82 56,79
7,61 53,45
9,60 75,95
9,52 72,12
7,84 58,14
7,25 57,36
6,46 50,00
5,35 41,41
8,12 72,30
5,69 51,10
8,65 83,34
5,46 51,21
9,42 112,14



Mecmo

SN NN RNWN=_AN_AAWNA

XEHLUNHbI
METAHUWE JUCKA

Qamunus, ums

Mapmrwowesa NpuHa
CasocmuHa HuHa
LLlabanuHa Hamarnbs
JlesywkuHa dnna
lnom+ukoea Jlapuca
TkayeHko anuHa
XapeykuHa BaneHmuHa
Llaxaesa Capuxxam
Kuceneea TambsiHa
Lamuno Puma
®edoposa fModmuna
MupoHosa CeemnaHa
Bbiponaesa ExamepuHa
KokwuHa Bepa
Cmpoumenesa Jloomuna
Kynukoea lanuHa
LHanunosa Tamapa

AemHull AUYHO-KOMAHOHbIU YemnuoHam Poccuu no nez2xkoli amaemuke
cpedu esemepaHos

Hama pO)KO lpynna  Bospacm

04.10.69 x45
06.05.71 x45
07.02.69 x45
17.05.66 x50
26.01.59 x55
07.02.62 x55
01.07.57 %60
16.01.54 x60 63
28.02.56 x60 61
01.02.56 x60 61
10.02.55 x60 62
19.02.55 x60 62
20.12.48 x65 68
27.02.50 x65 67
29.10.45 x70 71
02.01.43 x70 74
30.07.39 x75 78

47
46
48
51
58
55
60

Cybvekm P®

XMAO
Mopdosus
Upkymckasi
Cankm-llemepbype
lNeH3eHckas
Upkymckasi
Boponexckas
LazecmaH
TamapcmaH
KypeaHckas
Yyeauickas
TamapcmaH
UenabuHckas
Spocnasckasi
Spocnasckasi
Camapckas
Cankm-llemepbype

lopod

CapaHck
Upkymck
CaHkm-llemepbype
lNeH3a
Upkymck
BopoHex
Maxaykana
Enabyea
LHanvamoeso
0
KasaHb
YensabuHck
PbibuHck
PbibuHck
Camapa
CaHkm-llemepbype

Kny6

Mopdesa

Badikan-Upkym

Cmpoumernb
Batikan-Upkym

CKJ/10B3-BopoHex

Tpuymab
Onumn
Ynan

Cnaea
CamypH
CamypH

1
19,52
18,99
16,68
15,00
20,49

21,06
16,36
18,01

14,77
13,93

19,83
21,07
9,12

2

X
18,50
18,44
17,18
25,82
14,34
21,51
18,80
16,81

13,97
10,28
20,17
18,68
22,26
9,44

27,56

lNonbimku

3

X
19,12
17,33
16,26

X
14,75

X
16,73
17,44
14,70
13,64

X
20,69
19,29
21,53
10,29
28,39

4
19,32
18,39
17,00
15,30
23,73
14,63

X

X
17,52
15,32
15,34

9,56

19,15
18,97
21,94
10,07

X
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5
19,17
18,78
15,31

21,87
16,85

17,47
17,41
15,59

18,90
22,27

10,64
27,69

6
21,95
19,12
17,39
16,38

16,33
18,10

19,34
20,22

10,05

2. Coyu

¢/K "FOHocmb"

Pesynsmam - O4yku WMA

21,95
19,12
18,44
17,39
25,82
16,85
21,51
18,80
18,10
15,59
15,34
13,93
20,69
20,22
22,27
10,64
28,39

35,41
30,34
30,27
30,11
51,27
31,48
44,58
41,70
38,36
33,04
33,25
30,20
51,98
49,49
60,80
31,80
97,09



Mecmo
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SN NNAN_R OO

XEHLUNHbI

METAHUE MOJIOTA

Qamunus, ums

Bnadumuposa dnuHa
Banmeeea OkcaHa

LllepuHa CeeminaHa
lnomHukosa flapuca
®edoposa JMrodmuna
Bbiponaesa ExkamepuHa
Koeanerckas NanuHa

XEHLWNHbI
METAHUE KOllbs

AemHull AUYHO-KOMAHOHbIU YemnuoHam Poccuu no nez2xkoli amaemuke
cpedu esemepaHos

27.06.79 x35
18.12.77 %35
29.04.71 x45
26.01.59 x55
10.02.55 %60
20.12.48 x65
24.09.34 %80

38
39
46
58
62
68
83

Lama poxd rpyma sewsen CyObEKM PO

Upkymckasi
Upkymckasi
KpacHodapckuti
lNeH3eHckas
Yyeauwickas
YensbuHckas
Mockea

lopod

Upkymck
Lllenexos
Coyu
lNeH3a

YensbuHck
Mocksa

HAYAJIO 30.09.2017 - 11.00

QPuHasnbHbIe COPe8HOBAHUS

Gamunus, ums

Banmeesa OkcaHa
@omuHa AHHa
Bnadumuposa dnuHa
Pasxuzaesa Ornbea
MscHukoea EneHa
tOxxankuHa Onbea
Mapmiowesa UpuHa
LlabanuHa Hamanbs
MopzyHosa AnekcaHOpa
Kumaeesa Hamarbsi
YepHbix UpuHa
Bacunbeea AHmMoHuda
Llaxaeea Capuxam

18.12.77 %35
28.05.82 %35
27.06.79 x35
13.12.76 x40
04.11.73 x40
07.02.74 x40
04.10.69 x45
07.02.69 x45
07.10.63 x50
16.04.63 x50
12.11.58 %55
19.09.58 x55
16.01.54 %60

39
35
38
40
43
43
47
48
53
54
58
59
63

Lama poxd rpyma sewen Cyb6bEKM PO

Upkymckasi
Upkymckasi
Upkymckasi
lNepmckuti
Upkymckasi
Mopdosus
XMAO
Upkymckasi
Mockea
KpacHodapckuli
Ceepdnoeckasi
Owmckas
[lacecmaH

lopod

Lllenexos
Lllenexos
Upkymck
Canukamck
Lllenexos
KosbinkuHo
0
Upkymck
Mocksa
Couu
H.Tazun
Owmck
Maxaukana

Kny6

Batkan-Vpkym

Batikan-Upkym

Cmpoumernb
Ynan
Cnasa

[sepxureu, -22

Kny6

Batikan-Upkym
Batikan-Upkym
Batikan-Upkym
lNepceli
Batikan-Wpkym
Mopdesa

0
Batikan-Vipkym
Hsepxuneu, [-22

0
HOnumep
FOHoCMB

0

1
13,53

42,33
22,09
15,24
22,77
21,30

13,38
11,10
11,06
27,86
15,82

20,44
17,52
20,68

13,38
13,08
23,30

2
12,70
10,35
35,38

15,11
18,28
22,06

14,30
8,95

10,17
27,39
15,76
15,42
20,70
15,92

18,66
13,86
27,47

lNonbimku

3 4

X 11,78
8,60 X

X 42,26
22,13 X
15,38 X
20,562 21,92

X 21,50

lMonbimku

3 4

X 16,06
8,18 9,50
10,15 9,37
27,10 27,70
17,36 X
16,04 15,56

- 23,05
23,80 22,65
17,62 20,54
18,86 20,80
14,30 15,02

X 20,34
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X X O

20,66
16,25

21,11

16,42
10,00
7,40

17,10
14,03
23,44
20,00
26,36
22,60

22,80

X X O

19,54
14,03
19,21
22,05

9,82
10,03

16,82
16,12
22,65
18,82
22,13
21,90
19,84

20,70

2. Coyu
¢/K "FOHocmb"

Pesynsmam - O4yku WMA

13,53 21,62
10,35 17,00
42,33 86,23
22,13 42,00
16,25 33,68
22,77 54,75
22,06 88,45

Pesynsmam - O4yku WMA

16,42 24,05
11,10 15,21
11,06 15,82
27,86 41,77
17,36 28,04
16,12 26,04
23,44 42,23
20,00 37,10
26,36 52,98
22,60 46,60
20,80 47,82
15,02 35,65
27,47 70,22



N =

Mecmo

N A AN A

MupoHosa CeemnaHa
Kuceneea TambsiHa
KokwuHa Bepa

MuxymkuHa JlioOmuna

XEHLWNHbI
METAHUE BECA

Gamunus, ums

CasocmuHa HuHa
lnom+ukosa Jlapuca
Lamuno Puma
®edoposa fModmuna
KokwuHa Bepa
Cmpoumenesa Jloomuna
KoeaneHckas anuHa

. cyObs

n. cekpemapp

AemHull AUYHO-KOMAHOHbIU YemnuoHam Poccuu no nez2xkoli amaemuke

19.02.55 %60
28.02.56 x60
27.02.50 x65
01.01.48 x65

Lama poxd rpynna eeeaem  Cy6bEKM PO

06.05.71 x45
26.01.59 x55
01.02.56 %60
10.02.55 %60
27.02.50 x65
29.10.45 x70
24.09.34 %80

cpedu esemepaHos

62 TamapcmaH Ka3saHb 0 9,85 9,98
61 TamapcmaH  Enabyza Tpuymab X -
67 Apocnaeckasi  PbibuHck CamypH 20,44 21,76 24
69 UYysauwckas 0 Ynan 20,50 16,35
lopod Kny6 ’ 2
46 Mopdosus CapaHck  Mopdsa 7,88 7,70
58 [leH3eHcKas lNeH3a Cmpoumens 8,50 9,48
61 KypeaHckas [Hanmamoeo Onumn 9,37 X
62 Yysauwckas 0 Ynan X 7,41
67 Apocnasckasi  PbibuHck  CamypH 10,80 X
71 Apocnasckass  PblbuHck CamypH 11,70 12,28
83 Mockea Mockea  mepwuren 2z 5,17 X

Be3bsasbiunbil [1.®., BK

®edoposa H.B., BK

9,64

18,64 15,89

lMonbimku

3 4
8,40 6,55
10,56 9,96
10,00 X
7,42 8,27

X X

X 12,15
6,24 6,24

8,68

,00 24,26 21,88 22,62
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2. Couu

¢/K "FOHocmb"
832 862 9,98 24,94

- 0,00 0,00
24,26 68,28
19,21 18,02 20,50 60,78
5 6 Pesynemam  Qyku WMA

X 6,79 8,40 56,60
10,08 10,170 10,56 64,59
9,14 X 10,00 55,19
8,00 7,20 8,27 46,70
X 9,76 10,80 68,88
11,80 12,12 12,28 87,34
- - 6,24 89,56



Mecmo

~
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MYX4YUHbI
10-60pbe

Qamunus, ums
I'poHckul Bsiuecnae
Xy0obuH AHdpel
lapaHu AHOpeli
Mammaes ApcnaHanu
Kysbmuyee Baneputll
UNbépaaumos Tacup
Ocmanexko Bumanulti
Maxmydos Maxmyd
MeHbuwukos Bs4vecrnas

AemHull AUYHO-KOMAHOHbIU YemnuoHam Poccuu no nez2xkoli amaemuke

Lama poxd [Ipynna Bospacm

15.05.70
07.01.69
15.12.71
11.02.63
17.03.61
30.09.52
02.06.55
06.06.56
28.05.45

m45
m45
m45
m50
mb55
m60
mM60
m60
m70

cpedu esemepaHos

47 YensbuHckas
48 Hoeocubupckas
45 Upkymckas

54 [JacecmaH

56 [lNpumopckul
64 [JacecmaH

62 KpacHoOapckul
61 [acecmaH

72 MypmaHckas

Cybvekm P®

lopod
YenabuHck
Hoeocubupck
Upkymck
Maxayukana
Bnadusocmok
Maxayukana

Maxaukana
MypmaHck

29 ceHmsabps - 01 okmabpsa 2017 a.

Kny6
Cnaesa
®rniamuHz0

Batikan-Upkym

Batikan-Upkym

ApKmuka

Ouku
6220
5341
2688
3845
5286
6533
6446
2439
2732

2. Coyu

¢/K "FOHocmsb"

Ouku WMA
80,91
69,48
34,97
48,77
62,29
80,43
79,36
30,03
34,39



5
3

N W N AW

AemHull AUYHO-KOMAHOHbIU YemnuoHam Poccuu no nez2xkoli amaemuke
cpedu esemepaHos

29 ceHmsabps - 01 okmabpsa 2017 a.
2. Couu

¢/K "FOHocmsb"
MYXYUHbI

10-60pbe (no seudam)

Qamurnus, umsi o 100m OnuHa s0po ebicoma 400 110m c/6 ouck wecm Koribe 1500m Ouku

poHckuii Bauecnae w45 12,5 734 546 720 1093 648 1,64 755 59,80 654 19,80 517 3578 645 2,80 455 36,15 531 5344 560 6220
XydobuH AHdpeii mss 12,6 731 551 753 9,12 535 1,49 616 1077 405 21,10 424 2510 424 2,80 468 29,86 424 5370 561 5341
FapaHu AHOpel  wss 14,0 447 4,55 454 649 321 0,00 0 1102 294 cowen 0 20,15 294 0,00 140 2263 269 5473 469 2688
Mawmmaes Apcnananu wso 13,8 613 4,05 453 836 511 1,16 378 1081 476 2810 30 2047 311 0,00 140 2818 426 6.054 506 3845
Kysbmuyee Baneputi mss 13,6 676 4,52 620 10,21 686 1,46 725 1095 461 1990 518 2829 502 2,40 437 2815 448 7278 213 5286
W6pazumos Tazup wmeo 13,8 760 4,38 747 1268 981 1,31 705 1.104 542 1990 620 3944 835 2,10 439 2897 541 7142 364 6533
Ocmanenko Bumanuii wéo 13,8 731 4,91 885 11,30 802 1,46 854 1.127 447 20,10 546 32,87 635 2,30 488 30,02 535 6271 525 6446
Maxmydoe Maxmyd weo 16,8 289 3,26 339 8,88 583 1,13 442 1385 4 3060 7 2525 444 0,00 140 0,00 83 8290 108 2439
MeHbwukoe Bavecnae m7o 21,9 24 2,08 152 6,46 420 0,83 272 1399 123 36,20 240 1656 361 1,70 394 12,18 195 7022 551 2732



Mecmo

N = AN WODN=I N WN

A WN =20 NDOAOO AN WN =

MYX4YUNHbBI

Memamenbckoe 5-60pbe

Qamunus, ums
Medsudb AnekcaHdp
Lllapukos PomaH
LlanowHukoe Anekcel
Jlobocoe Cepeeli
Lxanunoe MypadxaH
KrtokuH Bsivyecrias
YeoduH Anekcel
JlesywkuH Briadumup
PaxmaHoe Hypu
lMapxomeHko Cepaeli
Knoukoe JleoHud
BaceHko Cepeeli
Gekepes Brnadumup
Bonuk NeHHadul
HecbiHos Cepeeli
Yepesaukuli ArniekcaHdp
KoHosaneHko Brnadumup
Ky3Heuyos 5lkos
Cyposues Cepeeli
lpokornbes Cepeel
TemeHes AnekcaHdp
lpokornibee Bumanud
Makoes eHHadul
LLlamuno AHamonud
Apbynuees Xatibyna
Amaee Hukonad

AemHull AUYHO-KOMAHOHbIU YemnuoHam Poccuu no nez2xkoli amaemuke

Lama poxa
13.01.81
06.03.78
07.04.73
26.11.69
18.01.72
30.10.70
17.05.71
23.03.66
08.11.64
26.09.63
19.07.65
04.10.58
25.08.60
14.01.62
09.01.53
08.12.55
03.08.55
03.01.54
29.09.55
13.12.54
26.11.56
13.12.54
29.09.48
28.10.48
28.08.48
10.05.48

pynna Bospacm

M35
m35
m40
m45
m45
m45
m45
m50
m50
m50
m50
mb5
mb55
mb5
m60
m60
m60
m60
m60
m60
m60
m60
m65
mM65
m65
mM65

36
39
44
47
45
46
46
51
52
54
52
58
57
55
64
61
62
63
61
62
60
62
68
68

cpedu esemepaHos

Cybvekm P®

Upkymckas
Upkymckas
Cankm-llemepbypa
CwmorieHcKas
[lacecmaH
KypeaHckasi
CwmorneHckas
Cankm-lemepbypa
[lacecmaH
Pocmoesckasi
Camapckasi
YensabuHckasi
Mockea
KpacHodapckuti
Tomckas

Komu

Upkymckasi
Upkymckas
Spocnasckasi
AcmpaxaHckas
KypeaHckasi
Hosocubupckas
CaHkm-lNemepbypa
KypeaHckas

69 [lacecmaH

69

Capamoeckas

lopod

Upkymck
Upkymck

CaHkm-llemepbype

Bsizabma

LladpuHck
Bssbma

CaHkm-lNemepbype

Maxaykana
A3zo8
Tonesmmu
YenabuHck
Mockea
KpacHodap
Tomck
YcuHck
Upkymck
AHeapck

KypzaH

CaHkm-lNemepbype

Hanmamoso
Maxaukana
Apxadak
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Kny6
Batikan-Upkym

Batikan-Nipkym

deHukc

deHukec

BemepaHsi criopma
CAROLIOP Ne3
Cnaea
Qaken

lNonumexHuk
lMepcel
Batikan-Upkym
Batikan-Uipkym
CamypH

3aypaney,

Onumn
Jludep

Ouku
1704
1338

2645
2269
2234
2207
3664
3468
2568
2084
4431
1892

3556
3490
3291
2814
2557
2425
2304
2242
4205
3914
3855
3848

2. Coyu

¢/K "FOHocmsb"

Ouku WMA
41,22
32,36

0,00
57,30
49,16
48,41
47,81
78,02
73,85
54,69
44,38
92,76
39,62

0,00
71,76
70,43
66,42
56,79
51,61
48,94
46,49
45,25
80,03
74,48
73,35
73,23
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Mazomedoe Mazomeod
XapumoHoe Hukonad
Memenee Banepuli
lNMaHunb AnekcaHdp
HecbiHoe AnekcaHdp
Jlazowur Bnadumup
XabubynnuH Pauc
AHd3zonuc PomaH
HAy6nuHckut MNemp
Anududupoe A6AynMonuk
Jlywukos Briadumup
CunuH NenHadul
lNonocuH AHOpeli
lNonbyoe Hukonat
Ky3Heuoe Hukonat

AemHull AUYHO-KOMAHOHbIU YemnuoHam Poccuu no nez2xkoli amaemuke

30.05.51
17.12.48
29.06.50
26.11.48
19.04.49
05.02.47
01.01.47
12.07.46
08.07.45
10.01.44
22.08.39
24.03.40
16.07.40
10.07.34
23.11.36

m65
m65
m65
m65
m65
m70
m70
m70
m70
m70
mM75
mM75
mM75
m80
m80

cpedu esemepaHos

66 [JacecmaH

68 Cankm-llemepbypa
67 Ceepdrnosckasi
68 Mockea

68 Tomckasi

70 Mockea

70 YensbuHckas
71 KpacHosipckuli
72 KpacHoOapckul
73 [JacecmaH

78 YensbuHckas
77 Spocnasckasi
77 Mockea

83 Anmadickut

80 Kocmpowmckas

Maxaykana
CaHkm-llemepbype
H.Taeun

Mockea

Tomck

Mockea

KpacHosipck
Apmasup
Maxaykana
YenabuHck
PbIbuHCcK
Mockea
Eutck
MaHmypoeo
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HOHocmb
[3epxureu, [J-22
NonumexHuk

Gepkym
Aspopa
Cnaea
CamypH

[3epxureu, [-22

AsaHeapd

2. Coyu

3507 ¢/k "toHo &3

3496
3031
2789
2760
3880
3848
3229
3032
2768
3764
3660
3106
5467
3431

66,52
57,68
53,08
52,51
81,88
81,20
68,14
63,97
58,41
72,64
70,62
59,94
103,97
65,26



AemHull AUYHO-KOMAHOHbIU YemnuoHam Poccuu no nez2xkoli amaemuke
cpedu esemepaHos
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2. Couu

¢/K "FOHocmsb"
MYXYUHbI

Memamenbckoe 5-60opbe (no eudam)

Mecmo Qamunus, ums Mpynna morom s0po ouck Korbe eec Ouku
1 Medsudb AnekcaHOp m35 19,5 190 10,57 524 22,32 316 27,96 294 8,36 379 1704
2  Ulapukos PomaH M35 20,1 215 8,19 389 17,48 226 21,78 219 6,54 290 1338

lllannowHukos Anekcel m40 18,9 224 9,83 532 HS HS HS 0
1 Jlo6ocoe Cepeeli m45 28,5 434 10,85 642 29,70 512 31,70 448 10,57 609 2645
2  [xanunoe MypadxaH m45 20,7 264 11,10 629 32,50 547 29,44 387 8,37 443 2269
3  KnokuH Bsiyecnias m45 21,3 284 9,97 566 27,96 463 25,62 327 10,52 595 2234
4  Ye00uH Anekceli m45 25,3 359 8,48 464 19,26 284 34,87 495 10,67 605 2207
1 JlesywkuH Brnadumup M50 35,9 558 12,96 800 46,00 805 40,05 621 15,48 879 3664
2  PaxmaHos Hypu M50 34,7 548 13,27 842 38,10 655 38,61 607 14,26 815 3468
3 [lNapxomeHko Cepeeli M50 27,5 429 10,00 635 27,80 464 25,84 380 11,50 660 2568
4  Knoukoe JleoHuo m50 35,8 571 7,60 431 20,90 304 13,53 135 11,65 644 2084
1 BaceHko Cepeel M55 51,9 1053 11,19 806 35,80 715 32,41 566 19,22 1291 4431
2  bekepes Bnadumup m55 13,6 169 7,52 487 28,26 517 23,36 359 6,64 360 1892
Bonuk NeHHaduli m55 57,6 1092 11,20 745 HA 23,67 346 HS1 0
1 HecbiHos Cepzeli M60 38,7 839 9,54 705 33,64 689 18,41 295 16,25 1028 3556
2  Yepesauxuti AnekcaHop M60 36,1 709 13,35 941 0,00 59 43,21 819 16,30 962 3490
3  KoHoearneHko Bnadumup M60 28,3 540 11,08 783 34,22 667 31,67 573 12,55 728 3291
4  KysHeuyos 5koe M60 19,3 338 9,92 712 35,73 721 28,568 517 9,35 526 2814
5 Cyposues Cepaell mM60 19,5 320 9,05 596 28,09 509 27,90 474 11,76 659 2557
6 [llpokornbes Cepeel m60 22,7 407 8,63 574 25,40 460 23,22 383 10,67 601 2425
7  TemeHes AnekcaHdOp M60 18,6 290 8,96 569 32,05 584 16,86 229 11,55 630 2304
8 [pokonbee Bumanut mM60 16,5 259 8,78 595 27,89 518 17,51 258 10,83 612 2242
1 Makoes NeHHaduli m65 27,3 625 11,97 1067 40,70 969 30,05 637 13,34 907 4205
2 llamuno AHamonut m65 31,9 755 10,33 902 32,72 746 21,25 408 15,84 1103 3914
3 Apbynues Xatibyna m65 25,6 599 9,87 892 36,18 867 30,03 656 12,20 841 3855
4  Amaes Hukonali m65 26,7 629 10,17 923 30,46 705 29,05 630 13,72 962 3848
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Mazomedos Mazomed
XapumoHoe Hukonal
Memenee Banepuli
lMaHgune AnekcaHdp
HecbiHoe AnekcaHdp
Jlaeowur Bnadumup
XabubynnuH Pauc
BHA3ronuc PomaH
Ly6nuHckut Nemp
Anududupos A6Oynmornuk
Jlywukoe Brnadumup
CunuH NenHadul
lNonocu+ AHOpel
lNonbyoe Hukonat
Ky3Heuyos Hukonat

AemHull AUYHO-KOMAHOHbIU YemnuoHam Poccuu no nez2xkoli amaemuke
cpedu esemepaHos

m65
m65
m65
m65
m65
m70
m70
m70
m70
m70
mM75
mM75
mM75
m80
m80

25,5
30,0
22,1
31,7
22,1
32,4
29,1
23,1
25,6
21,0
25,8
28,7
20,2
33,0
20,5

536
700
463
751
479
713
626
486
574
463
739
801
523
1246
610

9,32
10,05
9,90
7,27
9,43
12,37
11,07
11,55
11,00
7,60
8,54
9,52
8,51
10,18
8,96

739
874
825
597
811
858
754
818
798
532
739
807
707
1125
849

37,17
28,18
29,20
24,52
24,25
31,45
31,90
30,78
27,61
25,56
22,27
24,31
22,97
26,72
21,03

821
622
630
523
516
756
769
760
688
647
658
704
657
1013
666

26,73
21,40
23,92
10,44
13,81
29,70
42,18
21,54
16,32
21,05
25,78
23,54
22,28
23,43
20,17

517
412
462
142
223
617
946
423
301
441
693
594
555
669
465
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13,76
13,09
10,25
11,66
11,07
14,29
11,83
11,40
10,19
10,10
11,50
9,82

8,82

15,36
10,70

893
888
651
77
731
937
753
743
671
684
936
754
665
1414
841

2. Coyu

3/5\0’7l0Hocmb "
3496

3031
2789
2760
3880
3848
3229
3032
2768
3764
3660
3106
5467
3431



AemHull AUYHO-KOMAHOHbIU YemnuoHam Poccuu no nez2xkoli amaemuke
cpedu esemepaHos
29 ceHmsabps - 01 okmabpsa 2017 a.

2. Coyu
¢/K "FOHocmsb"

XEHLUNHbI
Memamenbckoe 5-60pbe
Mecmo @®amunus, ums Hama poxd [pynna Bospacm Cybvekm P® opod Kny6 Ouku Ouku WMA
1 labanuHa Hamanbs 07.02.69 x45 48 Upkymckas Upkymck Batikan-Upkym 2551 60,40
2 CasocmuHa HuHa 06.05.71 x45 46 Mopdosus CapaHck Mopdsa 2289 54,20
1 lMnomHukosa flapuca 26.01.59 %55 58 [MeH3eHckas lMeH3a Cmpoumerb 3184 65,03
1 ®edoposa Jlodmuna 10.02.55 %60 62 Yyeauwickas Ynan 2215 44,42
1 KokwuHa Bepa 27.02.50 x65 67 Slpocnaeckas Pbi6uHck CamypH 3660 68,90
1 Cmpoumeneea /Trodmuna 29.10.45 %70 71 Spocnasckasi Pbi6uUHCK CamypH 4658 81,97



AemHull AUYHO-KOMAHOHbIU YemnuoHam Poccuu no nez2xkoli amaemuke
cpedu esemepaHos

29 ceHmsabps - 01 okmabpsa 2017 a.
2. Couu

¢/K "FOHocmsb"
XXEHLNHbI

Memamenbckoe 5-60opbe (no eudam)

Mecmo Qamunus, ums Mpynna morom s0po ouck Korbe eec Ouku
1 UWabanuHa Hamarnbs X45 16,1 432 8,44 662 17,08 306 24,78 545 7,11 606 2551
2 CasocmuHa HuHa *45 16,2 395 7,86 571 20,10 360 20,97 417 6,84 547 2289
1 nomHukoea Jlapuca *55 238 596 8,47 771 24,76 611 17,77 474 9,62 732 3184
1  ®edopoesa flodmuna X60 16,0 398 6,38 607 12,48 292 16,45 477 6,86 441 2215
1 KokwuHa Bepa X65 20,4 640 7,50 844 18,82 565 22,64 793 10,14 818 3660
1 Cmpoumenesa JTroOmuna X70 25,0 941 8,72 1132 21,45 752 18,42 708 12,00 1125 4658



